
GEBZE BELEDiYESi 
2010 - 2014 STRATEJiK PLANI

PLAN

PROGRAM

BÜTÇE

RAPOR



GEBZE BELEDİYESİ

Güzeller Mah. Bahar Cd. No:1 - 41400  GEBZE
Tel: 0262 642 04 30 (13 41 - 11 22 - 11 38)

Fax: 0262 643 45 51
Web:www.gebze.bel.tr

E-posta:gebze@gebze.bel.tr
strateji@gebze.bel.tr



2010 - 2014 STRATEJİK PLAN



GEBZE BELEDİYESİ

Mustafa Kemal ATATÜRK

Türkiye Cumhuriyeti Kurucusu



2010 - 2014 STRATEJİK PLAN



GEBZE BELEDİYESİ

Abdullah GÜL

Cumhurbaşkanı



2010 - 2014 STRATEJİK PLAN



GEBZE BELEDİYESİ

Recep Tayyip ERDOĞAN

Başbakan



2010 - 2014 STRATEJİK PLAN



GEBZE BELEDİYESİ

İbrahim KARAOSMANOĞLU 

Büyükşehir Belediye Başkanı



2010 - 2014 STRATEJİK PLAN



2010 - 2014 STRATEJİK PLAN

Gebze’mizin planlı büyü-
mesi, yatırımların ihtiya-
ca göre planlanması, 

hizmetlerin hızlı ve etkin sürdürü-
lebilmesi amacı ile, bu hizmet 
dönemimizin başından itibaren 
çalışmalarını sürdürdüğümüz 
Gebze Belediyesi 2010-2014 Yıl-
ları Stratejik Planı’nı tamamlamış 
bulunmaktayız.                                                         

Bilindiği üzere, planlama bir 
amacı gerçekleştirmek isteni-
len hedefe ulaşmak için en iyi 
hareket şeklini seçme ve geliş-
tirme niteliği taşıyan dinamik bir 
süreçtir;  amaçlara ulaşmada, 
tüm yönetim faaliyetlerinin ilk 
basamağını oluşturur. Ayrıca, 
yol gösterici niteliği ile uzun va-
deli amaçlarla ilgili olan strateji 
kavramıyla da yakından ilişkilidir. 
Stratejik Plan ise; kamu idarele-
rinin orta ve uzun vadeli amaç-
larını, temel ilke ve politikalarını, 
hedef ve önceliklerini, perfor-
mans ölçütlerini, bunlara ulaş-
mak için izlenecek yöntemler 
ile kaynak dağılımlarını içeren 
esnek bir plandır. Stratejik Plan-
lama, bir kurumun bulunduğu 
nokta ile ulaşmayı arzu ettiği 
durum arasındaki yolu tarif eder. 
Kurumun amaçlarını, hedeflerini 
ve bunlara ulaşmayı mümkün 
kılacak yöntemleri belirlemesini 

gerektirir ve geleceğe dönük bir 
bakış açısı sağlar.                                           

Günümüzün şehir hayatın-
daki sosyo-ekonomik ve sosyo 
kültürel değişimler toplumun ih-
tiyaçlarını çeşitlendirmiş ve bek-
lenti düzeylerini yükseltmiştir. Bu 
paralel olarak yaşanan sorunlar 
her geçen gün hızlı artış göster-
mekte ve yerel yönetimlerin kay-
naklarını daha verimli kullanma-
ları gereği ön plana çıkmaktadır. 
Kıt olan kaynaklarla sınırsız olan 
toplum ihtiyaçlarını karşılamakla 
yükümlü olan yerel yönetimler 
açısından mevcut kaynakların 
daha verimli kullanılması ve et-
kin bir şekilde yönetilmesi için 
planlama sürecinin hayata ge-
çirilmesi bir zorunluluk halini al-
mıştır. Kentsel kamu politikaları-
nın, daha geniş bir perspektiften 
bakılarak ve uzun vadeleri ön 
görerek hazırlanması ise kaçınıl-
mazdır.                                                                                        

Biz de bu doğrultuda sade-
ce belediyemizin üst yönetimi-
nin değil; tüm müdürlüklerimizin, 
şehrimizdeki tüm paydaşlarımı-
zın ve bu şehri yönetme konu-
sunda emaneti kendisinden al-
mış olduğumuz Gebze halkının 
belediyemizin imajı, hizmetleri, 
iyi yaptığımız veya iyi yapama-

dığımız hizmetler ve önümüz-
deki bu dönemimizde üzerinde 
yoğunlaşmamız talep edilen 
hizmetler gibi pek çok konuda 
görüşlerini alarak detaylı şekil-
de analiz ettik. Elinizdeki stratejik 
plan metni, bu yoğun incele-
me ve analizler sonucu oluştu. 
Her bir stratejik amaç ve strate-
jik hedefimizi mümkün olduğu 
kadar gerçekçi, ihtiyaca uygun 
ve vizyoner olarak oluşturduk. 
Temel amacımız, sadece günü 
kurtarmak değil, Gebze’yi gele-
ceğe hazırlamak ve özlediğimiz 
ve içinde yaşamaktan mutluluk 
duyduğumuz bir şehir haline ge-
tirmektir.                                                                             

2010 - 2014 stratejik planımı-
zın hazırlanmasında katkısı olan 
tüm çalışma arkadaşlarıma, 
paydaş olarak görüş ve öneri-
lerini bizden esirgemeyen tüm 
kurum ve kuruluş temsilcilerine, 
belediye meclisimizin değerli 
üyelerine ve Gebze halkımıza 
gönülden şükranlarımı sunarım.  
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BİRİNCİ BÖLÜM

Stratejik Plan Nedir ?
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 “Belediye hizmetlerinin üretim ve sunumunda bilgi teknolojilerinden azami 
derecede yararlanmak esastır.”
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1. STRATEJİK PLAN NEDİR?

Stratejik Planlama, bir kurumun mevcut du-
rumunun ne olduğunu tespit eden, ne yaptığı ve 
neyi neden yaptığına şekil veren, temel kararları ve 
eylemleri oluşturmak için disipline edilmiş çabalar 
bütünüdür. Bu yönüyle, kurumun bulunduğu nokta 
ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu tarif 
eder. Kurumun amaçlarını, hedeflerini ve bunlara 
ulaşmayı mümkün kılacak yöntemleri belirleme-
sini gerektirir. Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir 
bakış açısı taşır. Ancak, stratejik plan yapma ya 
da teknik ifadesiyle stratejik planlama sadece bir 
kez yapılan bir planlama faaliyeti değildir. Aksine, 
ortaya çıkan tehdit ve fırsatlara göre tekrarlanan 
bir süreçtir. Bu nedenle sadece stratejik planla-
ma yapmak yeterli olmaz, kurumdaki yöneticilerin 
stratejik düşünme ve vizyon geliştirme niteliklerinin 
de güçlendirilmesi gerekir.

Neden Stratejik Planlama?
Günümüzde toplumsal yapı ve ilişkileri de-

rinden etkileyen hızlı bir değişim ve dönüşüm ya-
şanmaktadır. 20. yüzyılın son çeyreğinde başlayan 
ve halen devam eden bu değişim ve dönüşüm 
süreci her alanda olduğu gibi kamu yönetim dü-
şüncesi, yapısı ve fonksiyonları üzerinde derin izler 
bırakmış, neyi, nasıl yapması gerektiğinden hare-
ketle, devletin görevlerinde ve iş yapma yöntem-
lerinde yeni tartışmalara yol açmıştır.

Kamunun rolünün yeniden tanımlanma-sına 
yol açan bu tartışmalar, kamu yönetiminin demok-
ratikleşmesi taleplerini de beraberinde getirmiştir. 
Geleneksel temsil yönteminin yeterli olmadığı, 
daha demokratik bir kamu yönetimi için yönetim 
ve hizmet sunumunda açıklık, katılım, sorumluluk 
ve hesap verebilirlik ilkelerinin hayata geçirilmesi 
gerektiği, bu ilkelerin aynı zamanda etkin bir kamu 
yönetiminin zorunlu unsurları arasında olduğu bi-
linmektedir.

Yeni kamu yönetimi anlayışı, dünyada ya-
şanan bu gelişmeler ve çeşitli ülkelerde yaşanan 
tecrübeler ışığında ülkemizi 21. yüzyılda çağdaş 
bir yönetim zihniyetine ve yapısına kavuşturmak 
amacını taşımaktadır. 

Bu anlayış;
√ Katılımcı ve paylaşımcı bir anlayışa sahiptir.
√ Pro-aktif ve gelecek yönelimli bir bakışı esas alır.
√ Girdi odaklı olmaktan sonuç ve hedef odaklı ol-
maya yönelir.
√ Kendine odaklı olmaktan vatandaş odaklı olma-
ya geçişi hedefler.

Bu yeni anlayış içinde, 21. yüzyılda kamu kurum-
ları;
 • Şeffaf olmak
 • Katılımcı olmak,
 • Düşük maliyetle çalışmak,
 • Etkili olmak,
 • İnsan odaklı çalışmak,
 • Belirsizliği ve ayrımcılığı azaltacak şekilde hu-
kuka dayanmak ve
 • Öngörülebilir olmak zorundadır.

 Yeni kamu yönetimi anlayışı, yönetimde 
etkinlik ve verimliliği temel almaktadır. Geleceğin 
belirsizliklerine karşı hazırlıklı olma, hızlı karar alma 
ve sorunlara süratle uygun çözümler bulma, de-
ğişime uyum sağlamanın temel gerekleridir. Yeni 
kamu yönetimi anlayışı gereği olarak gelecek yö-
nelimli ve katılımcı bir anlayış içinde “stratejik yö-
netim” yaklaşımına geçilmektedir. Stratejik yöne-
tim kapsamında; 
√ Ortaya konan yeni zihniyete uygun bir şekilde 
geleceği dair tasarım geliştirme,
√ Misyon ve vizyon belirleme,
√ Temel amaç politika ve öncelikleri şekillendir-
me,
√ Ölçülebilir başarı göstergeleri oluşturma ve ön-
ceden ilan etme,
√ İnsan kaynaklarının geliştirme unsurlarında daha 
fazla vurgu yapılmaktadır.

Öte yandan, kamu yönetiminde yeniden 
yapılanma, mahalli idarelerde de bir dönü-şüm 
ve değişimi gerekli kılmaktadır.Mahalli idarelerin 
teşkilat yapıları, görev ve yetkileri, çalışma yön-
temleri ve süreçleri ile amaçları da değişimin ko-
nusu olmaktadır.Bu değişim eğilimi ile paralel ola-
rak stratejik yönetimin de gelişerek kamu 
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kurumlarının da girişimci ve rekabet edebilir ol-
ması gerektiğine vurgu yapılması, aslında yerel 
yönetim ruhunun da bir gereğidir. Çünkü, kamu 
hizmetlerinin sunumunda mahalli idarelere daha 
çok görev ve sorumluluk verilmesi merkezi idare ile 
mahalli idareler arasındaki yetki ve kaynak dağılı-
mının geleneksel yapısının değiştirilmesini de zo-
runlu kılmaktadır. Gün geçtikçe yenilenen ve çe-
şitlenen toplumsal ihtiyaç ve beklentilerin daha iyi 
karşılanabilmesi, bu alandaki çağdaş değişim ve 
gelişmelerin yeterince kavranmasından geçmek-
tedir. Yerel nitelikli kamu hizmetlerinin sunumunda 
hizmetlerden yararlananların memnuniyetini ar-
tırmak, hukuka uygunluğu, etkinliği ve verimliliği 
sağlamak için vatandaş taleplerini temel alan bir 
anlayışı yönetime hakim kılmak gerekmektedir. 
Sonuca odaklanan bir yönetimde hesap verebi-
lirliği, açıklığı, saydamlığı, katılımı, öngörülebilirliği 
kapsayan mekanizmalara ihtiyaç bulunmaktadır. 
Stratejik planlama da, belediyeler başta olmak 
üzere, tüm kamu kurumlarının planlı hizmet sunu-
mu, politika geliştirme, belirlenen politikaları somut 
iş programlarına ve bütçelere dayandırma ile uy-
gulamayı etkili bir şekilde izleme ve değerlendir-
melerini sağlamaya yönelik olarak temel bir araç 
olarak kabul edilmektedir.

Stratejik Planın İçeriği
Stratejik planlama, özetle, bir kuruluşun aşa-

ğıdaki dört temel soruyu cevaplandırmasına yar-
dımcı olur:

• Neredeyiz ?
• Nereye gitmek istiyoruz ?
• Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz ?
• Başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz ?

Yukarıda belirtilen sorulara verilen cevaplar 
stratejik planlama sürecini oluşturur.

“Neredeyiz? ” sorusu, kuruluşun faaliyetini 
gerçekleştirdiği iç ve dış ortamın kapsamlı bir bi-
çimde incelenmesini ve değerlendirilmesini içe-
ren durum analizi yapılarak cevaplandırılır.
“Nereye gitmek istiyoruz? ” sorusunun cevabı ise; 
kuruluşun var oluş nedeninin öz bir biçimde ifade 
edilmesi anlamına gelen misyon; ulaşılması arzu 
edilen geleceğin kavramsal, gerçekçi ve öz bir 

ifadesi olan vizyon; kuruluşun faaliyetlerine yön 
veren ilkeler; ulaşılması için çaba ve eylemlerin 
yönlendirileceği genel kavramsal sonuçlar ola-
rak tanımlanabilecek amaçlar ve amaçların elde 
edilebilmesi için ulaşılması gereken ölçülebilir so-
nuçlar anlamına gelen hedefler ortaya konularak 
verilir.

Amaçlar ve hedeflere ulaşmak için takip 
edilecek yollar ve kullanılacak yöntemler olan 
stratejiler “Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabili-
riz?” sorusunu cevaplandırır. 

Son olarak, yönetsel bilgilerin derlenmesi ve 
plan uygulamasının raporlanması anlamındaki iz-
leme ve alınan sonuçların daha önce ortaya konu-
lan misyon, vizyon, temel değerlerler, amaçlar ve 
hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunun, kısaca 
performansın değerlendirilmesi ve buradan elde 
edilecek sonuçlarla planın gözden geçirilmesini 
ifade eden değerlendirme süreci ise “Başarımızı 
nasıl takip eder ve değerlendiririz?” sorusunu ce-
vaplandırır.

Stratejik Planın Faydaları
Stratejik planların kuruma faydaları, şu baş-

lıklar altında özetlenebilir:  
√  Artan ölçüde karmaşık ve dinamik hale gelen 
dünyamızda değişim için bir yol haritası gibi işlev 
görür. 
√ Sonuçların elde edilmesine yönelik bir strateji-
nin oluşturulması ve uygulanmasına yönelik temel 
oluşturur. 
√ Yönetsel başarı için gerekli bilgilerin edinilmesi-
ne katkı yapar 
√ Geleceğe yönelik olarak alınan günlük kararla-
rın etkilerine vurgu yapması itibariyle geleceği de 
kapsamaktadır. 
√  Planlama uzun vadeli bir bakış açısı taşımasına 
karşın stratejik hedeflere ulaşmaya yönelik periyo-
dik yaklaşımları ve güncellemeleri içermesi nede-
niyle esnek ve uyum sağlayıcı bir nitelik taşır. 
√  Paydaş desteği için gereklidir. 
√  Kurum içi ve dışı iletişimi teşvik eder.

Başarılı bir stratejik planın özellikleri Yapılan 
stratejik planların başarılı olabilmesi için, şu husus-
lara dikkat edilmelidir:
√ Kurum yöneticisinin tam desteğini almalıdır. 
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√ Her düzeydeki yöneticileri ve çalışanları kapsa-
malı ve plan, sadece yapanlara terk edilmeme-
lidir. 
√ Esnek, kurumla uyumlu ve anlaşılır olmalıdır. 
√ Sorumlulukları açıkça tanımlamalı ve sonuçlara 
yönelik hesap verebilirliliği içermelidir. 
√ Kurumsal hedef ve amaçlara yönelik anlayışlar 
üretmeli ve harekete geçirmelidir. 
√ Uygulandığı çevrenin farkında olmalı ve politik 
olarak esnek olmalıdır.
√ Hedefler, ilkeler, kaynaklar ve getiriler hakkında 
gerçekçi olmalıdır.

Belediyelerde Stratejik Planlamanın 
Hukuki Çerçevesi

Nüfusu 50.000den fazla olan belediyeler de 
dahil olmak üzere, kamu kurumları stratejik yönetim 
anlayışına geçmek ve mevzuatta belirtilen süreler-
de kendi stratejik planlarını yapmak zorundadırlar. 
Stratejik planlama ile ilgili mevzuatın ilgili kısımları 
aşağıda yer almaktadır.

A.5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Ve 
Kontrol Kanunu 

MADDE 3.- Münhasıran bu Kanunun uygu-
lanmasında; 
a) Stratejik plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun 
vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, he-
def ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara 
ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağı-
lımlarını içeren planı, 

MADDE 7.- Her türlü kamu kaynağının elde 
edilmesi ve kullanılmasında denetimin sağlanma-
sı amacıyla kamuoyu zamanında bilgilendirilir. Bu 
amaçla; 
b) Hükümet politikaları, kalkınma planları, yıllık 
programlar, stratejik planlar ile bütçelerin hazırlan-
ması, yetkili organlarda görüşülmesi, uygulanması 
ve uygulama sonuçları ile raporların kamuoyuna 
açık ve ulaşılabilir olması, 

MADDE 9.- Kamu idareleri; kalkınma planları, 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 
ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve viz-
yonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden be-
lirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek 
ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yap-
mak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 
hazırlarlar. 

B.5393 Sayılı Belediye Kanunu 
MADDE 18.- Belediye meclisinin görev ve 

yetkileri şunlardır: 
a) Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programla-
rını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin perfor-
mans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 

MADDE 34.- Belediye encümeninin görev ve 
yetkileri şunlardır: 
a) Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe 
ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüş 
bildirmek. 

MADDE 38.- Belediye başkanının görev ve 
yetkileri şunlardır: 
b) Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönet-
mek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 
oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, 
belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans 
ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve 
değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 
sunmak. 

Stratejik Plan ve Performans Programı 

MADDE 41.- Belediye başkanı, mahalli ida-
reler genel seçimlerinden itibaren altı  ay içinde; 
kalkınma planı ve programı ile varsa bölge planına 
uygun olarak stratejik plan ve ilgili olduğu yıl başın-
dan önce de yıllık performans programı hazırlayıp 
belediye meclisine sunar. 
Stratejik plan, varsa üniversiteler ve meslek odala-
rı ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri 
alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından 
kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. 
Nüfusu 50.000’in altında olan belediyelerde strate-
jik plan yapılması zorunlu değildir. 
Stratejik plan ve performans programı bütçenin 
hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye mecli-
sinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir. 
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GEÇİCİ MADDE 4.- 41 inci maddede öngö-
rülen stratejik plan, Kanunun yürürlüğe girmesinden 
itibaren bir yıl içinde hazırlanır. 

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İliş-
kin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

MADDE 5 – (1) Stratejik planlama sürecinde; 
a) Kamu idaresinin hizmetinden yararlananların, 
kamu idaresi çalışanlarının, sivil toplum kuruluşla-
rının, ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile ilgili diğer 
tarafların katılım¬ları sağlanır ve katkıları alınır. 
b) Çalışmalar, strateji geliştirme biriminin koordi-
natörlüğünde tüm birimlerin katılım ve katkılarıyla 
yürütülür. 
c) Stratejik planların doğrudan doğruya kamu ida-
relerince ve idarelerin kendi çalışanları tarafından 
hazırlanması zorunludur. İhtiyaç duyulması hâlinde 
idare dışın¬dan temin edilecek danışmanlık hiz-
metleri sadece yöntem ve süreç danışmanlığı ile 
eğitim hizmetleri konularıyla sınırlıdır. 
ç) İlgili tüm kamu idareleri birbirleri ile uyum, işbirliği 
ve eşgüdüm içinde; hesap verme sorumluluğunun 
gereklerini dikkate alarak çalışır.

MADDE 7 – (1) Stratejik planlar beş yıllık dö-
nemi kapsar. 
(2) Stratejik planlar en az iki yıl uygulandıktan sonra 
stratejik planın kalan süresi için güncelleştirilebilir. 
Güncelleştirme, stratejik planın misyon, vizyon ve 
amaçları değiştirilmeden, hedeflerde yapılan ni-
cel değişikliklerdir. 
(3) Ayrıca; 
a) Görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen 
mevzuatta değişiklik olması hâlinde ilgili kamu ida-
resinin, 
b) Hükümetin değişmesi halinde mahalli idareler 
hariç diğer kamu idarelerinin, 
c) Bakanın değişmesi halinde ilgili bakanlık ile bağlı 
ve ilgili kamu idarelerinin, 
ç) Mahalli idarelerde üst yöneticinin değişmesi ha-
linde ilgili mahalli idarenin, 
d) Doğal afet, tehlikeli salgın hastalıklar veya ağır 
ekonomik bunalımların vuku bulması hallerinde il-
gili kamu idarelerinin, stratejik planları yenilenebilir. 
(4) Yenileme, stratejik planın beş yıllık bir dönem 

için yeniden hazırlanmasıdır. Stratejik planın yeni-
lenmesi kararı, yukarıdaki şartların oluşmasını mü-
teakip en geç üç ay içinde alınır. Bu kararı takip 
eden altı ay içinde stratejik plan yenilenir. 
(5) Stratejik planların yenilenmesinde bu Yönetme-
lik hükümlerine uyulur. Güncelleştirilme durumunda 
ise Müsteşarlığa ve Maliye Bakanlığına bilgi verilir. 

MADDE 9 – (1) Hazırlık dönemini tamamla-
yan kamu idareleri, stratejik planlarını, 5018 sayılı 
Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa, bu Yö-
netmeliğe, Kılavuza ve Müsteşarlıkça yayımlanan 
stratejik planlamaya ilişkin diğer rehberlere uygun 
olarak hazırlar. 

MADDE 11 – (1) Üst yöneticiler, idarelerinin 
stratejik planlarının hazırlanmasından ve uygulan-
masından Bakana; mahalli idarelerde ise meclis-
lerine karşı sorumludur. 

MADDE 12 – (1) Kamu idarelerinin stratejik 
planları, kalkınma planı, orta vadeli program ve fa-
aliyet alanı ile ilgili diğer ulusal, bölgesel ve sektörel 
plan ve programlara uygun olarak hazırlanır. 
(2) Kamu idareleri, stratejik planlarını hazırlarken 
orta vadeli programda yer alan amaç, politikalar 
ve makro büyüklükler ile orta vadeli malî planda 
belirlenen teklif tavanlarını dikkate alarak yıllar iti-
barıyla amaç ve hedefler bazında kaynak dağılım 
tahmininde 
bulunur. 

MADDE 15 – (3) Mahallî idareler ilgili meclis 
tarafından kabulünü müteakip stratejik planlarını 
İçişleri Bakanlığına ve Müsteşarlığa gönderir. 
(4) Stratejik planlar kamuoyuna duyurulur ve kamu 
idarelerinin Internet sitelerinde yayınlanır.
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GEBZE BELEDİYESİ

İKİNCİ BÖLÜM

Stratejik Plan Nasıl Hazırlanır ?
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“Gebze’yi katılımcı anlayışla yönetmek temel prensiptir.”
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2. STRATEJİK PLAN NASIL HAZIRLANDI?

 Gebze Belediyesi 2010-2014 Stratejik Planı’nın 
oluşturulması, ortalama 6 aylık zamana yayılan bir sü-
recin sonucunda tamamlanmıştır. Stratejik planın ye-
nilenmesi ihtiyacı, seçimden hemen sonra hissedilmiş 
ve Belediyemiz Strateji Geliştirme Birimi bu çerçevede 
gerekli hazırlıklara başlamıştır. 

Stratejik plan belediyemizin tümünü ilgilen-
diren önemli ve zaman alıcı bir süreç olduğu ve 
stratejik planlama çalışmalarının başarısı büyük 
ölçüde planlama sürecinin hazırlanmasına bağ-
lı olduğu için, öncelikle belediyemiz tarafından 
plan çalışmaları sahiplenilmiş, planlama süreci-
nin organizasyonu yapılmış, sürece ilişkin ihtiyaç-
lar tespit edilmiş ve zaman planlaması yapılarak 
bunların tümünün birleştirildiği bir hazırlık programı 
oluşturulmuştur. Stratejik planın hazırlık çalışmaları, 
planlama süreci ve katılımcılığın sağlanması yön-
temleri aşağıda özetlenmektedir. 

Bilindiği üzere, stratejik planlamanın başarısı, 
önemli ölçüde belediye çalışanlarının, paydaşları-
nın ve vatandaşların planı sahiplenmesi ile müm-
kündür. Bu nedenle, Belediye Başkanımız Adnan 
Köşker’in imzasıyla, stratejik plan çalışmalarının 
başlatılacağına, belediye içinde bir stratejik plan-
lama ekibinin kurulduğuna ve tüm birimlerin bu 
ekibe çalışmalarında yardımcı olmalarına dair bir 
iç genelge yayınlanmış ve bu konu ile ilgili haber-
ler belediyenin web sayfasından da tüm vatan-
daşlara duyurulmuştur. 
Ayrıca, belediye web sayfasına stratejik plan ça-
lışmaları ile ilgili link eklenmiştir. Bu linkte, stratejik 
plan için bilgi kaynağı olarak kullanılan bir vatan-
daş anketine de erişmek mümkün olmuş böylece 
vatandaşların 
da planlama süreci hakkında bilgi sahibi olmaları 
hem de vatandaş anketi yoluyla planlama süreci-
ne katılabilmeleri için uygun zemin oluşturulmuş-
tur. 

Stratejik Planlama çalışmalarımızda, beledi-
yemizin Mali Hizmetler Müdürlüğü Strateji Geliştirme 
birimi koordinatörlük işlevini yerine getirmiştir.  Ko-

ordinatör birimin görevi, stratejik planı hazırlamak 
değil plan çalışmalarını koordine etmek olduğun-
dan, ilgili birimimiz sadece stratejik planlama ile 
ilgili toplantıların organizasyonu, kurum içi ve dışı 
iletişimin sağlanması ve belge yönetimi gibi des-
tek hizmetlerinin koordinatörlüğünü sağlamıştır.

Belediyemizin üst yöneticisi olan Başkanı-
mız Adnan Köşker, stratejik planının hazırlanması 
ve uygulanmasından belediye meclisine karşı so-
rumluğunun bilinciyle stratejik planlama ekibinin 
başkanlığını yürütmüş, stratejik planlama ile ilgili 
toplantılara bizzat iştirak etmiş, stratejik plan çalış-
malarının her aşamasını doğrudan ya da dolaylı 
olarak desteklemiş ve ihtiyaç duyulduğu hallerde 
stratejik planlama ekibinin çalışmalarına yön ver-
miştir. 

Stratejik Planlama Ekibi
Nisan ayı içerisinde, belediye başkanımız 

Adnan Köşker başkanlığında, belediyedeki kilit 
müdürlüklerin müdürleri veya müdürlerin belirledi-
ği diğer çalışanlardan oluşan bir stratejik planlama 
ekibi oluşturulmuştur. Bu ekip, 2010- 2014 stratejik 
planının oluşturulma yöntem ve esaslarını belirle-
mek ve belediyede stratejik plan çalışmalarını ko-
ordine etmek görevini üstlenen bu ekip, aşağıdaki 
üyelerden oluşmuştur.

Stratejik planlama ekibi, stratejik planın an-
laşılması, hazırlanması ve uygulanmasında dikkat 
edilmesi gereken noktalar konusunda belediyede 
bilgi eksikliğini tespit ederek, bu alanda eğitim ve 
danışmanlık hizmeti alınmasına karar vermiştir. Bu 
çerçevede, ANTRA Danışmanlık Ltd. Şti’den eğitim 
ve danışmanlık hizmeti alınmıştır.
 a. Bilgilendirme Semineri

24 Nisan 2009 tarihinde, stratejik planın ha-
zırlanması konusunda başkan, başkan yardımcıla-
rı, müdürler ve stratejik planlama ekibinin katıldığı 
bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Davetli 
konuşmacı Kocaeli Üniversitesi İİBF Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ham-
za ATEŞ’in moderatörlüğünde yapılan bu toplantı, 
görev dağıtımı ve soruların cevaplanması ile son 
bulmuştur.

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ,
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2. STRATEJİK PLAN NASIL HAZIRLANIR?
STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ
STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİNİN AŞAMALARI VE KATILIMCILIĞIN SAĞLANMASI YÖNTEMLERİ

Stratejik Planlama Sürecinin Aşamaları ve Katılımcılığın Sağlanması Yöntemleri

    Adı-Soyadı     Birimi

1 Adnan KÖŞKER Belediye Başkanı

2 Ahmet KİSBET Belediye Başkan Yardımcısı

3 Emin GÜLTEKİN Mali Hizmetler Müdürü

4 Turhan TAFLAN Mali Hizmetler Müdür Yardımcısı

5 Sadullah SEVİNDİK Strateji Geliştirme Koordinatörü

6 Metin ARDUÇ Strateji Geliştirme Görevlisi

7 Doç.Dr.  Hamza ATEŞ Kocaeli Üniversitesi İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölüm Başkanı

8 Mehmet Ali CİRİT İletişim Yönetimi ile İlgili Yöntem ve Süreç 
Danışmanı

9 Özgür  ŞENGEZER Mali Hizmetler Müdürlüğü Bütçe Görevlisi

b. Müdürlerin, kendi müdürlüklerinin durum 
analizini yapmaları.

Stratejik plan bilgilendirme toplantısında da-
ğıtılan formlar ışığında, çeşitli tarihlerde tüm mü-
dürler kendi müdürlükleri ile ilgili durum analizi ça-
lışması yapmışlardır. Bu çalışmalarda, katılımcı bir 
yöntem izlenmiş ve mümkün olduğunca müdür-
lüklerdeki tüm çalışanların görüşleri alınarak analiz 
oluşturulmuştur. Ayrıca her müdürden, belediyenin 
güçlü yönleri, zayıf yönleri, önündeki fırsatlar ve 
karşılaşabileceği tehditleri belirlemek amacıyla 
kendi müdürlüğü içinde bir toplantı yapması talep 
edilmiş ve bu süreçte toplanan bilgiler ve oluşturu-
lan görüşler elektronik ortamda stratejik geliştirme 
birimine ve oradan da danışmanlık şirketine gön-
derilmiştir.
c. Belediye üst yönetiminin Gebze vizyonu hak-
kında düşüncelerinin ve düşündükleri vizyon 
projelerinin belirlenmesi 

Haziran 2009 ayı içerisinde, Belediye Baş-
kanı ve yardımcıları ile başkan danışmanından; 
nasıl bir Gebze hayal ettikleri, nasıl bir belediye 
oluşturmak istedikleri, Gebze’nin önümüzdeki 5 yıl 
içinde nasıl bir durumda olacağına ilişkin görüşle-
ri, belediyecilikte önem verdikleri hususlar, beledi-
yecilik anlayışlarının diğerlerinden ne gibi farkları 
olduğu, Gebze’nin hangi problemlerini daha faz-
la önemsedikleri, bu problemler için önümüzdeki 
dönemde ne gibi çözüm önerileri öngördükle-
ri, mali sorunları aşmak için neler yapılabileceği, 
önümüzdeki yıllarda Gebze’de nelerin ne şekilde 
değişebileceği ve vizyon projelerinin neler olduğu 
hususlarını anlatan bir analiz yapmaları talep edil-
miştir. Bu çerçevede geliştirilen bir form, belediye 
başkanı ve yardımcılarına sunulmuş, onlar da bu 
formları detaylı şekilde doldurarak elektronik or-
tamda göndermişlerdir.  
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d. Paydaşlarla İletişim ve Paydaş Anketleri
Stratejik Planlama çalışmalarında görüşlerin-

den faydalanılacak, talep ve beklentileri alınarak 
kent hakkında projeleri öğrenilecek olan dış pay-
daşlar belirlenmiştir. Bu paydaşlara yazı yazıla-
rak, ekte bir Dış Paydaş Soru Formu gönderilmiş 
ve bir ay içerisinde cevaplayarak Mali Hizmetler 
Müdürlüğü’ne mümkünse elektronik ortamda ilet-
meleri talep edilmiştir. Haziran 2009’da dış paydaş 
anketi süreci başlatılmış ve yaklaşık 2 ay sürmüş-
tür.
e. Kurum Analizi Yapılması 

Temmuz 2009 ayı içerisinde, müdürlerin ken-
di müdürlükleri ile belediye hakkında verdikleri bil-
giler ve yaptıkları analizler, yönetimin görüşleri ve 
vatandaşlardan gelen bilgiler ışığında; belediye-
nin organizasyon yapısı ve sorunları, mali yapı ve 
sorunları, insan kaynakları ve geliştirilmesi gereken 
hususlar, güçlü ve zayıf yönleri, önündeki fırsatlar 
ve karşılaşabileceği tehditler belirlenmiş ve analiz 
edilerek son şekli verilmiştir.  
f. PEST Analizi

Temmuz 2009 ayı içerisinde, Gebze kenti ve 
Gebze Belediyesini ilgilendiren Politik, Ekonomik, 

Sosyal ve Teknolojik çevredeki önemli değişimler 
ve gelişme eğilimleri değerlendirilerek analiz edil-
miştir. Bu analizler sonucu, belediyenin mevcut 
durumu ve kaynakları dikkate alınarak, kent ve be-
lediye hakkında öne çıkan fikirler ve hizmetlerde 
öncelik önerileri belirlenmiştir.  
g. Dış Paydaş Analizi Yapılması  

Temmuz 2009 ayı içerisinde, kurumsal veya 
bireysel paydaşlardan gelen görüş, proje ve öne-
riler, stratejik planlama ekibi tarafından analiz edi-
lerek, stratejik plan sürecinde değerlendirilmiştir.  
h. Durum Analizi ve  İyileştirme Önerileri Raporu-
nun Hazırlanması

Ağustos ayında, şu ana kadar yapılan Kurum 
Analizi, PEST Analizi  ve Dış Paydaş Analizi sonuçları 
bir araya getirilerek; Belediyenin Sunduğu Hizmet-
ler, Alt Yapı ve Fiziki Kaynaklar, Paydaşlarla İlişkiler, 
İnsan Kaynakları, Organizasyon Yapısı, ve Mali Yapı 
konularında mevcut durum analiz edilerek, iyileş-
tirme önerilerinin özetlendiği bir rapor hazırlanmış-
tır. Bu rapor, tüm müdürlüklere gönderilerek görüş 
ve önerileri talep edilmiştir.
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i. Kurum Felsefesi, Stratejik Amaçlar, Hedefler 
Ve Projeleri Belirleme Çalıştayı

26 Ağustos 2009 tarihinde gerçekleştirilen 
Belediye Başkan Yardımcıları,  tüm müdürler, da-
nışmanlar ve stratejik planlama ekibinin katıldığı 
bu çalıştayın gündeminde şu konular olmuştur:
√ Durum Analizi ve İyileştirme Önerileri Raporu’nun 
tartışılması
√ Misyon-Vizyon ve İlkelerin Belirlenmesi
√ Stratejik Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi

Bu çalıştayda diğer tüm veriler de dikkatle 
dile getirilen hususlar ve elde edilen veriler, stra-
tejik planlama ekibince ana hatlarıyla bir araya 
getirilerek, taslak stratejik planın oluşturulmasında 
kullanılmıştır.   

Stratejik planlama zaman alıcı bir süreç ol-
duğundan planın öngörülen zamanda tamamla-
nabilmesi için aşamalar belirlenmiş, bu aşamala-
rın hangi tarihlerde sonuçlandırılabileceği ortaya 
konulmuştur. Bu aşamalar ve sonuçlandırılabilece-
ği tarihler sorumlu birim ve kişileri ile birlikte tablo 
halinde belediye üst yönetimine sunulmuştur. Bü-
yük ölçüde uyulan bu stratejik planlama takvimi, 
aşağıdaki tabloda görülmektedir.
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SÜRECİN AŞAMALARI SORUMLU BİRİM VE KİŞİLER

1 Belediye Stratejik Planlama Ekibinin oluşturulması.

Belediye Başkanı
Mali Hizmetler Müdürü,
İnsan Kaynaklar ve Eğitim 
M.Strateji Geliştirme Koord.

2 Stratejik plan çalışmalarının başladığının duyurulması
Belediye Başkanı, Mali Hizmetler 
Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü

3 Stratejik planın ne olduğu ve plan hazırlama çalışmalarında 
izlenecek yöntem hakkında bilgilendirme toplantısı 

TOPLANTI
Katılımcılar: 
Belediye Başkanı, başkan 
yardımcıları, stratejik planlama 
ekibi, tüm müdürler, danışmanlar.

4 Müdürlerin, kendi müdürlüklerinin durum analizini yapmaları Müdürler, danışmanlar

5 Belediye üst yönetiminin Gebze vizyonu hakkında düşüncelerinin 
ve düşündükleri vizyon projelerinin talep edilmesi

Belediye başkanı, başkan 
yardımcıları, danışmanlar.

6 Paydaşlarla İletişim
Mali Hizmetler Müdürlüğü
Bilgi İşlem Müdürlüğü

7 Kurum Analizi Yapılması Tüm Müdürler, Danışmanlar

8 PEST Analizi 
Strateji Geliştirme Birimi, stratejik 
planlama ekibi, danışmanlar, üst 
yönetim.

9 Dış Paydaş Analizi Yapılması 
Stratejik planlama ekibi, 
danışmanlar

10 Durum Analizi Ve İyileştirme Önerileri Raporunun
Hazırlanması

Stratejik planlama ekibi, 
danışmanlar.

11 Kurum Felsefesi, Stratejik Amaçlar, Hedefler Ve Projeleri Belirleme 
Çalıştayı

TOPLANTI
Katılımcılar: Belediye başkanı, 
başkan yardımcıları, müdürler, 
stratejik planlama ekibi ve 
danışmanlar.

12
Taslak Stratejik Planın Oluşturulması

Danışmanlar, stratejik planlama 
birimi, stratejik planlama ekibi, 
müdürler.

13 Stratejik Planın Maliyet Tablolarının Oluşturulması
Mali Hizmetler Müdürü, diğer 
müdürler ve ilgili başkan 
yardımcısı.

14 Stratejik Planın Başkan ve Meclis onayına sunulması Başkan, Yazı İşleri Müdürü.

2. STRATEJİK PLAN NASIL HAZIRLANDI?
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Sakızağacı Çay Bahçesi

“Belediye hizmetlerinde kalite,etkinlik ve verimlilik sağlamak görevimizdir.”
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GEBZE BELEDİYESİ

Beylikbağı Aile Çay Bahçesi

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Durum Analizi ?
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“Sorunları oluşmadan önlemeye çalışırız.”
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3.DURUM ANALİZİ
A- KONUMU VE ULAŞIM
B- GEBZE’NİN TARİHÇESİ

A. KONUMU VE ULAŞIMI 

Gebze, Marmara Bölgesi´nin doğusunda İz-
mit Körfezi´nin kuzey kesiminde yer alan, 
zengin bir tarihi geçmişe sahip, ekonomisi; 

tarım, hayvancılık ve sanayiye dayalı Türkiye´nin hız-
la gelişen ve büyüyen bir ilçesidir. Gebze´nin 2007 
yılı sayım sonuçlarına göre toplam nüfusu 301.400´ 
dür. Gebze’nin gündüz nüfusu gece nüfusunun yak-
laşık 2 katıdır. İş yoğunluğundan dolayı diğer ilçeler-
den gelen insanlar bu sayıyı arttırmaktadır. Marmara 
Bölgesi´nde Kocaeli iline bağlı olarak Anadolu´nun 
İstanbul´a ve Avrupa´ya bağlantı konumunda bu-
lunan limanlar, havalimanı, devlet demir yolları ve 
E-5, TEM karayolları çevresinde kurulmuş olan Gebze, 
TEM otoyolunun güneyinden Marmara Denizi ve İzmit 
Körfezi´ne kadar uzanmakta, batısında İstanbul iline 
bağlı Tuzla ilçesi yer almakta ve yolların doğu-batı 
yönünde olması nedeniyle kentsel alanı ve sanayisi 
bu doğrultuda gelişmiş bir sanayi alanıdır.

 Gebze ana ulaşım yolları üzerindeki konu-
mu nedeni ile uzun yıllar Anadolu´dan İstanbul´a 
göç eden Anadolu halkının, İstanbul´a ulaşamadan 
önce uğradığı bir ayak olmuştur. İstanbul nüfusunun 
10 milyonu aşması kentin sorunlarını artırmış, sana-
yi tesislerinin İstanbul dışında yerleşmesine gereksi-
nim duyulmuştur. Yeni yerleşim yeri arayışlarının bir 
sonucu olarak, sanayi tesislerinin büyük çoğunluğu 
İstanbul´a en yakın konumda olan Gebze´ye akın 
etmiştir.Toprağın maliyetinin ucuz ve kolay bulunur 
oluşu Gebze´yi sanayinin cazibe merkezi haline 
getirmiştir. Kentin, limanlara yakınlığının yanında E-5 
ve TEM karayollarının birbirine çok yakın bir alanında 
kurulmuş olması, havalimanlarına ve demiryollarına 
yakınlığı, hem Avrupa´ya yapılacak ticarette hem de 
Anadolu, Orta  Asya ve Orta Anadolu´ya geçiş için 
taşıma kolaylıkları sunması, Türkiye´nin en fazla kal-
kınmış üç büyük kentinin ortasında ve onlara yaklaşık 
olarak 45 dakika uzaklıkta olması da yatırımcıların dik-
katlerini bu bölge üzerinde yoğunlaştırmasının temel 
nedenleri arasında bulunmaktadır. Son yıllarda yük-
sek yetenekli iş gücüne artan talep nedeniyle, birçok 
üniversite de bölgede yer almaya başlamıştır.

 Doğusunda İzmit, batısında İstanbul, kuzeyin-
de Şile, güneyinde İzmit Körfeziyle sınırlanan Gebze; 
yayla görünümünde bir tepe üzerinde kurulmuştur. 
İlçe merkezinin genel boyutları doğudan-batıya 10 
km, kuzeyden-güneye 15 km.dir. Marmara sahiline 7 
km., İzmit´e 49 km., İstanbul´a 45 km. uzaklıkta bu-
lunmaktadır. Deniz seviyesinden yüksekliği 130 metre-
dir. Günümüzde Gebze kara, deniz ve demiryollarının 
birbirleriyle kesiştiği önemli kavşak noktasında bulun-
maktadır. Eski Gbze şimdiki kasabanın yakınındadır. 
Yüzeyi kuzeydoğuda dağ ve sırtlardan, batı güneyde 
kıyıya yakın bölümlerinde düzlüklerden ibarettir.

 Yapımına 1983 yılında başlanan ve halen 
hizmet vermekte olan Eskihisar-Topçular Arabalı Va-
pur iskeleleri İstanbul´un Bursa, İzmir ve Ege Bölgesi 
ile ulaşımını sağlamaktadır. 45 km uzunluğundaki bir 
karayolu ile İstanbul´a, 49 km uzunluğundaki diğer bir 
karayolu ile İzmit´e bağlanan Gebze, aynı zamanda 
Avrupa´yı Asya´ya bağlayan önemli bir ulaşım mer-
kezi üzerindedir. Ulaşım türlerinin çeşidine rağmen, 
karayolu, baskın durumdadır.

B. GEBZE’NİN TARİHÇESİ 

 Gebze´nin de içinde bulunduğu, eski 
Yunanlılar´ın ve Romalılar´ın Bitinya (Bithynie) dedik-
leri coğrafi bölgenin bilinebilen en eski tarihi, M.Ö. XII 
yüzyıla kadar dayanır. Bölge, özellikle Kocaeli Yarıma-
dası, coğrafi konumunun öneminden dolayı, tarihin 
hemen hemen bütün dönemlerinde, birçok ulusa 
yurt olmuştur. Asya ile Avrupa kıtaları arasındaki en 
önemli geçit yeri olan Kocaeli Yarımadası ya bir çok 
ulusun yurdu, yada gelip geçtikleri,
medeniyetlerinden izler bıraktığı bir yer olmuştur.Bili-
nen ilk ulus göçü de M.Ö. XII. yüzyılın başlarındadır. Bu 
ulus Yunan kökenli Frikler´dir. Boğaz (Bosforos) yoluyla 
Anadolu´ya inmişlerdir. XII yüzyıla kadar Trakya´dan 
İzmit dolaylarına göçler devam etmiştir. Fakat bu dö-
nemde eski Gebze´nin yerine dair hiçbir bilgi edinile-
memiştir. Kısaca antik çağ Gebze´sinin yeri kesinlikle 
bilinememektedir.
      Bugün Gebze´nin olduğu yerde, M.Ö. 281-246 
yıllarında Kral 1. Nicomede´nin egemenliğindeki Bi-
tinya Krallığı döneminde Dakibyza ve Libyssa adında 
yerleşmeler vardır. Eski Gebze´nin yerine dair söyle-
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nenler, işte bu tarihlere aittir. Daha eski tarihlere ait 
bilgiler ise çelişkilidir. Bu yerleşim alanlarının araştır-
malara konu olmasının en önemli nedeni ise, ünlü 
Kartacalı komutan Hannibal´ın krallık döneminde 
burada yerleşmiş olmasıdır. Hannibal Zama harbin-
deki yenilgisinden sonra ülkesinde itibar görmemiş 
ve Bitinya Krallığı´na iltica etmek zorunda kalmıştır. 
Bitinya Kralları I. ve II. Prusias´ın savaş danışmanlık-
larını yapmıştır. II. Prusias´ın ihaneti sonucu düşma-
nın eline düşmemek için intihar etmiş ve Lybissa´ya 
gömülmüştür. İşte birçok tarihçinin ve araştırmacının 
eski Gebze olduğu iddia edilen bu yeri araştırmasının 
en büyük nedeni budur. Hannibal´ın burayı seçme-
sinin birçok nedeni vardır. Devamlı izlenme kuşkusu, 
Nicomedia başkent olduğu için gelenin gidenin çok 
olması ve tanınma ihtimalinin fazla olması, yönetime 
güvenmemesi bu nedenlerin başlıcalarıdır.
      
 Roma kuvvetlerinden gizlenen Hannibal, ko-
runaklı, kaçışı kolay ve denizle ilişkili bir yer aramıştır. 
Sonunda bu özelliklere haiz Libyssa´yı seçmiştir. O 
dönemde Libyssa´nın kurulduğu yer, hem denize 
hem de karaya hakim bir tepe üzerindedir. Tepenin 
bulunduğu yer körfezin en dar yeridir. 1330 yılında 
Osmanlılarla Bizans arasında yapılan savaştan son-
ra Gebze´nin de içinde bulunduğu bölge Osmanlı 
idaresine dahil edilmiştir. Bugünkü Gebze´nin kurucu-
su ise, Orhan Gazi´dir. Gebze´de kendi adına cami 
de yaptıran Orhan Gazi bölgeye damgasını vuran ilk 
Türk büyüğüdür. Orhan Gazi, bölgenin imarı ve yaşa-
ması için büyük çabalar göstermiştir. Bu amaçla işlet-
meler kurup, onlara vakıflar tesis etmiştir. Osmanlıların 
devlet olma çabaları sırasında, Gebze yine ordugah 
yerleşimi olarak kullanılmıştır. Osmanlı Beyliğinin ku-
rulmasında büyük emekleri geçen Akçakoca Bey´in 
oğlu olan İlyas Çelebi de hem Gebze´nin fethinde 
hem de kuruluşunda büyük rol oynamıştır. 
         Gebze Osmanlı İmparatorluğunun son yıl-
larına kadar kimi zaman İstanbul´a, daha çok da 
Kocaeli´ye bağlı bir kaza olarak, önemli bir yer nite-
liğini uzun yıllar korur. 1. Dünya Savaşı´nda Osmanlı 
İmparatorluğunun yenik düşmesi üzerine Anadolu 
ve Trakya´nın birçok yöresi gibi Gebze´de düşman 
kuvvetleri tarafından işgal edilmiştir. 1920 yılında 
İngilizler´in bölgeyi işgaline, 1921 yılının başlarında 
Yunanlılar da katılmışlardır. Daha sonra Anadolu içeri-

sinde yenilgiye uğrayan Yunan kuvvetleri amaçlarına 
ulaşamamanın üzüntüsüyle geldikleri yoldan geriye 
kaçmışlardır. Bu yıllarda Gebze, Anadolu´nun en dik-
kate değer yerlerinden biridir. Türk kuvvetlerinin biraz 
ilerisinde İngiliz askerleri bulunmaktaydı. 
          
 18-19 Ocak 1923 tarihli Hakimiyet-i Milliye 
Ankara Gazetesi´nde Atatürk´ün bölgeyi ve Gebze´yi 
ziyaret ettiğinden bahsedilir. Atatürk Gebze´deki as-
keri birliklerin durumundan memnun kalarak geri 
dönmüştür. İstanbul´un terkedilmesinden sonra 
Gebze ve Çevresi tamamen emniyet altına alınmış-
tır. Cumhuriyet´in ilanına kadar kimi zaman İstanbul, 
kimi zaman da Kocaeli´ye bağlı bir kaza olan Geb-
ze, Cumhuriyet´in ilanından sonra yeni iller kanununa 
göre il olan İzmit´e bağlanmıştır.

 Gebze Belediyesi 1907 yılında kurulmuş olup, 
ülkemizdeki en eski belediyeler arasında yer almak-
tadır

C- YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ
  

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetkileri
Türkiye’de, belediyelerin görev, sorumluluk ve yetkileri 
standart olarak 5393 sayılı Belediye Kanunu’nda dü-
zenlenmiştir. Bu kanunun 14. maddesine göre, bele-
diyeler,

• İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt 
yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 
sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve me-
zarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 
kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sos-
yal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazan-
dırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini 
yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
50.000’i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 
koruma evleri açar.

• Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı 
ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 
türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılaya-
bilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 
kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent ta-
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rihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevle-
rinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve 
onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları 
aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğin-
de, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme 
verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabaka-
larda üstün başarı gösteren veya derece alan spor-
culara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda 
bankacılığı yapabilir. 

• Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, be-
lediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 
alınarak belirlenir.
• Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde 
ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumun-
da özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna 
uygun yöntemler uygulanır.
• Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı be-
lediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile 
mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hüküm-
leri saklıdır.

 5393 sayılı kanunun 15. maddesine göre, 
belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ih-
tiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 
girişimde bulunmak.
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde 
yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 
uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak 
kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, re-
sim, harç, katkı ve katılma paylarının tarih, tahakkuk 
ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki 
özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal 
gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini 
yapmak veya yaptırmak.
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullan-
ma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur su-
yunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli 
tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; 
kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz 
ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü 
toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek 
ve işlettirmek.
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, 
geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması 
ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine ge-
tirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 
içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, 
kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.
i) Borç almak, bağış kabul etmek.
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, 
fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat lima-
nı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek 
veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına 
izin vermek.
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu 
uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt 
altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 
satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, 
cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan 
gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası öden-
meyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 
malları yoksullara vermek.
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda 
standartlar getirmek.
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk 
sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin 
belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz 
döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) de-
polama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür 
ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirle-
mek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 
oluşmaması için gereken tedbirleri almak.
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her 
türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 
bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını be-
lirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 
meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 
tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya ver-
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mek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlem-
esinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.
• Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri 
Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla 
süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 
devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya 
tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 
yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya 
verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet 
satın alma yoluyla yerine getirebilir.
• İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye 
ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nü-
fusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; tur-
izm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 
kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, 
yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 
almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 
yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, so-
syal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri 
Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle 
amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis 
edebilir.
• Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle 
ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.
5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu da, 7. Mad-
desinde Büyükşehir sınırları içerisinde yer alan ilçe 
belediyelerinin görev ve yetkilerini düzenlemektedir. 
Buna göre, Büyükşehir belediyeleri kendisine verilen 
(birinci fıkranın (c) bendinde belirtilen) görevlerden 
uygun gördüklerini belediye meclisi kararı ile ilçe 
ve belediyelerine devredebilir veya onlarla işbirliği 
içerisinde yapabilirler. 5216 sayılı Kanun’a göre, ilçe 
belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:

a)Kanunlarla münhasıran Büyükşehir belediyesine 
verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar dışında 
kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.
b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, 
katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna 
taşımak.
c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî 
müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence
yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.
d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; otopark, 
spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yap-
mak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara 
yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki 
eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür 
tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür 
ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak.

D- FAALİYET ALANLARI
 Belediyelerin 5393 sayılı Belediye Kanunu 
başta olmak üzere, çeşitli kanun ve yönetmeliklerle 
verilen pek çok görevleri bulunmaktadır. Ancak, 
Büyükşehir belediyesi sınırları içerisinde bulunan ilçe 
belediyeleri, bu görevlerden bir kısmını Büyükşehir 
belediyesi ile işbirliği içerisinde yerine getirirler veya 
bazı hizmetleri tamamen Büyükşehir belediyelerine 
devrederler. Belediyelerin genel olarak yerine get-
irdikleri görevleri, kabaca aşağıdaki gibi sınıflandırmak 
mümkündür. 

C- YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ
D- FAALİYET ALANLARI
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İDARİ HİZMETLER TEKNİK HİZMETLER
SOSYAL VE KÜLTÜREL 

HİZMETLER

Personel Hizmetleri Bilgi İşlem Hizmetleri Cenaze ve Mezarlık 
Hizmetleri

Hukuk Hizmetleri İmar Planı Hizmetleri Kültürel Hizmetler

Özel Kalem Hizmetleri Harita Hizmetleri Afet Yönetimi ve Sivil 
Savunma Hizmetleri

Yazı İşleri Hizmetleri Kamulaştırma Hizmetleri Sağlık Hizmetleri

Destek Hizmetleri Ruhsatlandırma ve 
Denetim Hizmetleri Veteriner Hizmetleri

Mali Hizmetler Yapı Kontrol Hizmetleri Sosyal Hizmetler

Etüt Proje Hizmetleri Basın ve Halkla İlişkiler 
Hizmetleri

Numarataj Hizmetleri

İmar Arşivi Hizmetleri

Fen İşleri Hizmetleri

Park ve Bahçe Hizmetleri

Temizlik Hizmetleri

Otagar Hizmetleri

Tablo: Belediye Hizmetlerinin Sınıflandırılması

E-  İÇ VE DIŞ PAYDAŞLAR İLE VATANDAŞ 
ANKETLERİNİN SONUÇLARI

 Gebze Belediyesi stratejik plan hazırlık ça-
lışmaları çerçevesinde katılımcılığı sağlamak ama-
cıyla iç paydaşlar konumundaki Gebze Belediyesi 
Müdürlükleri ve Dış Paydaşlar ile Gebze ilçesinde 
yaşayan vatandaşlara uygulanan 3 anketten elde 
edilen veriler bir araya getirilerek şu başlıklar altında 
değerlendirilmektedir: Belediye İmajı, Hizmetlerin Hızı 
ve Kalitesi, Personel Yapısı, Organizasyon Yapısı, Bilgi 
Teknolojileri Kullanımı, Yönetsel Sorunlar, İç Yapıda 
İyileştirilmesi Gereken Alanlar, Paydaşlarla İlişkiler ve 

Gebze’nin önemli sorunları ve Belediyenin bu Sorun-
ları Çözmedeki Başarısı.

1. BELEDİYE İMAJI
 Müdürlükler, paydaşlar ve vatandaşlardan 
gelen cevaplar oldukça farklıdır. Buna göre, Müdür-
lükler Gebze Belediyesi’ni “Halka yakın ve değişime 
açık bir kurum olarak” (%67) görürken “Geleneksel 
ve kuralcı bir kurum” olarak görenlerin oranı göreceli 
olarak daha azdır (% 35) . Paydaşlar ise, Gebze Bele-
diyesini daha çok “Halka yakın ve değişime açık bir 
kurum” olarak (% 78) görürken, “Geleneksel ve kural-
cı bir kurum” olarak görme eğilimi % 28dir. Bununla 

3.DURUM ANALİZİ



2010 - 2014 STRATEJİK PLAN

36

E-  İÇ VE DIŞ PAYDAŞLAR İLE VATANDAŞ ANKETLERİNİN SONUÇLARI

beraber, vatandaşların ortalama yarısı ise, belediye-
yi “halka yakın ve değişime açık bir kurum” olarak ( % 
52) görmekte; diğer yarısı da “geleneksel ve kuralcı 
bir kurum” (%48)olarak değerlendirmektedir. 

Grafik 3: Vatandaşların Belediye hakkındaki İmajı

Yukarıda verilen anket sonuçları, Gebze Belediyesi’nin 
hem kendi çalışanları ve orta düzey yöneticiler hem 
de paydaşlar ve vatandaşların gözündeki imajının 
iyi durumda olduğunu göstermektedir. Bununla be-
raber, tüm anketlerde önemli bir orana ulaşan “ge-
leneksel ve kuralcı bir kurum” imajının değiştirilmesi 
için, belediyenin yeni stratejik planlama döneminde 
yeni stratejiler üretmesi ve uygulaması gerekli görül-
mektedir. Çünkü belediyelerin faaliyetlerinin başarısı, 
hem  çalışanlarının hem de paydaşlar ile vatandaş-
ların belediyeyi benimsemeleri ve kendilerinin yararı-
na çalıştığını görmeleri ile mümkün olabilir. 

2. HİZMETLERİN HIZI VE KALİTESİ
Gebze Belediyesi’nin iş ve işlemleri ile sunmuş 

olduğu hizmetlerin hızı ve kalitesi konusunda da, 
müdürlükler, paydaşlar ve vatandaşların kanaatleri 
arasında önemli farklar bulunmaktadır. Müdürlükle-
rin tamamı, belediyenin hizmetlerini ortalama hız ve 
kalitede görmektedir. Paydaşlarda da çok hızlı ve 
kaliteli görüşü bulunmamakta, ortalama hız ve ka-
litede diyenlerin oranı ( % 71), çok yavaş ve kalitesiz 
(% 19) ve fikrim yok diyenlerin oranı(% 10 ) dur. Vatan-
daşlarda ise, her ne kadar çok hızlı ve kaliteli görüşü 
bulunsa da, memnuniyet oranın daha da düştüğü 

görülmektedir. Gebze Belediyesi’nde hizmetlerin hızı 
ve kalitesini çok iyi olarak görenlerin oranı sadece  % 
5, ortalama düzeyde görenlerin % 43, ve çok yavaş 
ve kalitesiz olarak görenlerin oranı da % 6’dır.

Grafik 4: Gebze Belediyesi’nde Hizmetlerin Hızı ve 
Kalitesi Konusunda Paydaşların Kanaati

Bu rakamlar, Gebze Belediyesi’nin sunmuş olduğu 
hizmetlerin genellikle ortalama hız ve kalitede olarak 
görüldüğünü göstermektedir. Her ne kadar, bu du-
rum normal olarak görülebilirse de, hizmet hız ve ka-
litesinin mükemmelleştirilmesi için belediyenin çaba 
göstermesi gerektiği de anlaşılmaktadır. 

3. KURUMUN PERSONEL YAPISI
 Her ne kadar çevredeki bazı belediyelere 
göre iyi sayılabilirse de kurumdaki personelin eğitim 
durumunun yeterli olmadığı ve personel arasında 
üniversite eğitimi alanların ağırlığının artırılması
gerektiği ortaya çıkmaktadır.
Grafik : Kurumdaki personel sayıları ve bunların 
eğitim durumu
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daha fazla yararlanmaları giderek daha fazla önem 
kazanmaktadır. Bilgi teknolojileri, hemen hemen tüm 
yerel hizmetlerde hizmet planlaması, sunumu ve de-
netimini kolaylaştırıcı bir etken durumuna gelmektedir. 
Ancak, belediyenin bilgi teknolojilerinden daha fazla 
yararlanması için, birimlerin kendi hizmet alanlarında 
bilgi teknolojileri merkezli yeniliklere açık olmaları, bil-
gisayar ve internet imkanlarının yeterli hale getirilmesi 
ve mevcut olanların yenilenmesi ve özellikle de bu 
teknolojileri kullanma kabiliyeti olan personel sayısının 
artırılması önem taşımaktadır. 

 Gebze Belediyesi müdürlükleri arasında yap-
tığımız anketlerde, müdürlüklerin daha fazla bilgi 
teknolojisi kullanma ve bunları hizmetlerine yansıtma 
konusunda istekli oldukları ortaya çıkmıştır. Örneğin 
müdürlüklerin % 76 sı, kendilerine ait bir web sitesi ol-
masının gerekli olduğu kanaatindedirler. Bu durum, 
kendi sundukları hizmetleri on-line ortama taşıma ko-
nusunda ne kadar istekli olduklarını göstermektedir. 
Ayrıca, Gebze Belediyesi müdürlüklerindeki mevcut 
personelin, bilgi teknolojileri kullanımı konusunda iyi 
seviyede olduğu ve bu alanda hizmet içi eğitimler 
yoluyla çaba sarf edildiği söylenebilir. Örneğin, mü-
dürlüklerde etkin şekilde bilgisayar kullanan personel 
oranı % 84.71dir. Bu oran her ne kadar iyi görünse 
de yinede oranın yukarıya çekilmesi için daha fazla 
çaba sarf etmek gerekmektedir.
                    
6. BELEDİYENİN YÖNETSEL SORUNLARI

Her kurum gibi, Gebze Belediyesi’nde de be-
lediyeyi oluşturan çeşitli müdürlükler ve diğerleri ara-
sında hizmet sunum sürecinde işbirliği gerektiren ve 
zaman zaman da görev ve yetki çatışması oluşturan 
durumlar olmaktadır. Bu durum, bazen dikey koordi-
nasyon (müdürlük ile üst yönetim arasında) bazen de 
yatay koordinasyon (müdürlükler arasında) sorunlarını 
gündeme getirmektedir. Burada, özellikle müdürlük-
ler arasında işbirliği ve koordinasyon gerektiren iş ve 
süreçler üzerinde durulacaktır. 

Genel olarak “destek birimleri” olarak adlandı-
rabileceğimiz müdürlükler, işlerini genellikle diğer bi-
rimlerin tümüyle işbirliği halinde gerçekleştirmektedir. 
Genel olarak “hizmet birimleri” olarak adlandırabile-
ceğimiz, belediye hizmetlerini doğrudan vatandaş-

lara veya diğer hizmet kullanıcılarına sunan birimler 
de, her zaman olmasa da, zaman zaman beledi-
yenin diğer birimleri ile ortaklaşa veya koordinasyon 
halinde hizmetlerini gerçekleştirmektedirler.  

 Ankete cevap veren müdürlüklerin çoğun-
luğu, iş ve hizmet süreçlerinde diğer birimlerle ko-
ordinasyon gerektiren hallerde uyumlu çalışıldığı ve 
önemli koordinasyon sorunları meydana gelmediğini 
ifade etmişlerdir. Bununla beraber, müdürler arasın-
da var olduğu gözlenen uyum ve koordinasyonun, 
daha alt düzey çalışanlarda yeterince olmadığı ve 
iş ve hizmet süreçlerinde koordinasyon eksikliği ne-
deniyle zaman zaman hizmetlerin kalitesinde düşme 
meydana geldiği ifade edilmektedir. Bu sorunların 
daha çok çalışanlar arasında iletişimin yetersizli-
ğinden, iş ve hizmet süreçlerinin birbiriyle çakışma-
sından, bir müdürlüğün yaptığı bir hizmet için diğer 
müdürlüklere ait araç, eşya ve personeli kullanması 
durumunda bu eşya ve personelin kullanılmasından 
kaynaklanan şikayetlerden, bazı birimlerde işler daha 
hızlı yapılırken diğer bazılarında göreceli olarak daha 
yavaş olunmasının meydana getirdiği gecikmeler-
den ve zaman zaman da çalışan personelin kendi 
aralarındaki bireysel sorunlardan kaynaklandığı görül-
mektedir. 

Öte yandan, belediyenin bazı hizmetlerini be-
lediye dışı kurumlarla ortaklaşa veya koordinasyon 
halinde gerçekleştirmesi gerekmektedir. Diğer kurum-
larla işbirliğinin bir yönü, o kurumların hizmetlerine be-
lediyenin araç katkısı sağlaması, belediye imkanları-
nın kullandırılması ve hatta parasal katkı sağlanması 
şeklinde olmaktadır. Belediyenin, kentteki huzur ve 
güvenin tesisi ile kentlilerin yaşam şartlarının iyileştiril-
mesi amacıyla diğer kurumların çalışma ve etkinlikle-
rine katkı sağlaması, çağdaş belediyecilik anlayışının 
bir gereğidir. Bir diğer yön ise, belediyenin bazı birim-
lerinin, görevlerini icra ederken başka kurumlardan 
katkı ve yardım beklemesi olarak özetlenebilir. Diğer 
kurumlarla hizmet işbirliğinin yukarıda bahsedilen her 
iki yönü de dikkate alındığında, belediye ile kentteki 
diğer kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve hatta 
zaman zaman özel sektör kuruluşları arasında bir kar-
şılıklı bağımlılık durumunun var olduğu görülmektedir. 
Ayrıca, belediye birimlerinin halen yapmakta olduğu 
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bazı hizmetlerin diğer kamu kurumlarına bırakılması 
veya bu alanlarda ilgili kurumlarla işbirliği halinde bu 
hizmetlerin yürütülmesi imkanlarının da olduğu görül-
mektedir. 

Kayıtlı çalışma, bürokratik yönetim sisteminin 
temelinde yer almasının yanı sıra, kurumsal hafızanın 
oluşturulması, arşivlenebilecek belgelerin üretilmesi, 
verimsizliğin azaltılması ve performans ölçümüne 
imkan vermesi gibi pek çok faydaları da olan bir 
çalışma usulüdür. Yapılan müdürlükler anketinde ge-
nellikle kayıtlı çalıştıkları, özellikle performans ölçümü 
ve yönetimi sistemi yerleştikten sonra kayıtlı çalışma 
oranının arttığı cevapları verilmiştir. Fakat müdürlük-
lerin belediye dışında başka kurumlarla iletişiminde 
zaman zaman kayıt tutulamadığı, vatandaşlara 
planlı olmayarak verilen bazı hizmetlerde kayıtların 
aksadığı, müdürlüklerin başka birimlere yardım ola-
rak yerine getirdiği görevlerde de zaman zaman ka-
yıt tutulamadığı dile getirilmektedir. Kayıtlı çalışmanın 
önemli bir boyutu da, arşivleme ve kurumsal hafı-
zanın arşivlere işlenmesidir. Anketimize cevap veren 
müdürlüklerin çoğu kurumsal arşivlerinin olduğunu 
ve yeterli olduğunu dile getirmiştir. Ancak arşivleme 
yeni anlayışlarla gözden geçirilmesi ve teknolojiden 
de yararlanarak yeni bir arşiv sistemine geçilmesinde 
fayda bulunduğu kanaatlerini de dile getirmişlerdir. 

Koordinasyon, kurumlar büyüdükçe önemi 
giderek artan bir yönetim fonksiyonudur. Farklı birim-
lerde yapılan işlerin aynı amaca hizmet etmesinin 
sağlanması, tüm birimler arasında koordinasyon ve 
ahenk sağlanması ile mümkün olabilir. Yapılan mü-
dürlükler anketinde, Gebze Belediyesi’nde koordinas-
yonun ciddiye alındığı ve farklı müdürlükler ve müdür-
ler ile üst yönetim arasında koordinasyon toplantıları 
yapıldığı sonucuna ulaşılmıştır. 

7. PAYDAŞLARLA İLİŞKİLER

Bir kurumun başarısına katkı sağlayan en 
önemli hususlardan birisi de, hizmet üretimi ve su-
numunda ortak hareket etmek durumunda olduğu, 
sunduğu hizmetlerden fayda veya kendisine hizmet 
sunumunda destek sağlayan paydaşlarla ilişkilerinin 
tatminkar ölçülerde yürütülmesidir. Bu nedenle, Geb-

ze Belediyesi’nin dış paydaşları konumundaki kurum 
ve kuruluşlarla, onların Gebze Belediyesi hakkındaki 
görüşler, belediye ile ilişkileri, ortak iş yapma konu-
sundaki isteklilikleri ve belediyede iyileştirilmesini talep 
ettikleri hususlar gibi konuları içeren bir anket yapılmış 
ve anket sonuçları analiz edilmiştir. Buna göre, 

√ Dış paydaşlar, Gebze Belediyesi ve birimlerinin 
yapmakta oldukları hizmetler hakkında orta düzeyde 
(%43) bilgi sahibi olduklarını ifade etmektedirler. Alt 
düzeyde bilgi sahibi olduğunu ifade edenlerin oranı  
% 42 ve hiçbir bilgisi olmayanların oranı %10dur. Üst 
düzeyde bilgi sahibi olduğunu ifade edenlerin oranı 
ise sadece % 5 civarındadır. Bu da, paydaşların be-
lediye ve hizmetleri hakkında yeterli derecede bilgisi 
olmadığını, belediye ile paydaşları arasında iletişim 
ve koordinasyonun iyileştirilmesi gerektiğini göster-
mektedir.

√ Paydaşlar, belediye ile ilgili bilgileri en fazla beledi-
ye birimlerinden hizmet alırken (%40), daha sonra da 
medya kanalı ve kurumsal ortaklık ve ilişkiler vasıta-
sıyla  ( %19),  kurumda çalışan kişiler kanalıyla (%17) 
aldıkları görülmektedir. Belediyenin internet sitesi ara-
cılığıyla haber alma oranı oldukça düşüktür (% 5). Bu 
da, belediyenin paydaşlarla iletişim ve koordinasyon 
için birden fazla kanalı kullanması gerektiğini ve bu 
arada kurumsal internet sitesini daha kullanılır hale 
getirmek için çözümler üretmesi gerektiğini ortaya 
çıkarmaktadır.

√ Paydaşlar, belediye ile ilişkilerinde belediye perso-
nelinin kendilerine davranışları konusunda oldukça 
iyimser görünmektedirler. Paydaşların % 33ü beledi-
ye yönetici ve çalışanlarının davranışlarını iyi, % 10u 
yeterli, % 52si kısmen yeterli ve  % 6sının hiçbir fikrim 
yok olarak değerlendirmektedir.

√ Paydaşların Gebze Belediyesi ile olan ilişkilerinde 
de en fazla belediye hizmetlerinden yararlanan ku-
rum olmak öne çıkmakta(%30), onu da protokoller 
kapsamında veri paylaşımı(%29), belediye ile ortak 
proje yürütme ve işbirliği(%29) ve de belediyeye hiz-
met sunan kurum(%12) olmak takip etmektedir. 

√ Paydaşların büyük çoğunluğu ( % 80), Gebze Bele-
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diyesi ile kurumsal ilişkileri esnasında bir    
,sorunla karşılaşmadıklarını belirtmektedirler. Bu 
durum, belediye-paydaş ilişkilerinin olumlu düzeyde 
seyrettiğini göstermektedir.

Grafik: Paydaşların Gebze Belediyesi ve birimleriyle 
kurumsal münasebetleri sırasında sorunla karşılaşma 
oranı

√ Belediyenin paydaşlarla kurumsal anlamda bil-
gi paylaşımı konusunda ise, ciddi sorunlar olduğu 
anlaşılmaktadır. Paydaşların sadece  % 47si Gebze 
Belediyesinin paydaşlarla bilgi paylaşımını kısmen ye-
terli bulurken geri kalan yüzde ellilik kısım tamamen 
olumsuz görüşleri yansıtmaktadır. Buna göre paydaş-
ların % 29 u bilgi paylaşımını yetersiz bulurken, %24ün 
hiçbir fikri bulunmamaktadır. Bu da, belediyenin pay-
daşlarını bilgilendirme konusunda daha çok çaba 
sarf etmesi gerektiğini ortaya koymaktadır. 
√ Belediyenin, paydaşlarla yapmış olduğu işbirlik-
lerinde paydaşlara karşı tutumu konusunda da, ol-
dukça olumlu bir tablo karşımıza çıktığı söylenemez. 
Paydaşların sadece % 10 u belediyenin tutumunu 
yeterli, %55i kısmen yeterli, % 15 i kötü, %20 si ise 
hiçbir fikrim yok olarak değerlendirmektedir. 
√ Paydaşların%89 u, Gebze Belediyesi ile işbirliği içe-
risinde yapabileceği en az bir faaliyet olduğu görü-
şündedir.   

8. GEBZE’NİN ÖNEMLİ SORUNLARI VE BELEDİYENİN 
BU SORUNLARI ÇÖZMEDEKİ BAŞARISI
 Gebze Belediyesi’nin paydaşları, belediye-
cilik açısından kentin en önemli sorunlarını sırasıyla; 
Çevre ve temizlik hizmetlerinin yetersizliği (%20); Yol, 
köprü, cadde bakımı gibi üst yapı hizmetleri (%18); 
Su ve kanalizasyon altyapısının yetersizliği (%18); Fa-
kirlik ve sosyal projelerin yetersizliği (%17); İmar ve 
şehircilik hizmetlerinin yetersizliği (%15); ve İşsizliğin 
çözümü ve istihdam yaratılamaması (%12) olarak 
sıralamaktadır. Her ilçede genellikle var olan bu so-
runların Gebze Belediyesi’nde dikkate alınacak yönü, 
sorunlar arasında önem ve öncelik sıralamasıdır. 

Grafik: Paydaşlara göre Gebze’nin en önemli sorunu

Müdürlükler, genellikle belediyenin bu sorunları çöz-
me konusunda oldukça başarılı olduğu kanaatinde-
dirler (%81i başarılı ve %14ü de kısmen başarılı). Bu 
durum, belediye yöneticileri ve çalışanlarının kendile-
rinden emin oldukları anlamına gelmektedir.
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F. DIŞ ÇEVRE ANALİZİ

F. DIŞ ÇEVRE ANALiZİ
 Dış çevre (politik, ekonomik, sosyal ve teknolo-
jik çevre) analizi, kurumumuzu etkileyen önemli husus-
ları, gelişim eğilimlerini ve değişiklikleri analiz ederek, 
stratejik planlama döneminde bunların kurumumuza 
muhtemel etkilerini dikkate almaya yarayan bir analiz 
yöntemidir.  Bu analizde dile getirilen hususlar,  bele-
diye için çevrede mevcut fırsat ve tehdit faktörlerini 
de belirlemek için fırsat sunmaktadır. Gebze kenti ve 
Gebze Belediyesi’ni ilgilendiren politik, ekonomik, sos-
yal ve teknolojik faktör ve gelişmeler ve eğilimler, şöyle 
özetlenebilir:

√ Merkezi hükümetin öncelikleri, faaliyetleri ve eğilim-
leri,  Gebze Belediyesi’nin stratejik seçimleri üzerinde 
etkili olmakta, belediyenin imkan ve fırsatlarını veya 
tehlikelerini, bazen de her ikisini de arttırıcı etki yapmak-
tadır. Örneğin merkezi yönetimin son yıllarda bir takım 
yetki ve sorumluluklarını yerel yönetimlere devretmek 
istemesi, belediyelerin görev ve sorumluluklarında bir 
artış anlamına gelmektedir. Ancak, belediyelerin mali 
kaynağı artırılmadan yeni görevlerle donatılmalarının 
sıkıntı doğurduğu da bir gerçektir. 

√ Gebze Belediyesi, yapacağı stratejik seçimlerle, sa-
dece Gebze şehri için değil, Marmara Bölgesi’ndeki 
geniş bir alan için iktisadi ve ticari alanda belirleyici 
olma şansına sahip bulunmaktadır. Gebze’de yatırım 
ortamının iyileştirilmesinin stratejik bir öncelik olması ve 
bu çerçevede yapılacak düzenlemelerle, şehrin gelir 
kaynakları çeşitlendirilip, sanayinin kentin iktisadi ha-
yatındaki ağırlığı ticaret ve turizm gibi diğer sektörlerle 
zenginleştirilebilir.  

√ Ayrıca, günümüzde bir kentin iktisadi ve sosyal can-
lanmanın sadece sanayi ve tarımsal üretim ile değil, 
giderek artan oranda hizmet sektörüyle de sağlana-
bileceği unutulmamalıdır. Hizmet sektörünün rolü ge-
lişmiş ülkelerde son otuz yılda artmış ve bu sektör o 
ülkelerde temel istihdam sağlayıcı sektör haline gel-
miştir. Gebze’nin konumu, hizmet sektörünün daha 
fazla gelişmesine uygun görünmektedir. Gebze, çev-
redeki büyüklü küçüklü onlarca şehre yönelik çeşitli 
hizmetlerin merkezi olabilir. Bu hizmetler de, ticaret ve 
turizm olabileceği gibi, lojistik, ulaşım veya eğitim de 

olabilir. Bu sektörler, günümüzde Gebze’de potansi-
yelinin oldukça altında kalmış görünmektedir. Bu sek-
törlerin gelişmesi hem Gebze şehrini hem de Gebze 
Belediyesi’ni güçlendirecektir. 

√ Belediyeler, kendi hizmetleriyle doğrudan veya do-
laylı olarak ilgili tüm kurumları dikkatle takip ederek, 
stratejik nitelikteki kararlarında etkili olmayı deneme-
lidirler. Çünkü günümüzde siyasi, iktisadi ve sosyal 
hayat iç içe geçerek karmaşıklaşması ve kurumların 
karşılıklı bağımlı hale gelmesi yüzünden, belediyelerin 
sürekli olarak kendi kentlerinin menfaatlerini koruma 
yönünde çaba göstermeleri gerekmektedir. Gebze 
Belediyesi de, Marmara Bölgesi’ndeki önemli bir ken-
tin belediyesi olarak, sadece yatırımları çekmek için 
değil, bölgenin ticari, turistik ve kültürel başkenti ol-
mak için çevredeki diğer kentlerle olan ilişkilerine özel 
önem vermeli ve kendi potansiyeli ve imkanlarını kul-
lanarak kentler arası rekabette üstün konuma gelmek 
için çaba göstermelidir. 

√ Gebze ekonomisinin dinamik bir yapıya sahip oldu-
ğu söylenebilir. Bu dinamikliğinde ülkenin en önemli 
birkaç metropolü (İstanbul, İzmit ve Bursa) arasında 
oluşu önemli rol oynamaktadır. Ayrıca ülkenin sanayi 
kuşağı diye ifade edebileceğimiz Marmara Bölgesinin 
kalbinde yer alması da bunda etkendir. Gebze, ula-
şım ağında Anadolu illerimizin İstanbul bağlantısında 
bir geçiş noktasıdır. 

√ Gebze’nin nüfusu, hızla göç alarak büyümektedir. 
1960’tan bu yana göç alan Gebze’deki nüfus ar-
tış nedenlerini aşağıdaki maddelerle özetleyebiliriz: 
İstanbul’a yakın olması; sanayi bölgesi olması; deniz, 
kara, demir ve hava ulaşım imkanları açısından kavşak 
bir noktada bulunması; dış ülkeden gelen göçmenle-
rin bölgeye yerleştirilmeleri; ilçe nüfusunun büyük bir 
bölümünü oluşturan işçi kesiminde ‘doğum oranının 
yüksek olması’ ve sağlık kuruluşlarının sağladığı imkan-
lar ölçüsünde ‘ölüm oranının’ düşük olmasıdır.

√ Gebze denildiğinde akla ilk gelen husus Gebze’nin 
bir sanayi kenti olduğudur. Kısa ifadesiyle Gebze sana-
yinin devleştiği bir şehirdir. Hemen hemen bütün sek-
törlere ait çok sayıda fabrikayı bağrında barındırmak-
tadır. Gebze bölgesinin liman, ulaşım merkezlerine 
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yakınlığı, yol, su, elektrik ve altyapı hizmetlerinin yeterli 
oluşu ve bunun yanında geçiş hattı üzerinde bulun-
ması nedeniyle daima sanayicileri cezb etmektedir. 
Firma sayıları her geçen gün yükselmekte ve bütün 
sektörlerde gözle görülür bir artış yaşanmaktadır. 
√ Hammadde kaynaklarının yakın oluşu, pazar payı-
nın bulunması ve dış ticaretin kolaylığı nedeniyle ter-
cih edilen Gebze’de, sektörel firmalar sanayinin daha 
sağlıklı ve güçlü bir şekilde gerçekleşmesi için Organize 
Sanayi Bölgelerini gündeme getirmiştir. Bunun sonucu 
olarak da, devlet ve özel sektör temsilcileri bir araya 
gelerek Gebze’de 10 adet Organize Sanayi Bölgesi-
nin kurulması ve çalışmaya başlanması için hareke-
te geçilmiştir. Ancak, OSBlerin belediye ile ilişkilerinde 
görece bağımsız olmaları ve zaman zaman yaşanan 
belediye-OSB anlaşmazlıkları, OSBlerin kontrolü sorunu-
nu da gündeme getirmektedir.

√ Sanayinin gelişimi için önemli bir yerleşim avanta-
jına sahip olmakla beraber, mutlaka planlı olmasını 
gerektiren önemli kısıtları da dikkate almak gerekmek-
tedir. Bu kısıtlar şunlardır: Gebze’nin önemli bir deprem 
kuşağında yer alması, ağır sanayiye doymuş olması 
ve Sanayinin çevre sorunlarına yol açması. Başlıcaları 
belirtilen bu nedenler, Gebze’de sanayi gelişmesinin 
planlı olmasını gerektirmektedir. 

√ Yabancı sermayenin Türkiye’de tercih ettiği sanayi 
bölgelerinin başında Gebze gelmektedir. Hatta favori 
bölgelerinden biridir. Ulaşımın kolay olması, altyapı hiz-
metlerinin tamamlanmış olması, hammadde kolay-
lığı ve pazar sıkıntısının olmaması da buna etki eden 
faktörlerin başında gelmektedir. Ayrıca dış ticaret açı-
sından bölgenin hareketli oluşu yabancı yatırımların 
Gebze’ye kanalize edilmesine zemin hazırlamaktadır. 
Faaliyetlerde bulunan şirketler ise tamamen üretim sa-
nayine yöneliktir. Gelecek yıllar içerisinde yeni yabancı 
yatırımların kente geleceği tahmin edilmektedir. 
√ Öte yandan, Gebze işçi yoğunluğu açısından 
Türkiye’nin en fazla öne çıkan kentlerinden biridir. Zaten 
bu yüzden aşırı derecede göç almış bir şehirdir. 1972 
yılında ilçede faaliyet gösteren büyük -orta- küçük iş-
letmelerde 2 bin 3 bin civarında işçi istihdam edilir-
ken, bugün bu sayı yaklaşık 200 bin çalışana ulaşmıştır. 
Nüfusuna göre en fazla kişinin iş sahalarında istihdam 
edildiği merkezlerin başında Gebze yer almaktadır. 

500 işçinin üzerinde istihdam yapan 50 ye yakın, 200 
kişinin üzerinde istihdam eden 300 civarında firma bu-
lunmaktadır. 

√ Gebze’nin sosyal profil olarak heterojen bir yapıda 
olması, kentin asayiş ve güvenlik sorunlarının fazla ol-
masının önemli nedenlerinden birisi olarak kabul edil-
mektedir. 

√ Ancak, sağlık hizmetleri bakımından bir çok şehirde 
olmayan imkanlara sahip olan Gebze, sadece il sınır-
larına değil bölgeye hizmet verir hale gelmiştir. Ana-
dolu Sağlık Merkezi, Fatih Devlet Hastanesi ve sayıları 
son yıllarda giderek artan özel hastane ve poliklinikler 
sadece Gebze’ye değil, çevredeki pek çok yerleşim 
yerine de hizmet sunmaktadır.  

√ Son yıllarda ölçüsüz ve sorumsuz bir ekonomik büyü-
me ve çarpık kentleşmenin sonucu olarak, Gebze’de 
çevre kirliliği önemli ölçüde artmış bulunmaktadır. Üs-
telik, Gebze’de, halkın çevre kirlenmesine ve bozulma-
sına karşı yeterli duyarlılıkta olmaması ve belediyelerin 
değişik nedenlerle çevre mevzuatını uygulamada kar-
şılaştıkları zorluklar, sorunların önlenmesi ve çözümünde 
maddi kaynakların yetersizliği, teknik düzeyde yetişmiş 
eleman eksikliği gibi önemli sorunlar bulunmaktadır. 
Nüfus artışı, teknolojik gelişme, sanayileşme ve kent-
leşmenin artması ile birlikte, kentteki çevre sorunlarının 
da artması beklenebilir. 

√ Avrupa Birliği’ne (AB) üyelik sürecinin, belirli bir böl-
geye yönelik projelerin geliştirilmesi ve uygulanmasın-
daki kolaylaştırıcı etkisi, yerelde çözülemeyen sorunlar 
için birlik şemsiyesi altında toplanılması, ortak amaç/
hedefler için işbirliği ve eşgüdümün sağlanması, yeni 
anahtar kavramların ortaya konulabilmesi, özellikle 
belediyelerin organize edecekleri bölgesel gelişime 
yönelik projelerin de kendilerine sağlanan hibe ve 
geri ödemeli destek fonlarından faydalanabilme im-
kanının değerlendirilmesi konularında doğrudan gö-
rülebilmektedir. Bu kapsamda AB sürecinin bölgeye 
yönelik projelerin geliştirilmesi sürecinde kent içindeki 
ilgili aktörleri teşvik edici etkisi vardır. Doğrudan sadece 
Gebze kentine yönelik olmasa da, Gebze’nin de için-
de bulunduğu geniş bir coğrafyayı ilgilendiren ve do-
laylı da olsa Gebze’nin de yararlanabileceği önemli 
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projeler ve kredi ve hibe imkanları, Gebze için önemli 
fırsatlardır. 

√ Gebze’nin önemli bir özelliği de, gündüz ve gece 
nüfusunun farklı olmasıdır. İş için Gebze’ye gelenlerle 
bir milyona yaklaşan gündüz nüfusu akşam şehri terk 
ettiği için, şehrin nüfusu yarının da altına inmektedir.  

√ Türkiye’nin en zengin 100 ilçesi arasında 4. sırada 
yer alan Gebze, Cumhuriyet döneminde sanayileş-
me süreci ile birlikte 1960 yılından beri bölgenin en 
büyük yerleşim yeri haline gelmiştir. Gebze, Marmara 
bölgesinin en gelişmiş ve Türkiye nüfusunun en hızla 
artan bir yerleşim yeridir.

√ Gebze’deki nüfus artış oranı Türkiye ortalamasının çok 
üzerindedir. Türkiye genelinde km2’ye 84 kişi düşerken, 
Gebze’de km2’ye 521.9 kişi düşmektedir. Nüfus, özel-
likle Gebze’nin şehir merkezinde yoğunlaşmaktadır. 

√ Gebze, bugün hâla kırsalı ile birlikte yaşayan bir 
sanayi-işçi kentidir. Gebze sınırları içinde yaşayan hal-
kın çoğunluğu başta işçiler, serbest meslek sahipleri ve 
memurlardan oluşmaktadır. Halkın önemli bir bölümü 
fabrikalarda çalışarak hayatını kazanmaktadır.

√ Gebze’de etnik farklılıkların oluşturduğu değişik sosyal 
ve kültürel yapılar gözlenmektedir. Gebze’de ikamet 
edenlerin resmi olmayan rakamlara göre nüfuslarının 
kayıtlı olduğu yerlerin oranları şöyledir: yüzde 25 Arda-
han, Kars, Iğdır, yüzde 10 Giresun, yüzde 10 Erzurum, 
yüzde 10 göçmen, yüzde 9 Gebzeli ve diğerleri ise 
Gümüşhane, Tokat başta Karadeniz olmak üzere ül-
kenin değişik yerlerindendir. Bu bölgelerden Gebze’ye 
hala göçün devam ettiği gözlenmektedir. 

√ Her ne kadar, göçlerle gelen gruplarda iş sektörü 
bazında bir gruplaşma olduğu imajı bulunmaktaysa 
da, etnik farklılığa dayalı mekansal bir gruplaşma ol-
mayıp, tam tersine mekansal bir kaynaşma vardır. Bu-
nun sonucunda kente yönelik göç artmaktadır. 

√ Ülkemizde kırsal alandan kentlere ve az gelişmiş böl-
gelerden sanayi merkezlerine olan nüfus akımı, kent-
lerin üretici olmayan bir kalabalıkla dolmasına neden 
olmaktadır. Bunun sonucu olarak, kentler plansız bü-

yüme sürecine girerek uygar birer kent olmaktan çok, 
uygar hizmetlerin verilemediği çok kalabalık köylere 
dönüşmektedir. Örneğin, demografik parametrelerin 
aynı kalacağı ve iç göçlerin aynı hızla devam edeceği 
varsayımları altında Gebze’nin nüfusunun önümüzde-
ki 10 yıl içerisinde milyon ile ifade edilecek miktarlara 
ulaşması beklenmektedir. Gebze’nin bu handikapı aş-
ması, belediyecilik vizyonu ve etkin belediye hizmetle-
rinin sunumu ile bir ölçüde mümkün olabilir.

√ 17 Ağustos ve 12 Kasım 1999 depremleri Gebze’yi 
de olumsuz etkilemiştir. Depremden sonra bir miktar 
azalan kent nüfusu, daha sonra hızla artmaya baş-
lamıştır. Çok yüksek sosyal ve demografik hareketliliği 
olan kentin sosyal ve demografik yapısı yeni bir den-
geye kavuşmak üzere halen bu hareketliliğini sürdür-
mektedir. 

√ Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü halen mevcut 
öğrenci sayısının önümüzdeki yıllarda birkaç kat art-
ması ve yeni bir üniversite kurulması, Haydarpaşa 
İstasyonu’nun Gebze’ye nakledilmesi, Marmaray ve 
hızlı tren projelerinin tamamlanması ve Gebze-İzmir 
otoyolunun tamamlanması ile, kentin ticari ve sosyal 
alanda daha da canlanacağı, ancak bu artan nüfu-
sun ihtiyaçlarını karşılayacak yerel hizmet talebi ortaya 
çıkacağı tahmin edilebilir.

√ Kocaeli’nin en önemli ilçelerinden olan Gebze’nin 
sanayileşmesinde en önemli etken, tüm ulaşım im-
kanlarına sahip olmasıdır. Kara ve demiryolu ağları ile 
yapılan taşımacılık özellikle Avrupa ve Ortadoğu’ya 
yapılmakta olup, limanlar ile yapılan deniz taşımacılığı 
da önemli bir boyuta ulaşmıştır. İstanbul ve Bursa gibi 
önemli ticaret ve sanayi merkezlerine yakınlığı, yatırım-
lar açısından Gebze’yi öncelikli kılmaktadır. Gebze’nin 
İzmit’e uzaklığı 45 km, İstanbul’a uzaklığı 44 km’dir. 
İstanbul’un batı yakasında bulunan Atatürk Hava Li-
manı ve doğusunda faaliyet gösteren hemen yakının-
daki Sabiha Gökçen Havalimanı ile dünyaya açılan 
Gebze, Ankara’ya da TEM otoyolu ile bağlıdır. Uluslara-
rası İstanbul Atatürk Havalimanı 45 km. mesafededir. 
Ayrıca Uluslararası Sabiha Gökçen Havalimanı’na 15 
km mesafededir. Çeşitli limanlara yakınlığı da, deniz 
taşımacılığı ve ulaşımı açısından avantaj oluşturmak-
tadır.
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√ Gebze’de belediyecilik vizyonunun önemli bir par-
çası mutlaka afet ve kriz yönetimi olmalıdır. Çünkü 
Gebze çevresi, jeolojik yapısı açısından ülkemizde sık 
sık deprem gibi doğal afetlere uğrayan bir bölgedir. 
Bölgenin doğal afetlerden bu denli etkilenmesinin 
temel nedeni yerleşme birimleri ile teknik altyapının, 
doğal afet süreçlerinin niteliği ve etki alanlarının de-
ğerlendirilmeden konuşlandırılmış olmasıyla ilgilidir.

√ Bir sanayi kenti, hüviyetini taşıyan Gebze, bunun 
avantajını kullanmaktadır. Bu özelliğinden dolayı da, 
ilçenin gayrimenkul sektöründeki payının her geçen 
gün artacağı öngörülmektedir. Gebze’de mevcut 
olan ve yeni onaylanan imar planları ile, sanayi ve 
depolamaya uygun arsa stoku da değer kazanmış 
bulunmaktadır. 

√ Gebze Organize Sanayi Bölgesi’nin (GOSB) de yer 
aldığı Şekerpınar bölgesinde yoğun olarak sanayi ve 
depolama-lojistik imarlı; buna karşın Çayırova, Kirazpı-
nar ve Yenikent bölgelerinde  ise konut imarlı arsa sto-
ğu bulunmaktadır. Konut sektöründeki gelişmelere pa-
ralel olarak, sanayi ve depolamaya uygun arsa stoğu 
da değer kazanmış bulunmaktadır. Sürekli genişleyen 
sanayi imarlı arsa bölgeleri, altyapısını tamamlamış 
olan Organize Sanayi Bölgeleri’nde yoğun talebe 
yetişmekte zorlanmaktadır. Lojistik sektöründe de du-
rum sanayiden pek farklı olmayıp, özellikle GOSB’nin 
yanındaki Balçık köyü lojistik firmalarının toplanma yeri 
haline gelmiş durumdadır. Son zamanlarda birçok lo-
jistik firması bu bölgede depolama amaçlı tesislerini 
kurmaya başlamıştır.

√ Prestijli inşaat firmaları tarafından, özellikle Çayırova, 
Akse ve Şekerpınar bölgesinde geliştirilen nitelikli konut 
projeleri, Gebze’nin istihdam kapasitesi ile doğru oran-
tılı olarak şekillenmektedir. 

√ 1970’li yıllar Gebze’nin gecekondulaşma olgusu ile 
karşılaştığı yıllar olmuştur. Makinalaşma’nın tarım sek-
törüne girmesiyle insan gücüne olan gereksinimin 
azalması ve daha iyi bir iş bulma ümidiyle köyden 
kente göçen kitleler, kentin hazır olmayan sosyal alt-
yapısından bu özlemlerini ve amaçlarını gerçekleştire-
cek araçları bulamadıkları için anomik kentleşmenin 
ortaya çıkmasına neden olmaktadırlar. İzmir, Anka-

ra ve İstanbul’un yaşadığı çarpık kentleşme sürecini 
Gebze’de 1970’li yılların sonlarına doğru yaşamaya 
başlamıştır. Nüfusun büyük bir bölümü kırsal kesimden 
gelenlerden oluştuğu için Gebze’de, kent çevresinde-
ki hazine arazileri hızla gecekondularla dolmuş, tarım 
alanları parsellenip satılarak yerleşime açılmıştır. 

√ Gebze, bulunduğu konum itibariyle kavşak bir nok-
tada bulunmasına rağmen henüz gelişimini tamam-
layamamıştır. Türkiye’nin en sanayileşmiş bölgesinde 
bulunan Gebze’deki kentleşme süreci üç aşamada 
gerçekleşmiştir. 1970’li yıllara denk gelen ilk aşama-
da, yolların doğu-bati istikametinde olması nedeniy-
le kentsel alanı ve sanayisi bu doğrultuda gelişmiştir. 
1980’li yıllarda, sanayi ilçe merkezinden uzak doğu 
bölgelerinde gelişirken, yerleşme kentin kuzey alan-
larına doğru kaymıştır. 1990’li yıllara doğru yerleşme, 
daha önceden yerli ve göçmen kişilerce kurulmuş 
merkez ve çevre merkezleri etrafında gelişme meyli 
göstermiştir. Diğer tarafta, sanayi kuruluşları Organize 
Sanayi Bölgeleri’nde kurulmaya başlanmıştır. 

√ Nüfusu hızla artan Gebze’nin en önemli sorunların-
dan biri bilinçsiz ve altyapısız gelişimdir. Plansız kent-
leşme bugün sanayi ile konut alanlarının iç içe gir-
mesine neden olmuştur. Gelişigüzel sanayileşme ve 
yapılaşma ileride, metropoliten alanda olduğu gibi 
bir kaos yaratması muhtemeldir. Hızlı ve düzensiz sa-
nayi gelişmesinin meydana getirdiği çarpık kentleşme 
Gebze’nin karşı karşıya olduğu en önemli sorundur.

√ Hızlı kentleşme beraberinde birtakım problemler 
getirmiştir. Çarpık kentleşme, konut açığı ve bunun 
neticesinde gecekondulaşma, altyapı ve üstyapı 
problemleri bunlardan sadece ilk akla- gelenlerdir. 
Gecekondulaşma Gebze için artik kanayan bir yara 
durumundadır. Aynı şekilde şehir içindeki cadde ve 
sokakların dar olması, otomobil vb. araçlar için park 
alanlarının yetersizliği, kültürel ve sosyal alana yönelik 
ihtiyaçları karşılamak için yeterli imkanların ve yerlerin 
olmayışı, dinlenme ve eğlence yerlerindeki eksiklik, 
içme-kullanma suyunun ve kanalizasyon altyapısının 
mevcut ihtiyaçları karşılamada çaresiz kalışı, hava ve 
çevre kirliliği ve konut açığı Gebze’nin karşı karşıya ol-
duğu diğer kentleşme problemleridir.

3.DURUM ANALİZİ
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√ Plansız ve çarpık yapılaşma ekonomik problemler 
ortamında sağlıklı bir toplumsal hayatın devamına 
imkan veren sosyal tesislerden yoksun bir kent yapısı 
ortaya çıkarmıştır. Hızlı kentleşmenin meydana getir-
diği sorunlarından olan gecekondulaşma ve çarpık 
yapılaşmayı önlemek amacıyla konut üretimini ve sa-
hipliğini teşvik etmek ve alt gelir grupları için alternatif 
finansman modelleri geliştirilebilir. Sanayi ve kentsel 
alanlar birbirinden ayrılmalıdır. Sanayi daha uygun 
alanlara kaydırılmalıdır. Gebze, sanayileşmede, eko-
nomik ve sosyal kalkınmada bir bütün olarak ele alın-
malıdır. 

√ Kent içi ulaşımda kentin plânlı gelişmesine uygun bir 
yapının gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. Yapılan cad-
de ve sokak genişletme çabaları kent içi ulaşımı şimdi-
lik rahatlatsa da 20-30 yıl sonra Gebze’nin ihtiyaçlarına 
cevap veremeyecek hale gelmesi muhtemeldir. 

G. POLİTİK, EKONOMİK, SOSYAL VE TEKNOLOJİK FAK-
TÖRLERE AİT GELECEK PROJEKSİYONU

Günümüzde ve/veya gelecek 5 yılda politik, 
ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlarda belediyeyi 
olumlu veya olumsuz yönde etkileyebilecek temel 
eğilimler ve itici güçler, aşağıda başlıklar halinde özet-
lenmektedir. 

POLİTİK VE İDARİ EĞİLİMLER
1. Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne Üyeliğinde belirli bir me-
safe kaydedilebilir
2. Türkiye’de AK Parti’nin tek başına iktidar olması ve 
istikrarlı bir hükümetin varlığı devam edebilir
3. Yerelleşme eğilimleri hız kazanabilir
4. Gebze merkezli bir il kurulma çabaları sürse de, kısa 
vadede Gebze’nin il olması küçük bir ihtimal olarak 
kalacaktır.

EKONOMİK EĞİLİMLER
1. İktisadi Krizin Etkileri muhtemelen birkaç yıl daha 
hissedilebilir. Bu da Gebze Belediyesi’nin gelirlerinde 
ciddi bir azalma veya en iyi ihtimalle, mevcut gelirle-
rin artmaması anlamın gelecektir. Belediye, hizmetleri 
için ek gelir bulmakta zorlanabilir.
2. Petrol yanında alternatif enerji kaynaklarının bulun-
ması geliştirilmesi mümkünse de (bor madeni, rüzgar 
enerjisi ve nükleer enerji gibi) bunların önümüzdeki 5 yıl 

içerisinde Gebze kentine yansıması zordur.
3. İnsan gücü yerine bilgisayar ve robot kullanılarak 
ekonomiye katkı artırılabilir, ancak bu eğilim aynı za-
manda sosyal sorunlara da yol açabilir.
4. Toplumun eğitim seviyesinin yükseltilmesi bilişim 
toplumu olması yönüyle bilinçli tüketici ve kullanıcıların 
oluşması süreci hızlanabilir.
5. Kocaeli merkezli Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 
kuruluşu, Gebze için üretilecek projeler için finansman 
imkanı getirmektedir. 
6. Kentte iktisadi hayatın çeşitlenmesi hız kazanacak 
ve yeni alışveriş merkezleri, fuarlar ve yıldızlı otellerin ya-
pımına hız verilecektir.
SOSYAL EĞİLİMLER
1. Sanayinin gelişimi ile üretimde makineleşme sonu-
cu işsizlik artabilir
2. Başta Doğu Anadolu ve Karadeniz Bölgesi olmak 
üzere, yurdun çeşitli bölgelerinden Gebze’ye göçlerde 
artış olabilir. Ayrıca, köyden kente göç, başka illerden 
gelenler kadar olmasa da, Gebze merkez nüfusunu 
artırabilir. 
3. Şehre dışarıdan gelen göçün yanında, üniversite 
öğrencileri gibi geçici olarak kente gelen nüfusun sa-
yısı da artabilir. Bunlar da konut talebini artırabilir.
4. Yeni iş imkanları oluşturulamaz ve kentsel hizmetlerin 
kalitesi artırılamazsa, gecekondulaşma ve kaliteli nüfu-
sun başka kentlere göçü de hızlanabilir.
5. Kaliteli konutlar şehir dışına kayabilir ve bu yönden 
Gebze, Darıca ve Çayırova birbirlerine daha fazla ba-
ğımlı hale gelebilir.
6. Yeni konutlar yapabilmek için gerekli arsa üretimi, 
sorun olmaya devam edecektir.

TEKNOLOJİK EĞİLİMLER
1. İnternetin dünyadaki hızının artmasına paralel olarak 
ülkemizdeki Internet altyapısı da zorunlu olarak daha 
da güçlendirilecektir.
2. Bilgisayar alanındaki gelişmeler insanların ev işyer-
lerinden çıkmadan birtakım hizmetleri almalarını sağ-
layabilir.
3. Şu an Internet yoluyla bankalarda kullanılan sistem 
belediye hizmetlerinin bazılarında da kullanılabilir.
4. İnsan gücü yerine makine kullanılması     eğilimi 
artacağından, nüfus artışı kontrol altına alınmalıdır. Aksi 
takdirde işsizlik artma eğilimine girebilir.
5. Bilgisayar teknolojisindeki gelişmelerle bilgi ve bel-

F- DİŞ ÇEVRE ANALİZİ
G-POLİTİK, EKONOMİK, SOSYAL VE TEKNOLOJİK FAKTÖRLERE AİT GELECEK PROJEKSİYONU
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H. GZFT (GÜÇLÜ YÖNLER + ZAYIF YÖNLER + FIRSATLAR + TEHDİTLER) ANALİZİ 

gelere ulaşım kolaylaşacaktır. Bu durum da, katılımcılık 
ve şeffaflık taleplerinin yoğunlaşmasına yol açabilir. 
6. Bilgi teknolojileri sayesinde personelin ve kentin de-
netimini de kolaylaştıracaktır. Kentin her noktası, yeni 
teknolojiler sayesinde kontrol edilebilir hale gelebilir. 
Örneğin coğrafi bilgi sistemlerinin bir çeşidi olan kent 
bilgi sisteminin Gebze’de kurulması yönünde baskılar 
artabilir.
7. Teknolojinin hızlı gelişimi, kentte bulunan bazı araç 
ve makineleri kullanışsız hale getireceğinden, küçük 
bile olsa,  bir makine çöplüğü oluşması beklenebilir.
8. Ulaşım araçlarının ve kentte trafik işleyişinin orta va-
dede değişeceği ve tramvay, metrobüs ve hafif met-
ro gibi toplu taşım araçlarının kullanılmaya başlana-
cağı varsayılabilir. 
9. Marmaray ve Hızlı Tren gibi ulaşımı hızlandıran ve 
kolaylaştıran yeni ulaşım araçları sayesinde, Gebze’nin 
hem İstanbul hem de İzmit ile entegrasyonu hız kaza-
nabilir. Ayrıca, Körfez Köprüsü ve Gebze-İzmir otoyolu 
sayesinde Yalova ile entegrasyon da hızlanabilir. Bu 
olgunun doğal bir sonucu, sadece Yalova ile değil, 
İstanbul ve İzmit ile de deniz ulaşımının yaygınlık ka-
zanması olacaktır.

H. GZFT (GÜÇLÜ YÖNLER + ZAYIF YÖNLER + FIRSATLAR 
+ TEHDİTLER) ANALİZİ 
 Stratejik planın hazırlanması sürecinde yap-
tığımız paydaş analizi, kurum analizi, PEST analizi ve 
belediye sınırları içerisinde yaşayan vatandaşların 
belediyeden istek, şikayet ve önerilerinin toplu olarak 
değerlendirilmesi sonucu belediyemizin güçlü ve za-
yıf yönleri tespit edilmiş, fırsat ve tehditler belirlenmiştir. 
Bunlar, aşağıda yer almaktadır. 

Güçlü Yönler 
√ İş deneyimi yüksek kadro 
√ Aşırı personel istihdamının olmayışı 
√ Bilişim teknolojilerinden yararlanma düzeyinin yüksek 
oluşu 
√ İmar Planlarının büyük oranda tamamlanmış 
olması 
√ Hizmet içi eğitime önem verilmesi 
√ Çalışanlar arasında birlikte iş yapma kültürünün ge-
lişmiş olması 
√ Belediye binasının belediye faaliyetleri için elverişli 
olması

Zayıf Yönler 
√ Görev ve yetki karmaşasının bulunması 
√ Belediye Araçlarının yaşlı oluşu 
√ Kurumsal arşiv yetersizliği 
√ Ambar sisteminin yetersizliği 
√ Mevzuat takibinin yetersizliği 
√ Belediyenin borç yükü 
√ Kurumsal örgütlenmede eksiklikler 
√ Tahakkuk kaybı 
√ Ar-Ge faaliyetlerine yetersizlik 

Fırsatlar 
√ Güçlü sanayi 
√ Ulaşım ana aksları üzerinde oluşu
√ Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın kurulmuş 
olması 
√ Yüksek Eğitim ve Araştırma kuruluşlarının varlığı 
√ Doğalgazın mevcut olması 
√ Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde bulunma ne-
deniyle kentsel yatırımların önemli bir kısmının Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından yapılmakta olması 
√ 2b arazileri ile ilgili düzenleme çalışmalarının olması 
√ Köylerin mücavir alan içine alınması 
√ İlçedeki TOKİ, Kent Konut ve özel sektör konut yatı-
rımları 
√ Ulusal ve uluslararası fonlardan yararlanma imkanı-
nın olması
√ Kentin iktisadi gelişmişlik düzeyinin yüksek olması 
√ Belediye Gelirlerini artırıcı yönde mevzuat çalışma-
larının bulunması 
√ Haydarpaşa tren istasyonu´nun ilçe sınırları içerisine 
taşınması
√ Marmaray’ın Gebze’ye kadar uzanacak olması ve 
hızlı tren hattının Gebze’den geçmesi
√ Özel hastane ve sağlık tesislerinin gelişmekte olması 
√ İstanbul İzmir otoyolu ve Körfez Köprüsünün yapımı-
na başlanmış olması
√ İlçenin İstanbul-Kocaeli aksında bulunması 

3.DURUM ANALİZİ
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Tehditler 

√ Sanayinin çevreye olumsuz etkisi 

√ Sanayi kuruluşlarının merkezlerinin genelde Gebze dışında olması sebebi ile ilçeye vergi katkılarının az olması 

√ Ülkedeki iktisadi kriz ortamının belediye gelirlerinde azalmaya yol açması

√ Hızlı nüfus artışı ve göç alması 

√ Gece ve gündüz nüfusunun farklı olması

√ Genç nüfus fazlalığının ekonomik ve sosyal baskısı 

√ İlçe merkezinin mekansal olarak dar olması 

√ Deprem riski yüksek bir bölgede yer alması

√ Sağlık-Eğitim-Kültür ve Sosyal tesis yetersizliği  

√ İşsizlik oranının yüksek olması

√ Gecekondu ve kaçak yapıların fazlalığı

√ Kentlilik bilincinin yetersizliği 

√ Köylerin mücavir alan haline getirilmesiyle hizmet alanının genişlemesi 

√ İlçe içi ulaşım ve trafik hizmetlerini yetersizliği

√ Kent içinde otopark sorununun bulunması

√ Kurumlar arası koordinasyon yetersizliği

√ Kentte arsa stokunun az olması

3.DURUM ANALİZİ
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4. KURUM İÇİ ANALiZ

A- ORGANİZASYON YAPISI

A. Organizasyon Yapısı
Aşağıda yer alan organizasyon şemasından da görüleceği üzere, Gebze Belediyesi 3 başkan yardımcı-

sına dağıtılmış toplam 24 adet müdürlükten oluşmaktadır. Gebze Belediye Meclisi’nin üye sayısı ise 37dir.

BELEDİYE
ENCÜMENİ

Özel Kalem
Müdürlüğü

Teftiş Kurulu
Müdürlüğü

Hukuk İşleri
Müdürlüğü

BELEDİYE
MECLİSİ

Adnan KÖŞKER
BELEDİYE BAŞKANI

Teknik Başkan
Yardımcısı

İdari Başkan
Yardımcısı

Fen İşleri
Müdürlüğü

Sosyal Başkan
Yardımcısı

Zabıta
Müdürlüğü

Kültür ve 
Sosyal İşler M.

Basın Yayın ve
Halkla İliş. M.

Park ve 
Bahçeler Müd.

İnsan Kay. Ve
Eğitim Müd.

Yazı İşleri
Müdürlüğü

Sağlık İşleri
Müdürlüğü

Bilgi İşlem
Müdürlüğü

Veteriner İşleri
Müdürlüğü

Destek
Hizmetleri M.

Sivil Savunma
Amirliği

Mali Hizmetler
Müdürlüğü

İmar ve 
Şehircilik Müd.

Gecekondu ve
S. Konut Müd.

Emlak ve
İstimlak Müd.

Plan ve Proje
 Müdürlügü

Ulaşım
Hizmetleri Müd.

İşletme ve
İştirakler Müd.

Mezarlıklar
Müdürlüğü

Temizlik İşleri
Müdürlüğü
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4. KURUM İÇİ ANALiZ

B- BEŞERİ KAYNAKLAR

B.Beşeri Kaynaklar 

22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gaze-
tede yayımlanarak yürürlüğe giren “Belediye ve Bağlı 
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke 
ve Standartlarına Dair Yönetmelik” hükümlerine göre 
Belediyemizde memur norm kadro sayısı 387 olup, 
Bu kadroların 134 ’ü dolu, 253’ü ise boş bulunmak-
tadır. Belediyemizde 350 işçi personel çalışmaktadır. 
İşçi personelimizin 192 adeti kadrolu, 91 adeti  kanun 
gereği kadrosu dondurulmuş  personeldir.  Bu perso-
nelin 45  ( Geçici işçi ) Teknik Personel, 8 Eski Hükümlü 
personel, 14 Özürlü Personel. Ayrıca boş memur kad-
rosu  karşılığı 39 kişi Sözleşmeli statüsünde çalışmak-
tadır.  

Norm kadro ile öngörülen kadro sayılarımız ile mev-
cut personel durumu karşılaştırıldığında, Memur per-
sonelimiz norm kadroya göre olması gerekenin yarısı 
kadarken, işçi personel sayımız norm kadro sayısın-
dan fazladır. Yani memurumuz az, işçimiz fazladır. 
Belediyemizin personel ihtiyacı vasıflı memur perso-
nel olarak ortaya çıkmaktadır.  Memur sayımız, me-
mur norm kadro sayımıza göre olması gerekenin ya-
rısı  oranında olduğu için, memur eliyle yürütülmesi 
gereken bir kısım büro hizmetleri işçi personel eliyle 
yürütülmektedir.                                       

 İnsan Kaynakları yapımızı norm kadro sayımız yönünde dönüştürmek üzere önümüzdeki 
dönemde mevcut işçi sayımızın azaltılması buna karşılık memur personel sayımızın arttırılması gerek-
mektedir. İnsan Kaynakları ve Eğitim  Müdürlüğümüzce “İnsan Kaynakları Planlaması ve Uygulaması” 
çalışmaları bu yönde sürdürülmektedir.     

MEVCUT KADRO DURUMU

KADRO DURUMU TOPLAM DOLU BOŞ

MEMUR 387 134 253

DAİMİ İŞÇİ 283 192 0

( Geçici )Teknik ,Özürlü,Eski Hükümlü 
Personel

67 67 0

 Memur boş kadro karşılığı Sözleşmeli 
personel 39 39 0

Dondurulan Kadro 91

TOPLAM 776 523 253
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  ERKEK BAYAN 

MEMUR 
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MEMUR PERSONEL SENDİKA BİLGİLERİ

  ERKEK BAYAN TOPLAM 

TÜMBELSEN 2 0 2

BEMBİRSEN 99 33 132

SENDİKA ÜYESİ OLMAYAN ...... ..... .....

TOPLAM 101 33 134

TOPLAM HİZMET SÜRELERİNE GÖRE DAĞILIM (MEMUR)
  ERKEK BAYAN TOPLAM 

1-5 YIL 5 1 6

5-10 YIL - - -
10-15 YIL 12 2 14

15-20 YIL 40 20 60

20-25 YIL 18 4 22

25 YIL VE ÜSTÜ 23 4 27

HİZMET SÜRELERİ TOPLAMI 

EMEKLİLİĞİ HAKEDENLER 23 4 27

54
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MEMUR KADROLARIN MÜDÜRLÜKLER BAZINDA DAĞILIMI

S.N BİRİMİ
MEMUR

TOPLAM
ERKEK KADIN

1 BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 0 1

2 BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ  1 3 4

3 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 0

4 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5 0 5

5 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 10 0 10

6 HUKUK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 0

7 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 2 2 4

8 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER  MÜDÜRLÜĞÜ 3 0 3

9 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 8 7 15

10 MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 4 0 4

11 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 0

12 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 2 0 0

13 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 5 3 8

14 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 1 0 1

15 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 0 2

16 VETERİNER MÜDÜRLÜĞÜ 1 0 1

17 YAZI İŞL.MÜDÜRLÜĞÜ 3 5 8

18 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 45 4 49

19 GECE KONDU ve SOS. KON. MÜDÜRLÜĞÜ 1 2 3

20 SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3 4 7

21 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 0

22 SİVİL SAVUNMA AMİRLİĞİ 2 1 3

23 PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 1 1 2

24 ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 0 1

25 İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 2 .... 2

26 EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 1 … 1
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B- BEŞERİ KAYNAKLAR

SAYISI  
GEÇİCİ DAİMİ

ERKEK BAYAN ERKEK BAYAN

43 2 253 30

YAŞ ORTALAMASI 40 42 43 39

EĞİTİM

OKUR-YAZAR                ..... ..... 2 1

İLKOKUL  1 ..... 80 4

ORTAOKUL         ..... ..... 20 3

LİSE       15 1 70 9

YÜKSEKOKUL   13 ..... 30 3

FAKÜLTE  14 1 52 10

EĞİTİM DURUMU TOPLAMI 43 2 253 30

SENDİKA BİLGİLERİ

HİZMET-İŞ SENDİKASI 43 2 253 30

BELEDİYE-İŞ SENDİKASI  0 0 0 0

DAYANIŞMACI (GENEL-İŞ) 0 0 0 0

SENDİKA BİLGİLERİ TOPLAMI                   43 2 253 30

TOPLAM HİZMET SÜRELERİNE GÖRE DAĞILIM (İŞÇİ)

  YILLAR
GEÇİCİ DAİMİ

TOPLAM 
ERKEK BAYAN ERKEK BAYAN

1-5 YIL 11 0 33 8 52

5-10 YIL 17 1 24 8 50

10-15 YIL 6 0 15 2 23

15-20 YIL 7 1      50 7 65

20-25 YIL 2 0 108 2 112

25 YIL VE ÜSTÜ 0 0 26 3 29

HİZMET SÜRELERİ TOPLAMI -- --

EMEKLİLİĞİ HAKEDENLER 26 3

İŞÇİ PERSONEL İŞLEMLERİ SAYI VE YAŞ ORTALAMASI
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İŞÇİ PERSONELİN GÖREV YERİ DAĞILIMI

S.N. GÖREVDEKİ BİRİMİ
GEÇİCİ İŞÇİ DAİMİ İŞÇİ

TOPLAM
ERKEK KADIN ERKEK KADIN

1 BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

2 BASIN-YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 9 4 13

3 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 2 0 6 0 8

4 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 14 3 17

5 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 16 1 79 3 99

6 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 2 1 9 2 14

7 
GECEKONDU VE SOSY. KONUTLAR 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 0 3 0 4

8 HUKUK İŞL.MÜDÜRLÜĞÜ 1 0 1

9 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 9 0 26 2 37

10 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

7 5 12

11 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 6 1 7

12 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2 0 34 6 42

13 MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 13 0 13

14 İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 0 1

15 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 4 0 3 1 8

16 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1 0 6 0 7

17 PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 4 3 7

18 SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 4 0 4

19 SİVİL SAVUNMA AMİRLİĞİ 1 0 1

20 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 0

21 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 0 8 0 9

22 ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 4 0 21 0 25

23 VETERİNER MÜDÜRLÜĞÜ 1 0 10 1 12

24 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5 4 9

25 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 0
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C. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
 Gebze Belediyesinin kurumsal bilgisayar sis-
temleri altyapısında 7 adet sunucu hizmet vermek-
tedir. Belediyemiz tüm müdürlükleri tek sicil mantığıyla 
çalışan sözel otomasyonu kullanmaktadır. Ayrıca İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğünde Nedcad programları ağ 
üzerinden kullanılabilmektedir. 
Belediye hizmet birimleri tarafından kullanılmakta ve 
kullanılacak olan yazılım ve donanımlar kurum oto-
masyonu çerçevesinde değerlendirilip koordine edil-
mekte, hizmetlerin değişen şartlara uygun şekilde 
verilebilmesi için gerekli eklentiler ve düzenlemeler 

yapılarak her an çalışır durumda olması sağlanılmak-
tadır.             
 Merkez hizmet binalarında kurumsal network 
ağında 1 adet ADSL internet hattı mevcuttur. Birim-
lerde verilen hizmetlere ve yapılan işlere göre bu 
bağlantılardan tüm müdürlükler faydalanmaktadır. 
Dış müdürlükler ve hizmet yerlerinde ise 1  adet ADSL 
internet hattıyla farklı işler görülmektedir. Bu hatların bir 
kısmı ile uzak tahsilat vezneleri ve müdürlükler kurum-
sal otomasyona erişim sağlamaktadır. Belediyemizde 
merkez hizmet binaları  güvenlik kamera sistemleriyle 
görüntüler izlenmekte ve kayıt altına alınmaktadır. 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DONANIMLARI

ÜRÜN TÜRÜ ADET

SERVER  7

BİLGİSAYAR
MASAÜSTÜ 225

LAPTOP 21

YAZICILAR

NOKTA VURUŞLU 22

NORMAL 80

ÇOK  AMAÇLI 11

FOTOKOPİ MAKİNASI 13

FAKS 13

TARAYICI 5

ELEKTRONİK DAKTİLO 0

PROJEKSİYON MAKİNASI VE PERDESİ 3

GÖRÜNTÜ CİHAZLARI
VİDEO KAMERA 3

FOTOĞRAF MAKİNASI 16

İLETİŞİM
TELEFON 253

ANT 11

TV 13

GÜÇ KAYNAĞI 3

JENARETÖR 6

SES  CİHAZLARI 1

GAZ ALARM CİHAZI 2

Belediyesi  Teknolojik Donatı Envanteri

Yukarıdaki tablo Belediyemiz faaliyetlerini yürütürken kullanılmakta olan teknolojik kaynakları 
göstermektedir.  

C. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR
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BELEDİYEMİZDE KULLANILAN YAZILIMLAR   

Kullanılan Yazılım Programları

YAZILIM ADI TÜRÜ YARARLANAN BİRİM 

E-Belediye Otomasyon Tüm Müdürlükler

NetCad İmar Programı
İmar ve şehircilik,Plan Proje Emlak 
İstimlak Müdürlüğü

AutoCAD İmar program
İmar ve şehircilik,Plan Proje Emlak 
İstimlak Müdürlüğü

STA4CAD Analiz ve hesap program

Protaşınır Taşınır taşınmaz mal program Destek Hizmetler Müdürlüğü

Evrak Takip Programı Evrak Takibi Basin Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Web Kontrol programı Web site control prog. Bilgi İşlem Müdürlüğü

Belediyemiz bundan sonraki süreçte iletişim teknolojilerini kullanarak yerel yönetim hizmet ve faaliyetlerinin 
vatandaşa yönelik sunumunun, belediyemize ait web sayfasından kurum hakkında bilgilere, faaliyetlere etkin
liklere,duyurulara,haberlere ve şehirle ilgili verilere erişilebilmektedir. 

KURUM WEB PORTALI

Portalın Adresi İlk Yayın Tarihi Özellikleri  

www.gebze.bel.tr 2004 Asp yazılım dili, panel kontrolü 
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D. MALİ DURUM

BİLANÇO

2006 2007 2008 YILI 2006 2007 2008 YILI

TL TL TL TL TL TL

 AKTİF     PASİF    

I DÖNEM VARLIKLAR   78.707.263,50 III Kısa Vadeli Yabancı Hesaplar   76.067.385,87

A Hazır Değerler   158.372,18 A Kısa Vadeli Iç Mali Hesaplar   4.698.878,98

102 Banka Hesabı   1.479.463,78 300 Banka Kredileri Hesabı   498.878,98

103 Verilen Çekler ve Gönderme   -1.321.091,60 309 Kısa Vadeli Diğer I ç Mali B   4.200.00,00

C Faaliyet Alacakları   53.548.509,02 C Faaliyet Borçları   24.153.843,63

121 Gelirlerden Takipli Alacaklar   53.021.221,57 320 Bütçe Emanetleri Hesabı   24.153.843,63

126 Verilen Depozito ve Takibat   527.287,45 D Emenat Yabancı Kaynaklar   1.885.034,86

E Diğer Alacakları   770.569,38 330 Alınana Depozito ve Temiantlar   1.288.142,57

140 Kişilerden Alacaklar Hesabı   770.569,38 333 Emanetler Hesabı   596.892,29

J Diğer Dönem Varlıklar   24.229.812,92 G Ödenecek Değer Yükümlülük   45.329.628,40

190 Devreden Katma Değer Vergisi   24.229.812,92 362 Fonlar veya Diğer Kamu İdar   3.908.121,24

II Duran Varlıklar   38.676.068,25 368 Vadesi Geçmiş Ertelenmiş Ve   41.421.507,16

E Mali Duran Varlıklar   2.031.786,60 V Öz Kaynaklar   41.315.945,88

240 Mali Kuruluşlara Yatırılan   2.031.786,60 A Net Değer   34.347.382,53

F  Maddi Duran Varlıklar   36.644.281,65 500 Net Değer / Sermaye Hesabı   34.347.382,53

250 Arazi ve Arsalar Hesabı   19.947.700,85 J Dönem Faaliyet Sonuçları   6.968.563,35

253 Tesis, Makine ve Cihazlar  H   13.651,20 590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonuç.   6.968.563,35

254 Tasitler Hesabı   1.580.500,00      

255 Demirbaşlar Hesabı   995.395,55      

257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı   -995.395,55      

258 Yapılmakta Olan Yatırımlar   15.102.429,60      

260 Haklar Hesabı   31.092,00      

268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı   -31.092,00      

 AKTİF TOPLAM   117.383.331,75  PASİF TOPLAM   117.383.331,75

I Nazim Hesabplar   34.498.932,45 I Nazim Hesaplar   34.498.932,45

B Nakit Dışı Teminat ve Kisil   6.315.851,72 B Nakit Disi Teminat   6.315.851,72

910 Teminat Mektupları Hesabı   6.315.851,72 911 Teminat Mektupları   6.315.851,72

C Taahüt Hesapları   28.183.080,73 C Taahüt Hesapları   28.183.080,73

920 Gider Taahüt Hesapları   28.183.080,73 921 Gider Taahütlari Karsiligi   28.183.080,73

 GENEL TOPLAM   151.882.264,20  GENEL TOPLAM   151.882.264,20
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D. MALİ DURUM

01/01/2009 İLE 30/06/2009 ARASI MİZANI

Kurumun 
Adı :

   Yılı 2009

     Ayı Haziran

Hesap 
Kodu

Hesap Adı
Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Kalanı Alacak Kalanı

TL TL TL TL

101 ALINAN ÇEKLER HESABI 16.750 16.750   

102 BANKA HESABI 37.130.527,39 33.062.728,48 4.067.798,91  

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI 33.062.728,48 34.494.286,98  1.431.558,50

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 54.256.457,69 37.241.411,61 17.015.046,08  

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 53.025.895,23 8.128.262,26 44.897.632,97  

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 604.087,45  604.087,45  

132 KURUMCA VERİLEN ALACAKLAR HESABI 25.000,00 25.000,00   

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 870.260,29 38.406,65 831.853,64  

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 300.830,18 161.670,18 139.160,00  

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 25.659.959,07 599.394,99 25.060.564,08  

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 3.261.334,30 3.261.334,30   

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYE HESABI 2.914.637,54  2.914.637,54  

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 21.839.684,57 1.891.983,72 19.947.700,85  

251 YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 432.476,58  432.476,58  

252 BİNARLAR HESABI 7.669.750,00 7.669.750,00   

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 25.151,20  25.151,20  

254 TAŞITLAR HESABI 1.580.500,00  1.580.500,00  

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 1.195.220,93  1.195.220,93  

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI(-)  995.395,55  995395,55

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 18.247.303,11 432.476,58 17.814.826,53  

260 HAKLAR HESABI 31.092,00  31.092,00  

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI(-)  31.092,00  31.092,00

300 BANKA KREDİLERİ HESABI  498.878,98  498.878,98

303 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI  5.800.000,00  5.800.000,00

309 KISA VADELİDİĞER İÇ MALİ BORÇALAR HESABI 600.000,00 4.200.000,00  3.600.000,00

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 37.211.017,96 51.419.734,32  14.208.716,36

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 752.400,15 2.088.047,44  1.335.647,29

333 EMANETLER HESABI 448.013,84 998.302,15  550.288,31

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 76.631,84 2.541.508,02  2.464.876,18

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLER HESABI  2.441.051,86  2.441.051,86

362 FONLAR VE DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA 184.213,60 4.085.794,67  3.901.581,07
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D. MALİ DURUM

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI  568.746,69  568.746,69

368 VADESİ GEÇMİŞ,ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ 1.739.537,80 41.421.507,16  39.681.969,36

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 2.422.525,16 2.422.525,16   

500 NET DEĞER HESABI 12.769.714,95 47.301.952,36  34.532.237,41

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET HESABI  6.968.563,35  6.968.563,35

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 6.968.563,35  6.968.563,35  

600 GELİRLER HESABI 2.591.261,84 53.087.316,05  50.496.054,21

630 GİDERLER HESABI 33.028.353,49 79.445,13 32.948.908,36  

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI  39.805.637,57  39.805.637,57

805 GELİR YANSITMA HESABI 39.805.637,57 31.841,70 39.773.795,87  

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN NET VE İDARELER HESAP 31.841,70  31.841,70  

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 38.697.989,19 87.379,87 38.610.609,32  

835 GIDER YANSITMA HESAPLARI 87.379,87 38.697.989,19  38.610.609,32

900 GÖNDERILECEK BÜTÇE ÖDENEKLERI HESABI 134.880.102,41 40.197.989,19 94.682.113,22  

901 BÜTÇE ÖDENEKLERI HESABI 1.500.000,00 134.880.102,41  133.380.102,41

905 ÖDENEKLI GIDERLER HESABI 38.697.989,19  38.697.989,19  

910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 6.967.635,57 346.345,00 6.621.290,57  

911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 346.345,00 6.967.635,57  6.621.290,57

920 GIDER TAAHHÜTLERI HESABI 35.993.240,09  35.993.240,09  

921 GIDER TAAHHÜTLERI KARSILIGI HESABI  35.993.240,09  35.993.240,09

 TOPLAM     

        

 Düzenleyen    
Muhasebe Yetk. 
Yrd.

  

 Adı Soyadı :   Adı Soyadı   

 Tarih :   Tarih   

 İmza :   İmza   
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E.BELEDİYENİN ARAÇ, BİNA ENVANTERİ VE DİĞER VARLIKLARI  

E.   Belediyenin Araç, Bina Envanteri ve Diğer Varlıkları  

Belediyenin Araç Envanteri 

CİNSİ GAYRI FAAL FAAL TOPLAM

ASFALT SERME MAKİNASI 0 1 1

ASFALT YAMA ROBOTU 0 1 1

BİNEK ARAÇ 1 6 7

CENAZE ARABASI 0 2 2

DAMPERLİ KAMYON 4 16 20

DORSE 0 1 1

FORKLİFT 1 3 4

GREYDER 0 1 1

KANAL KAZICI 0 1 1

KAMYON 0 6 6

KAMYONET 0 18 18

TRAKTÖR KEPÇE 0 3 3

LODER 0 2 2

MİDİBÜS 0 3 3

MİNİBÜS 0 5 5

OTOBÜS 0 11 11

PALETLİ KEPÇE 0 2 2

SİLİNDİR 0 5 5

SULAMA TANKERİ 0 6 6

TANKER 0 1 1

TRAKTÖR 0 4 4

TOPLAM 6 98 104
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E. BELEDİYENİN ARAÇ, BİNA ENVANTERİ VE DİĞER VARLIKLARI  

GEBZE BELEDİYESİ KİRALIK ARAÇ LİSTESİ

S.NO PLAKA
KULLANILAN                                                             

BİRİM
ARACIN CİNSİ MODEL

1 41 U 3365 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ KAMYONET 2006

2 41 L 6949 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ MİNİBÜS 2005

3 54 YT 607 BAS. YAY. VE HALKLA İLİŞKİLER MÜD. TİCARİ BİNEK 2006

4 41 U 3327 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ TİCARİ BİNEK 2006

5 41 U 7877 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ TİCARİ BİNEK 2007

6 54 DY 805 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ TİCARİ BİNEK 2007

7 41 U 9941 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ TİCARİ BİNEK 2007

8 34 EJ 4515 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ TİCARİ BİNEK 2007

9 34 TM 1662 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ TİCARİ BİNEK 2009

10 41 UA 384 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ TİCARİ BİNEK 2009

11 34 GY 595 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ TİCARİ BİNEK 2007

12 41 UM 812 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ TİCARİ BİNEK 2009

13 34 YB 4136 HAVUZ ARAÇ KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİNEK 2009

14 34 YB 4137 HAVUZ ARAÇ KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİNEK 2009

15 34 YB 4138 HAVUZ ARAÇ KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİNEK 2009

16 34 YB 4139 HAVUZ ARAÇ KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİNEK 2009

17 34 BY 3468 HAVUZ ARAÇ KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİNEK 2009

18 34 FA 8790 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ TİCARİ BİNEK 2008

19 34 YN 6041 BAŞKANLIK BİNEK 2009

20 34 YN 6042 BAŞKANLIK BİNEK 2009

21 34 YN 6198 BAŞKANLIK BİNEK 2009

22 34 YN 6199 BAŞKANLIK BİNEK 2009

23 41 LH 522 SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HASTA NAKİL ARACI 2008

4. KURUM İÇİ ANALiZ
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E.BELEDİYENİN ARAÇ, BİNA ENVANTERİ VE DİĞER VARLIKLARI  

Belediyenin Bina Envanteri 
 
 Belediyemizin idari yönetimi ile hizmet birimleri 
5 katlı merkez bina içinde yer almakta, ayrıca
merkez binaya yakın, eski  Sümeyye Hatun Hastanesinde 
Zabıta Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü,elektrik 
atölyesi ve Sağlık İşleri Müdürlüğümüz bu binada hizmet 
vermektedir.
 Yine Belediyemize ait, Issıkgöl Caddesi Eski 
Cephanelik mevkiinde, yol, asfalt, inşaat, ve
benzeri altyapı hizmetlerinin yürütüldüğü, Yol Ekipleri 
Şefliği, İnşaat Ekip Şefliği ile asfalt ekiplerininkullanımında 
olan binalar ile, aynı alan içinde arşiv deposu, kaynak 
atölyesi, bulunmakta; Pelitli’de asfalt şantiyesi ve binası 
ile bordür, parke ve yağmur oluğu üretim tesisimiz 
bulunmaktadır.

 Temizlik İşleri Binası ile Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü’ne bağlı, araç ve iş makinelerinin bakım
ve onarımının yapıldığı idari ve çalışma alanı, Park 
Bahçeler Müdürlüğü’ne ait tek katlı bina ve seratesisleri, 
Akşemsettin Parkı içinde Nikah İşleri’nin görüldüğü tek 
katlı bina, Arapçeşme Mahallesi’nde Çocuk Trafik Eğitim 
Parkı içinde eğitim hizmetlerinin verildiği prefabrik bina, 
Merkez Mezarlık’ta morg ve idari bina, Belediyemize ait, 
değişik birimlerimizin kullanımındaki yapılardır. 
 Belediyemizin yeni hizmet binasının yerleşmesi 
yaşanan olumsuzluklar büyük ölçüde
giderilmiştir.
 Belediyemiz mülkiyetinde bulunan taşınmazların 
kullanım durumlarına göre dağılımı aşağıdaki tablo ve 
grafikte gösterilmiştir.

 NİTELİK  
Parsel Alanı 

(M2)
Kullanım ala-

nı m2
Açıklamalar

BELEDİYE HİZMET ALANLARI     

Belediye Binası 15.161 28
Büyükşehir Beledi-
yesine Devir edi-
lecek

Belediye Ek Hizmet Binası 5.023

Şantiye 48.656 Garaj

Belediye İş Merkezi ………….

Kültür Merkezi …………

Sosyal Tesis    
Sosyal ve Kültürel 
Tesis  
Otogar ……….  

4. KURUM İÇİ ANALiZ
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Gebze Kentsel dönüşüm Projesi

“Belediye hizmetlerinde insan ve vatandaş odaklılık esastır.”
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MİSYON BİLDİRİMİ

Misyonumuz;  “Gebze´de yaşam kalitesini artırmak için yerel hizmetleri adil, etkin ve sürekli 
biçimde sunmaktır. 

5. GELECEĞE BAKIŞ

A- MİSYON BİLDİRİMİ
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VİZYON BİLDİRİMİ

Vizyonumuz; “Kenti Yaşanan, Kenti Yaşatan Bir Belediye” olmaktır.

5. GELECEĞE BAKIŞ

B- VİZYON BİLDİRİMİ

69
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C- İLKELERİMİZ
D- STRATEJİK  AMAÇLAR VE HEDEFLER

C- İLKELERİMİZ

•Belediye hizmetlerinde kalite,etkinlik ve verimlilik sağlamak görevimizdir.

•Belediye karar ve uygulamalarında şeffaflık ve hesap verebilirlik esastır.

•Belediye hizmetlerinde insan ve vatandaş odaklılık esastır.

•Gebze’yi katılımcı anlayışla yönetmek temel prensiptir.

•Belediye hizmetlerinin üretim ve sunumunda bilgi teknolojilerinden azami derecede 

yararlanmak esastır.

•Belediye karar ve uygulamalarında yasalara uymak zorunluluktur.

•Belediye hizmetlerinin ihtiyaçlara ve önceliklere göre adil dağıtımı esastır.

•Çalışanlarımızın memnuniyeti temel önceliklerimizdendir.

•Kurum kültürünün oluşturulması için çaba sarf ederiz.

•Sorunları oluşmadan önlemeye çalışırız.

5. GELECEĞE BAKIŞ
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D- STRATEJİK  AMAÇLAR VE HEDEFLER

D- STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER
Gebze Belediyesi 2010-2014 Stratejik Planında 3 stratejik alan belirlenmiş bulunmaktadır. Bunlar, 

Kuruma Yönelik Stratejik Alan, Kente Yönelik Stratejik Alan ve Kentliye Yönelik Stratejik Alan’dır. Kuruma 
Yönelik Stratejik Alan , Kente Yönelik Stratejik Alan  ve Kentliye Yönelik Stratejik Alan  toplam 24 stratejik 
amaçtan oluşmaktadır. Bu stratejik amaçlara ulaşmak için 130 adet stratejik hedef belirlenmiştir. 

5. GELECEĞE BAKIŞ
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TÜRÜ ADI

  

 GEBZE  BELEDİYESİ 2010 -2014 STRATEJİK PLANI

STRATEJİK 
ALAN 1

KURUMA YÖNELİK STRATEJİK ALAN 

Stratejik 
Amaç 1.1.

Bilgi teknolojilerinin de yardımıyla kurum içi ve dışı yazılı iletişimi ile meclis ve encümen 
kararlarının hazırlanma ve duyurulma işlemlerinin süreklilik, hız ve güvenilirliğini artırmak

Stratejik 
Hedef 1.1.1.

2010 yılı sonuna kadar Encümen ve meclis kararlarının online sistem aracılığı ile  izlen-
ebilmesi sağlanacak ve hizmet sunumu sürekli iyileştirilmeye devam edilecektir 

Stratejik 
Hedef 1.1.2.

2010 yılı içerisinde belediye Meclisi gündemindeki evrakların toplantı öncesi Meclis 
Üyelerine elektronik posta ile gönderilmesi sağlanacak ve hizmet sunumu sürekli 
iyileştirilmeye devam edilecektir 

Stratejik 
Hedef 1.1.3.

2010 yılı sonuna kadar, Evlendirme Memurluğunda ödemelerin post cihazı ile 
yapılabilmesi sağlanacak ve hizmet sunumu sürekli iyileştirilmeye devam edilecektir 

Stratejik 
Hedef 1.1.4.

2010 yılı sonuna kadar, Kent Konseyi oluşumunun tamamlanarak aktif hale getirilmesi 
sağlanacak ve hizmet sunumu sürekli iyileştirilmeye devam edilecektir 

Stratejik 
Hedef 1.1.5.

2010 yılı içerisinde Evlendirme servisinin daha iyi bir şekilde nikah hizmetlerinin sunulması 
sağlanacak ve hizmet sunumu sürekli iyileştirilmeye devam edilecektir 

Stratejik 
Hedef 1.1.6.

2014 yılına kadar Yazı işlerinden vatandaş memnuniyeti en az %85'e ulaştırılacaktır

   

Stratejik 
Amaç 1.2.

Belediye hizmetlerinde kalite ve verimlilik artışı sağlamak amacıyla kurumsal kapasitenin 
arttırılmasını sağlamak

Stratejik 
Hedef 1.2.1.

Kurumda strateji ve performans odaklı yönetim sisteminin kurumsallaşması için gerekli pro-
jeler 2014 yılına kadar sürdürülecektir

Stratejik 
Hedef 1.2.2.

 2014 yılına kadar, belediyede kalite yönetim sisteminin sürekliliği  sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 1.2.3.

Birimleri doğru ve güvenilir hukuki bilgilendirme ile vatandaşla Belediye arasındaki hukuki 
ihtilafları sayısal ve niteliksel olarak azaltmak

Stratejik 
Hedef 1.2.4.

 Doğru ve süreklilik hukuki yardımlarla birimlerin yaptığı işlemlerde daha az hukuki hata 
yapmalarını sağlamak

Stratejik 
Hedef 1.2.5.

Yürüyen davalarda yargıyı hızlandırmak için Belediye yargı mercileri, icra daireleri ve noterl-
erde tam temsil edilecektir.

Stratejik 
Hedef 1.2.6.

2014 yılına kadar hukuk işlerinde çalışan memnuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

Stratejik 
Hedef 1.2.7.

Kaymakamlık ve Başkanlık makamından gelen tüm inceleme, araştırma ve soruşturmalar, 
kanuni süresi içerisinde ve adil olarak sonuçlandırmak

Stratejik 
Hedef 1.2.8.

Kaymakamlık ve Başkanlık makamından gelen tüm inceleme, araştırma ve soruşturmalar, 
kanuni süresi içerisinde ve adil olarak sonuçlandırmak

  

Stratejik 
Amaç 1.3.

Belediye birimlerinin daha hızlı ve kaliteli sunabilmesi için bilgisayar ve bilgisayar sistemleri-
nin etkin bir şekilde kullanmasını ve günün ihtiyaçları, teknolojinin gelişimi doğrultusunda 
güncelliğini sağlamak

D- STRATEJİK  AMAÇLAR VE HEDEFLER
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D- STRATEJİK  AMAÇLAR VE HEDEFLER

Stratejik 
Hedef 1.3.1.

Teknolojik gelişmeler doğrultusunda mevcut donanımın ve yazılım her yıl %20 oranında 
yenilenmesi sağlanacaktır

Stratejik 
Hedef 1.3.2.

Doğal afetlere karşı veri güvenliğini sağlamak amacıyla veri depolama cihazı sayısı 2014 
yılına kadar %100 arttırılacaktır.

Stratejik 
Hedef 1.3.3.

2014 yılına kadar bilgi işlem hizmetlerinden çalışan memnuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

  

Stratejik 
Amaç 1.4.

Belediyenin stratejik plan ve performans programı çerçevesinde gelirlerinin tahsil edilmesi-
ni ve giderlerinin gerçekleşmesini sağlayarak, gelir artışı ve gerçekleşme oranı daha yüksek 
bir  performans esaslı bütçe oluşturmak

Stratejik 
Hedef 1.4.1.

2010 yılında belediyenin mali disiplini sağlanarak, bütçesi denkliği  en az %80 oranında 
sağlanacak ve 2014 yılı sonuna kadar sürdürülecektir.

Stratejik 
Hedef 1.4.2.

2014 yılına kadar yapılacak olan saha çalışmalarıyla gelir tahakkukları ve mevcut tahsilât 
oranları her yıl en az %10 oranında arttırılacaktır

Stratejik 
Hedef 1.4.3.

Takibe alınan belediye alacaklarının 2014 yılına kadar %80 oranında tahsilatı 
sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 1.4.4.

2014 yılına kadar, işgalli parsellerin ve  öncelikle fabrikalar olmak üzere işgalcilerin tespiti 
yapılacaktır

Stratejik 
Hedef 1.4.5.

2011 yılına kadar İç kontrol sistemi kurulup, standartlarının sürekli uygulanması ve 
geliştirilmesi sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 1.4.6.

2014 yılına kadar mali hizmetlerde çalışan memnuniyeti en az % 85’e ulaştırılacaktır

  

Stratejik 
Amaç 1.5.

Belediyemizin taşınır ve taşınmaz mülklerinin verimli yönetimi sayesinde belediye gelirlerini 
artırmak 

Stratejik 
Hedef 1.5.1.

Her yıl ortalama 100 Adet kiralama ve işgaliye sözleşmesi yapılacaktır 

Stratejik 
Hedef 1.5.2.

Her yıl kira ve işgaliye gelirlerinde Ortalama %10 artış gerçekleştirilecektir

Stratejik 
Hedef 1.5.3.

Tahakkuk oranlarına göre her yıl tahsilat oranları %10 artırılacaktır.

Stratejik 
Hedef 1.5.4.

2014 yılına kadar  işletme ve iştirakler   hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

  

Stratejik 
Amaç 1.6.

Şehrin, vatandaşın ve kurumun her türlü problemlerinin tespiti ve çözümünde Başkan ve üst 
yönetime her türlü desteği vermek

Stratejik 
Hedef 1.6.1.

Başkanlık makamının özel kalem hizmetlerini ve karar organları sekreteryası hizmetlerini 
kaliteli bir biçimde sunulacaktır

Stratejik 
Hedef 1.6.2.

Belediye’nin temsil, ağırlama, tören ve protokol faaliyetlerinin gerçekleştirilerek Başkan 
adına yapılan toplantı ve organizasyonlar düzenlenecektir

Stratejik 
Hedef 1.6.3.

Belediye Başkanı’nın seyahatleri organize edilerek koruma ve ulaşım hizmetleri yerine getiri-
lecektir

Stratejik 
Hedef 1.6.4.

Belediye müdürlükler arası koordinasyonun sağlanması ve Kurumun önemli sorunlarının 
çözümlerinin tartışıldığı, Başkan, Başkan Yardımcıları ve Müdürlerin katıldığı toplantılar 3 
ayda bir gerçekleştirilecektir

5. GELECEĞE BAKIŞ
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Stratejik 
Hedef 1.6.5.

2014 yılına kadar, başkanlık makamına gelen bütün talepler cevaplanarak Başkanı’nın 
iletişim hizmetlerinin yürütülmesi ve randevu işlerinin düzenlenmesi sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 1.6.6.

2014 yılına kadar özel kalem hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

  

Stratejik 
Amaç 1.7.

Personelin nitelik, beceri, moral ve motivasyonunu artırmak, nicelik açısından norm kadro 
standartlarını yakalamak, ve personelin özlük işlemlerini mevzuat çerçevesinde ve hızlı 
olarak yürütmek suretiyle belediyenin insan kaynakları verimini artırmak

Stratejik 
Hedef 1.7.1.

Personel özlük işlemleri her yıl %100 yapılacaktır.

Stratejik 
Hedef 1.7.2.

2014 yılına kadar personel sayısı norm kadro standartlarına çekilecektir.

Stratejik 
Hedef 1.7.3.

Yönetici personele her yıl en az 20 saat, diğer personele en az 10 saat / kişi seminer veya 
hizmet içi eğitim verilecektir.

Stratejik 
Hedef 1.7.4.

Personelin moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla her yıl en az 2 adet etkinlik düzenle-
necektir

Stratejik 
Hedef 1.7.5.

2011 sonuna kadar iş analizleri ve süreç analizleri yapılıp, iş süreçleri belirlendikten sonra 
sürekli güncellenerek ve hizmet kalitesinin standartları geliştirilerek her yıl kurumsal ve birey-
sel performansın düzenli olarak ölçümü sağlanacaktır

Stratejik 
Hedef 1.7.6.

2014 yılına kadar insan kaynakları ve eğitim hizmetlerinden çalışan memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır.

  

Stratejik 
Amaç 1.8.

Belediyemiz birimlerinin ve idari binanın ihtiyacı olan mal ve hizmetlerin kalite standardı 
çerçevesinde satın alınarak Hizmetlerin sürdürülebilirliğini sağlamak

Stratejik 
Hedef 1.8.1.

Birimlerden gelen ihtiyaç talepleri 3 gün içerisinde sonuçlandırılacaktır

Stratejik 
Hedef 1.8.2.

 Yapılacak alımlarda ortalama 4 firmadan piyasa araştırması yapılacaktır

Stratejik 
Hedef 1.8.3.

Yapılacak hakedişleri 1 hafta içinde bitirilecektir

Stratejik 
Hedef 1.8.4.

Telefon giderlerini yıllık en az  % 1 oranında düşürülecektir

Stratejik 
Hedef 1.8.5.

Hizmet binalarının ve teknik donanımlarının temizliği, bakımları, onarımları, yenilemeleri  
gibi destek hizmetleri etkin, verimli ve hızlı şekilde  kesintisiz yerine getirilecektir.

Stratejik 
Hedef 1.8.6.

Birimler adına  temin  edilerek,  taşınır ve taşınmaz mal kayıtlarını tutulan demirbaşlar birim-
lere dağıtılıp, birimlerinin kullanımına sunulacak  ve tedbir için ambar oluşturulacaktır

Stratejik 
Hedef 1.8.7.

2014 yılına kadar destek hizmetlerinden çalışan memnuniyeti en az %85’e ulaştırılacaktır

  

Stratejik 
Amaç 1.9.

Belediye ulaşımının daha hızlı ve güvenli gerçekleşebilmesi için araçların ve araç 
donanımlarının etkin bir şekilde kullanmasını ve teknolojinin gelişimine paralel olarak  
güncelliğini  sağlamak

Stratejik 
Hedef 1.9.1.

Teknolojik gelişmeler doğrultusunda mevcut araçların donanımın her yıl en az %2 
oranında yenilenmesi sağlanacaktır

5. GELECEĞE BAKIŞ
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Stratejik 
Hedef 1.9.2.

Trafik kazalarına karşı araç  güvenliğini sağlamak amacıyla araçların periyodik bakımları, 
muayeneleri ve onarımları  2014 yılına kadar %100  devam ettirilecektir

Stratejik 
Hedef 1.9.3.

Araç Yönetim (Takip) Sisteminin otomasyonu tamamlanıp, 2014 yılı sonuna kadar  ve 
sistem sürekli güncel tutulacaktır 

Stratejik 
Hedef 1.9.4.

2014 yılına kadar verimlilik arttırılarak en az % 5 yakıt ve yedek parça tasarrufu 
sağlanacaktır. 

Stratejik 
Hedef 1.9.5.

Stratejik Hedef 9.5 2014 yılına kadar ulaşım hizmetlerinden çalışan memnuniyeti en az 
%85’e ulaştırılacaktır

  

Stratejik 
Amaç 1.10.

Doğal afetlere ve her türlü kaza, çökme, patlama, mahsur kalma gibi olaylara en hızlı bir 
şekilde müdahale etmek için araç gereç kapasitesi arttırılarak eğitimli sivil Savunma gönül-
lüleri yetiştirerek, can ve mal kaybının  en aza indirilmesine katkı sunmak

Stratejik 
Hedef 1.10.1.

Tam teçhizatlı ve araçlı en az 10 kişilik uzmanlaşmış bir sivil savunma ve arama kurtarma 
ekibi oluşturulacaktır

Stratejik 
Hedef 1.10.2.

Tüm personel sivil savunma konularında (Toplu Afet Psikolojisi, yangın, ilk yardım, sosyal 
yardım, Arama kurtarma ve teknik onarım vb.) sürekli bilgilendirilecektir

Stratejik 
Hedef 1.10.3.

2014 yılına kadar sivil savunma hizmetlerinde vatandaş memnuniyeti en az %85’e 
ulaştırılacaktır.

 

STRATEJİK 
ALAN 2

KENTE YÖNELİK STRATEJİK ALAN

Stratejik 
Amaç 2.11.

Büyük ölçekteki planlara uygun olarak hazırlanacak planlar yoluyla Günümüz ihtiyaçlarına 
cevap verecek şekilde imar planları ve tadilatları yapmak, Bu imar planlarına uygun imar 
durumları vererek sanayiyi çevre ve insan yaşamını ortak paydada buluşturacak güvenli 
bir kent yaşamanı sağlanmasına katkı sunmak 

Stratejik 
Hedef 2.11.1.

İmar durumu belgesinin 1 günde verilmesi sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.11.2.

Meclise sunulan imar plan tadilatlarının tümünün sonuçlandırılması sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.11.3.

En az 1570 hektarlık alanın revizyon imar planlarının yapılması sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.11.4.

2014 yılı sonuna kadar 2000 hektarlık alanın 1/5000 plana uygun olarak 1/1000 uygulama 
imar planı tamamlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.11.5.

2014 yılına kadar plan ve proje hizmetlerinde vatandaş memnuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

  

Stratejik 
Amaç 2.12.

 Doğal afetlere karşı dayanıklı bir yapılaşmayı sağlamak, Kent görünümü ve kent estetiği 
açısından çağı yakalamış bir şekilde yaşam kalitesi ve sağlıklı insanların bulunduğu bir yer 
görünümü sağlamak, Kaçak yapılaşmanın olmadığı ve her kazanılanın şeffaf ve adilce 
paylaşıldığı bir kent

Stratejik 
Hedef 2.12.1.

Kaçak yapılaşmayı önlemek için gerekli olan araç ve ekipmanları tedarik ederek, her 
yapılan kaçak yapıya anında müdahale edilerek kaçak yapı yıkılacaktır

Stratejik 
Hedef 2.12.2.

Mevcut kaçak yapıların tamamını zamanla kentsel dönüşüm modeli ile yıkılarak ruhsatlı 
yapılaşma oranı beş yıl içinde % 80 düzeyine ulaştırılacaktır

5. GELECEĞE BAKIŞ
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Stratejik 
Hedef 2.12.3.

Proje Tetkiki, vize düzenlemesi ve ruhsatlandırma işlemlerinin süresi 2014 yılına kadar en az 
% 2 oranında kısaltılırken işlem kalitesi arttırılacaktır

Stratejik 
Hedef 2.12.4.

Yapı denetim uygulamaları  ile beraber insanların sağlıklı ve yaşanabilir yapılar içinde 
yaşamaları sağlanmak için ruhsat verilen inşaatların % 100 ‘ nün kontrolü yapılacaktır

Stratejik 
Hedef 2.12.5.

Düzenli ve zararsız bir sanayileşme ve çevrenin korunması için her yıl sanayi kuruluşlarına en 
az bir kez denetim yapılacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.12.6.

2012 yılı sonuna kadar modern şehircilik uygulamalarının projelendirmelerinin 
tamamlanması sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.12.7.

2014 yılına kadar imar ve şehircilik hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

Stratejik 
Amaç 2.13.

Plansız gelişimi önlemek, kentsel rantın adil dağılımını sağlamak, belediyeye ait gayri-
menkullüleri yönetmek ve gerekli kamulaştırmaları gerçekleştirmek suretiyle düzenli ve adil 
kentleşmeyi sağlayarak yaşanabilir çağdaş, modern, insanları mutlu, sorunları kolaylıkla 
çözülen güzel bir şehir meydana getirmek

Stratejik 
Hedef 2.13.1.

2014 yılına kadar, Belediye yatırımları için gerekli kamulaştırmalar ve 18 . madde gereği 
imar uygulamaları zamanında ve mevzuata uygun şekilde tamamlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.13.2.

Gebze’nin tüm numarataj revizyonu işlemleri, 2012 yılına kadar tamamlanacak ve sürekli 
güncellenecektir

Stratejik 
Hedef 2.13.3.

Hisse satışları ve alışları piyasa rayicinden gerçekleştirilecek ve tapu işlemleri 2014 yılı so-
nuna % 70 kadar tamamlanacaktır. 

 

Stratejik 
Hedef 2.13.4.

Belediye mülkiyetindeki hisse satışları ve toplu tahsisin tapuya dönüştürmesi işlemleri %100 
gerçekleştirilecektir

Stratejik 
Hedef 2.13.5.

Müstakil satışları, plankote, emsali hali hazır vize krokisi ve tevhid ifraz işlemleri talebe göre 
değerlendirmeler devam edecektir.

Stratejik 
Hedef 2.13.6.

1/5000’lik Nazım imar planı ile ortaya çıkan değişikliğe 1/1000’lik mer’i imar palanlarında 
fonksiyonel değişikliği olan alanlara yaklaşık 400 hektar 1/1000’lik hali hazır harita  
yaptırılacaktır

Stratejik 
Hedef 2.13.7.

2014 yılı sonuna kadar 13 köyde imar uygulaması yapılacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.13.8.

2014 yılına kadar emlak istimlak hizmetlerinde vatandaş memnuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

  

Stratejik 
Amaç 2.14.

Gebze’deki kaçak yapılaşmayı en aza indirmek ve yaşam kalitesini artırmak için kentsel 
dönüşüm bölgelerini tespit ederek toplu konut-toplu ticaret alanları oluşturmak

Stratejik 
Hedef 2.14.1.

Üç mahallede 2011 yılına kadar 2 adet gecekondu bölgesi kentsel dönüşüme tabi tutu-
lacak ve toplu konutlara geçiş sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.14.2.

Gebze’de yaşam kalitesini artırmak için her yıl en az 300 sosyal konut üretilecektir

Stratejik 
Hedef 2.14.3.

2014 yılına kadar gecekondu ve sosyal konut  hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti 
%85’e ulaştırılacaktır

 

Stratejik 
Amaç 2.15.

Belediye Hizmetlerimizin Daha Etkin ve Kalitede Verilebilmesi İçin Hizmet Yapıları ve 
Alanlarının Yüksek Standartlarda Yapımını Sağlamak

Stratejik 
Hedef 2.15.1.

Başkanlık makamınca yapılması istenen işlere ait her türlü etüt, plan, proje, keşif ve ihale 
dosyaları %100 hazırlanacaktır
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Stratejik 
Hedef 2.15.2.

Belediyenin yetki alanındaki meydan, bulvar, cadde ve şehir içi tali yollar ve bunlarının, 
bordur ve tretuar çalışmaları engelli vatandaşlarımız da göz önünde bulundurularak 
tamamlanıp  bakım ve onarımları %100 sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.15.3.

Başkanlık makamınca yapılması istenen  her türlü  ulaşım  yapıları ve ilgili donatıları 2014 
yılına kadar yapılacaktır

Stratejik 
Hedef 2.15.4.

Başkanlık makamınca yapılması istenen her türlü  ulaşım yapıları hariç diğer üst yapılar ve 
ilgili donatıları 2014 yılına kadar yapılacaktır

Stratejik 
Hedef 2.15.5.

2014 yılına kadar fen işleri hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

Stratejik 
Amaç 2.16.

 Kent halkının temiz, sağlıklı ve refah seviyesi yüksek bir çevrede yaşamasını sağlamak için 
üretilen atıkların mevzuatlara uygun olarak bertaraf edilmesini sağlayarak halkın yaşam 
kalitesini yükseltmek

Stratejik 
Hedef 2.16.1.

Her yıl, Gebze Belediyesi sınırları içerisinde oluşan yıllık tüm evsel katı atıklar, sürekli düzenli 
olarak toplanıp  ayrıştırılarak katı atıkların % 30’u  geri kazanılacaktır

Stratejik 
Hedef 2.16.2.

Toplama işlemlerinin vatandaş açısından daha sağlıklı olması için Gebze’nin tüm ana 
arterlerine yer altı konteynerları konularak ve çevre kirliliği önlenecektir

Stratejik 
Hedef 2.16.3.

Her yıl, Gebze Belediyesi sınırları içerisindeki tüm cadde ve sokakların günlük süpürülmesi 
ve yıkanması sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.16.4.

Temizliğin daha verimli yapılmasının sağlanması için temizlik denetim ekibi her gün de-
netimi sürdürecektir

Stratejik 
Hedef 2.16.5.

Hava Kalitesi kontrolünü sağlamaya yönelik çalışmalar yapmak 

Stratejik 
Hedef 2.16.6.

2014 yılına kadar temizlik işlerinden vatandaş memnuniyeti %85e ulaştırılacaktır

 

Stratejik 
Amaç 2.17.

Gebze’de yeşil alan ve parkları koruyup bakımını yaparak ve yeşil alan miktarını artırarak, 
kentteki yaşam kalitesini yükseltmek 

Stratejik 
Hedef 2.17.1.

Mevcut park alanlarına her yıl %6 ilave park yapılmak suretiyle, 2014 yılına kadar yeşil alan 
miktarı % 30 oranında artırılacaktır.  

Stratejik 
Hedef 2.17.2.

2014 yılına kadar 10 hektar  bir rekreasyon alanı yapılarak vatandaşın kullanımına 
sunulacaktır.

Stratejik 
Hedef 2.17.3.

2014 yılına kadar, mevcut parkların deforme olan bozulmuş alanların tamamı yenilenerek, 
yeşil ve fonksiyonel olanların eksikleri tamamlanacaktır. 

Stratejik 
Hedef 2.17.4.

Bitkilerin sulanması, biçilmesi, budanması, ilaçlanması ve bakımı periyodik olarak sürekli 
yapılacaktır

Stratejik 
Hedef 2.17.5.

2014 yılına kadar Cadde ve rekreasyon alanlarında 50.000 fidan dikilecektir.

Stratejik 
Hedef 2.17.6.

2014 yılına kadar 1.000.000 adet mevsimlik çiçek dikilecektir.

Stratejik 
Hedef 2.17.7.

2014 yılına kadar idari bina yenilenecektir

Stratejik 
Hedef 2.17.8.

Stratejik Hedef 17.8 2014 yılına kadar park ve bahçeler hizmetlerinden vatandaş mem-
nuniyeti %85’e ulaştırılacaktır 
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ALAN 3

KENTLİYE YÖNELİK

Stratejik 
Amaç 3.18.

Halkın sağlığı, huzuru ve selameti için yetkili organların almış olduğu kararları uygulamak, 
izlemek, çevreyi korumak trafik akışına katkıda bulunmak iş yerlerine ruhsat vermek ve 
denetlemek üzere 7 gün 24 saat etkin, verimli, sürekli biçimde zabıta hizmetlerini sunarak, 
halkın zabıta müdürlüğüne güveni ve memnuniyetini sağlamak  

Stratejik 
Hedef 3.18.1.

2014 yılına kadar; 2500 adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilecektir

Stratejik 
Hedef 3.18.2.

2014 yılına kadar; 10.000 adet işyeri denetimi yapılacaktır

Stratejik 
Hedef 3.18.3.

Gebze’nin tamamında Çevresel temizlik bilinci aşılanacaktır.  

Stratejik 
Hedef 3.18.4.

Belediye Sınırları İçersinde Beldenin Düzenini Belde Halkının Huzurunu ve Güvenliğin 
Sağlayıp Korumak suç oranının her yıl en az %1 azalmasına katkı sağlanacaktır.

Stratejik 
Hedef 3.18.5.

Mevcut donanım ve zabıta ekipmanları en az %25 oranında modernize edilecektir

Stratejik 
Hedef 3.18.6.

2014 yılına kadar zabıta hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

Stratejik 
Amaç 3.19.

İnsan sağlığı ile ilgili poliklinik hizmetlerini en yeni teknikler ile sunarak kentlilerin sağlıklı 
yaşamasına katkıda bulunmak

Stratejik 
Hedef 3.19.1.

Polikliniklerde asgari stantartların sağlandığı, uygun fiziki ortamın oluşturulması sağlanacaktır

Stratejik 
Hedef 3.19.2.

Labaratuvar kapasitesini artırmak

Stratejik 
Hedef 3.19.3.

Her yıl, tüm personel temel sağlık kontrolünden geçirilecektir.

Stratejik 
Hedef 3.19.4.

Stratejik Hedef 19.4 2014 yılına kadar sağlık hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

  

Stratejik 
Amaç 3.20.

Hayvan ve insan sağlığının bireysel veya toplu olarak korunmasına yönelik hizmetlerin en 
hızlı ve kaliteli şekilde yürütülmesini sağlamak

Stratejik 
Hedef 3.20.1.

Sokak hayvanları ile mücadele kapsamında her yıl en az 300 adet hayvan kısırlaştırılıp 
aşılanacaktır

Stratejik 
Hedef 3.20.2.

Halk sağlığı alanında haşerelerle mücadele çerçevesinde her mahalle her yıl 10 günlük 
periyotlarla ilaçlanacaktır

Stratejik 
Hedef 3.20.4.

2014 yılına kadar 2 adet yeni modern kurban satış yeri yapılarak, kurban için gelen tüm 
hayvanların sağlık kontrollerinin yapılması sağlanacaktır

Stratejik 
Hedef 3.20.5.

2010 yılından itibaren istekte bulunan vatandaşların taleplerinden, belgeleri uygun görül-
enlere en fazla 1 gün içerisinde hayvanları için menşei şahadetnamesi verilecektir

Stratejik 
Hedef 3.20.6.

2014 yılına kadar, belediye sınırları içerisinde bulunan tüm et satış yerleri ve lokantalar yılda 
en az 2 kez denetlenecektir

Stratejik 
Hedef 3.20.7.

2014 yılına kadar veteriner hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

Stratejik 
Amaç 3.21.

Belediye faaliyetlerinin duyurulması ve tanıtımı ile, belediye vatandaş diyalogunu geliştirme 
suretiyle, belediyenin kamuoyu tarafından bilinirlik ve tanınırlığı ile vatandaş memnuniyetini 
artırmak
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Stratejik 
Hedef 3.21.1.

Belediyemize gelen şikayet ve taleplerin en fazla iki gün içinde cevaplandırılması 
sağlanacaktır

Stratejik 
Hedef 3.21.2.

Belediyemiz ve diğer kamu kuruluşlarındaki aynı nitelikte hizmet yapan birimlerle yılda en 
az iki kez koordinasyon toplantısı düzenlenecektir

Stratejik 
Hedef 3.21.3.

Yılda en az yerel basında 6000, Ulusal basında 200 görsel basında 20 Belediye faaliyetleri 
hakkında haber yapılacaktır.

Stratejik 
Hedef 3.21.4.

Yılda en az bir kez vatandaş memnuniyeti anketi düzenlenecektir

Stratejik 
Amaç 3.22.

Gebze’yi ve belediyeyi yurtiçi ve yurt dışında, özellikle uluslararası platformda en iyi şekilde 
temsil ederek tanıtmak

Stratejik 
Hedef 3.22.1.

2014 yılına kadar, belediyenin kardeş şehir ilişkileri, ulusal ve uluslar arası network üyelikleri 
ve proje ortaklıkları %100 oranında arttırılacaktır 

Stratejik 
Hedef 3.22.2.

2014 yılına kadar Basın ve Halkla İlişkiler hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

  

Stratejik 
Amaç 3.23.

Gebze’de toplumsal dayanışmanın artırılması için sosyal belediyecilik hizmetleri sunmak

Stratejik 
Hedef 3.23.1.

Her yıl için en az maddi imkanı yetersiz olan 400 çocuğa sünnet etkinliği ve 400 öğrenciye 
okul kıyafet yardımı  yapılacaktır. 

Stratejik 
Hedef 3.23.2.

Her yıl, belediyeye yardım için başvuran vatandaşlardan belirlenen kriterlere uyanların en 
az %40’na durumlarına uygun maddi veya nakdi yardım yapılacak sosyal belediyecilik ile 
ilgili gerekli hizmet binaları tesis edilecektir.

Stratejik 
Hedef 3.23.3.

Kültürel etkinlikler   sürekli hale getirilecek  ve diğer kamu, özel sektör ve sivil toplum 
kuruluşların katılımı %100 sağlanacaktır. 

Stratejik 
Hedef 3.23.4.

Kentte eğitim ve sanat seviyesini yükseltmek ve işgücünün niteliğini artırmak amacıyla 
düzenlenecek olan meslek edindirme kurslarına katılım sayısı 2014 yılına kadar % 20 
artırılacaktır.

Stratejik 
Hedef 3.23.5.

2014 yılına kadar Kültür ve Sosyal İşler hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

Stratejik 
Hedef 3.23.6.

Yaz Spor Okullarına katılım %30 artacaktır

Stratejik 
Hedef 3.23.7.

Ulusal bazda Satranç Turnuvalarına katılımın sağlanması Türkiye çağında %30 artırılacaktır.

  

Stratejik 
Amaç 3.24.

Belediye sınırları içerisindeki mezarlıkların bakım, onarım ve modernizasyonu ve cenaze 
hizmetlerinin en uygun şekilde yerine getirilmesi suretiyle halkın cenaze ve mezarlık 
hizmetlerinden memnuniyetlerini artırmak

Stratejik 
Hedef 3.24.1.

2014 yılına kadar 100 dönümlük yeni mezarlık alanı hazırlanacaktır

Stratejik 
Hedef 3.24.2.

2014 yılına kadar yeni mezarlık binası yapımı dahil olmak üzere, tüm mezarlıkların her yıl % 
20sinin bakım, onarım ve modernizasyonu yapılacaktır

Stratejik 
Hedef 3.24.3.

Cenaze yıkaması  ve defni , dini vecibelerine  %100 uygun olarak gerçekleştirilmeye de-
vam edilecektir

Stratejik 
Hedef 3.24.4.

Belediye Şehir içi cenaze nakletme kapasitesi 2014 yılına kadar % 20 artırılacaktır

Stratejik 
Hedef 3.24.5.

Cenaze ve mezarlık hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti her yıl % 1 artırılacaktır.
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E - PERFORMANS GÖSTERGELERİ

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 17. Maddesin-
de, “Performans göstergeleri stratejik planlarda yer 
alır. Performans göstergelerinin tespitine ve değerlen-
dirilmesine ilişkin usul ve esaslar Müsteşarlık ile Maliye 
Bakanlığı tarafından birlikte belirlenir. Kamu idareleri, 
performans göstergelerini bu usul ve esaslar çerçe-
vesinde oluşturur.” hükmü yer almaktadır.  Buna bağlı 
olarak DPT tarafından yayınlanan stratejik planlama 
kılavuzunda hedefe yönelik performans gösterge-

lerine hedeflerin ölçülebilir olarak ifade edilemediği 
durumlarda yer verilmesi gerektiği bildirilmiştir. Tespit 
ettiğimiz hedeflerimizin çoğu ölçülebilir olarak ifade 
edildiğinden,  hedefler ile ilgili ayrıca göstergelere yer 
verilmemiştir.
 Ancak, uygulama sırasında gerçekleşecek 
olan sonuçların önceden belirlenen hedefe ne ölçü-
de ulaşıldığının ortaya konulabilmesi için gerekli olan 
diğer performans göstergeleri, idaremizin birimlerin-
ce hazırlanan ve planın yıllık dilimlerini oluşturacak 
olan performans programlarında yer alacaktır 
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6. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİN TAHMİNİ MALİYETLERİ

STRATEJİK KARAR HİYERARŞİSİNİN YILLARA GÖRE TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI
STRATEJİK 

PLAN 
DÖNEMİ 
TOPLAM 
MLİYETİ

ADIMI İÇERİĞİ 2010 YILI 
MALİYETİ

2011 YILI 
MALİYETİ

2012 YILI 
MALİYETİ

2013 
YILI

MALİYETİ

2014 YILI 
MALİYETİ

 
GEBZE  BELEDİYESİ 
2010 -2014 STRATEJİK PLANI

146.669.272,3 152.627.304,7 159.128.397,0 165.674.279,1 172.836.850,0 796.936.103,10

STRATEJİK 
ALAN 1 KURUMA YÖNELİK STRATEJİK ALAN 46.580.425,7 46.950.444,2 48.569.092,3 50.183.754,40 52.155.994,2 244.439.710,80

İdare 
Adı GEBZE  BELEDİYESİ - Yazı İşleri Müdürlüğü       

Stratejik 
Amaç 
1.1.

Bilgi teknolojilerinin de yardımıyla ku-
rum içi ve dışı yazılı iletişimi ile meclis 
ve encümen kararlarının hazırlanma ve 
duyurulma işlemlerinin süreklilik, hız ve 
güvenilirliğini artırmak

472.500,00 496.125,00 520.931,30 546.977,80 574.326,80 2.610.860,90

Stratejik 
Hedef 
1.1.1.

2010 yılı sonuna kadar Encümen ve 
meclis kararlarının online sistem aracılığı 
ile  izlenebilmesi sağlanacak ve hizmet 
sunumu sürekli iyileştirilmeye devam 
edilecektir 

114.750,00 120.487,50 126.511,90 132.837,50 139.479,40 634.066,30

FAALİYET
Belediye Meclisi ve Belediye 
Encümeni’nin (Karar Organlarının) sekre-
tarya hizmetleri 

114.750,00 120.487,50 126.511,90 132.837,50 139.479,40 634.066,30

Stratejik 
Hedef 
1.1.2.

2010 yılı içerisinde belediye Meclisi 
gündemindeki evrakların toplantı öncesi 
Meclis Üyelerine elektronik posta ile gön-
derilmesi sağlanacak ve hizmet sunumu 
sürekli iyileştirilmeye devam edilecektir 

10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576,25 12.155,12 55.256,37

PROJE 
Meclis yazışmalarının elektronik ortamda 
yapılması çalışmaları

10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576,30 12.155,10 55.256,40

Stratejik 
Hedef 
1.1.3.

2010 yılı sonuna kadar, Evlendirme 
Memurluğunda ödemelerin post cihazı 
ile yapılabilmesi sağlanacak ve hizmet 
sunumu sürekli iyileştirilmeye devam 
edilecektir 

20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152,50 24.310,13 110.512,63

PROJE 
Evlendirme Memurluğunda ödemelerin 
post cihazı ile yapılabilmesi  projesi

20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152,50 24.310,10 110.512,60

Stratejik 
Hedef 
1.1.4.

2010 yılı sonuna kadar, Kent Konseyi 
oluşumunun tamamlanarak aktif hale 
getirilmesi sağlanacak ve hizmet sunumu 
sürekli iyileştirilmeye devam edilecektir 

20.250,00 21.262,50 22.325,63 23.441,88 24.614,00 111.894,01

FAALİYET Kent Konseyi 20.250,00 21.262,50 22.325,60 23.441,90 24.614,00 111.894,00
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Stratejik 
Hedef 
1.1.5.

2010 yılı içerisinde Evlendirme servisinin 
daha iyi bir şekilde nikah hizmetlerinin 
sunulması sağlanacak ve hizmet sunumu 
sürekli iyileştirilmeye devam edilecektir 

44.750,00 46.987,50 49.336,88 51.803,75 54.393,99 247.272,12

FAALİYET
Evlendirme işlemlerinin Belediye Başkanı 
adına yürütülmesi.

44.750,00 46.987,50 49.336,90 51.803,80 54.394,00 247.272,20

Stratejik 
Hedef 
1.1.6.

2014 yılına kadar Yazı işlerinden vatandaş 
memnuniyeti en az %85'e ulaştırılacaktır

262.750,00 275.887,50 289.681,90 304.165,90 319.374,20 1.451.859,50

FAALİYET Gelen evrakların kayıt ve dağıtımı 10.250,00 10.762,50 11.300,60 11.865,60 12.458,90 56.637,60

FAALİYET
Belediye dışı kurum ve kişiler ile resmi 
yazışmaların sağlanması 

60.000,00 63.000,00 66.150,00 69.457,50 72.930,40 331.537,90

PROJE 
Belediyemizde Dijital Arşiv Sisteminin 
kurulması ve faaliyete geçirilmesi. 

110.000,00 115.500,00 121.275,00 127.338,80 133.705,70 607.819,50

FAALİYET Arşivleme faaliyetleri 20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152,50 24.310,10 110.512,60

Stratejik 
Hedef 
1.1.2.

2010 yılı içerisinde belediye Meclisi 
gündemindeki evrakların toplantı öncesi 
Meclis Üyelerine elektronik posta ile gön-
derilmesi sağlanacak ve hizmet sunumu 
sürekli iyileştirilmeye devam edilecektir 

10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576,25 12.155,12 55.256,37

PROJE 
Meclis yazışmalarının elektronik ortamda 
yapılması çalışmaları

10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576,30 12.155,10 55.256,40

Stratejik 
Hedef 
1.1.3.

2010 yılı sonuna kadar, Evlendirme 
Memurluğunda ödemelerin post cihazı 
ile yapılabilmesi sağlanacak ve hizmet 
sunumu sürekli iyileştirilmeye devam 
edilecektir 

20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152,50 24.310,13 110.512,63

PROJE 
Evlendirme Memurluğunda ödemelerin 
post cihazı ile yapılabilmesi  projesi

20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152,50 24.310,10 110.512,60

Stratejik 
Hedef 
1.1.4.

2010 yılı sonuna kadar, Kent Konseyi 
oluşumunun tamamlanarak aktif hale 
getirilmesi sağlanacak ve hizmet sunumu 
sürekli iyileştirilmeye devam edilecektir 

20.250,00 21.262,50 22.325,63 23.441,88 24.614,00 111.894,01

FAALİYET Kent Konseyi 20.250,00 21.262,50 22.325,60 23.441,90 24.614,00 111.894,00

Stratejik 
Hedef 
1.1.5.

2010 yılı içerisinde Evlendirme servisinin 
daha iyi bir şekilde nikah hizmetlerinin 
sunulması sağlanacak ve hizmet sunumu 
sürekli iyileştirilmeye devam edilecektir 

44.750,00 46.987,50 49.336,88 51.803,75 54.393,99 247.272,12

FAALİYET
Evlendirme işlemlerinin Belediye Başkanı 
adına yürütülmesi.

44.750,00 46.987,50 49.336,90 51.803,80 54.394,00 247.272,20

Stratejik 
Hedef 
1.1.6.

2014 yılına kadar Yazı işlerinden vatandaş 
memnuniyeti en az %85'e ulaştırılacaktır

262.750,00 275.887,50 289.681,90 304.165,90 319.374,20 1.451.859,50

FAALİYET Gelen evrakların kayıt ve dağıtımı 10.250,00 10.762,50 11.300,60 11.865,60 12.458,90 56.637,60
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FAALİYET
Belediye dışı kurum ve kişiler ile resmi 
yazışmaların sağlanması 

60.000,00 63.000,00 66.150,00 69.457,50 72.930,40 331.537,90

PROJE 
Belediyemizde Dijital Arşiv Sisteminin 
kurulması ve faaliyete geçirilmesi. 

110.000,00 115.500,00 121.275,00 127.338,80 133.705,70 607.819,50

FAALİYET Arşivleme faaliyetleri 20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152,50 24.310,10 110.512,60

FAALİYET
Gebze Belediyeler Birliğinin Meclis, 
Encümen (Karar Organları) ve Sekreterya 
Hizmetleri 

20.250,00 21.262,50 22.325,60 23.441,90 24.614,00 111.894,00

FAALİYET 
Personelin yazışma ve halkla ilişkiler ko-
nusunda eğitilmesi

20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152,50 24.310,10 110.512,60

FAALİYET 
Yazı işleri ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri

22.250,00 23.362,50 24.530,60 25.757,10 27.045,00 122.945,20

       0,00

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ - Mali Hizmetler 
Müdürlüğü - Hukuk İşleri  Müdürlüğü - Teftiş 
Kurulu Hizmetleri

      

Stratejik 
Amaç 
1.2.

Belediye hizmetlerinde kalite ve verimlilik 
artışı sağlamak amacıyla kurumsal kapa-
sitenin arttırılmasını sağlamak

1.544.288,70 1.606.196,73 1.671.177,92 1.738.681,45 1.808.860,40 8.369.205,20

Stratejik 
Hedef 
1.2.1.

Kurumda strateji ve performans odaklı 
yönetim sisteminin kurumsallaşması için 
gerekli projeler 2014 yılına kadar sürdürül-
ecektir

7.150,00 7.507,50 8.472,87 9.396,54 10.328,85 42.855,76

FAALİYET
İdare Performans Programının 
hazırlanması

2.000,00 2.100,00 2.205,00 2.315,30 2.431,00 11.051,30

FAALİYET İdare Faaliyet raporunun hazırlanması 1.500,00 1.575,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 10.575,00

FAALİYET

Kurumsal performansın, stratejik plan ve 
performans programına uygunluğunun 
izlenmesi, değerlendirilmesi, ilgili briflerin 
ve istatistiklerin hazırlanması 

2.500,00 2.625,00 3.000,00 3.250,00 3.500,00 14.875,00

FAALİYET
Belediyenin yatırım programlarının 
hazırlanması

250 262,5 275,6 289,4 303,8 1.381,30

FAALİYET
Strateji yönetim kültürünün geliştirilmesi 
faaliyetleri

200 210 220,5 231,5 243,1 1.105,10

FAALİYET
Kurum içi kapasite araştırmaları, personel 
ve Vatandaş memnuniyet araştırmaları

300 315 330,8 347,3 364,7 1.657,80

FAALİYET
İç kontrol sisteminin kurulması, 
standartlarının uygulanması, geliştirilmesi 
ve iç denetim faaliyetleri

400 420 441 463,1 486,2 2.210,30

PROJE Süreç Yönetimi projesi 0 0 0 0 0 0,00

FAALİYET 
İş süreçlerinin belirlenmesi,güncellenmesi 
ve hizmet kalitesinin standartlarının 
geliştirilmesi

0 0 0 0 0 0,00
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Stratejik 
Hedef 
1.2.2.

 2014 yılına kadar, belediyede ka-
lite yönetim sisteminin sürekliliği  
sağlanacaktır.

277.638,70 288.744,23 300.294,00 312.305,76 324.797,99 1.503.780,68

FAALİYET İç  Tetkik  Faaliyeti 69.409,70 72.186,06 75.073,50 78.076,44 81.199,50 375.945,20

FAALİYET Dış  Tetkik (Denetim) Faaliyeti 69.409,70 72.186,06 75.073,50 78.076,44 81.199,50 375.945,20

FAALİYET Düzeltici  Önleyici Faaliyetler 69.409,70 72.186,06 75.073,50 78.076,44 81.199,50 375.945,20

FAALİYET
Yönetim İşleyişinin Gözden Geçirilmesi 
Faaliyeti

69.409,70 72.186,06 75.073,50 78.076,44 81.199,50 375.945,20

Stratejik 
Hedef 
1.2.3.

Birimleri doğru ve güvenilir hukuki bil-
gilendirme ile vatandaşla Belediye 
arasındaki hukuki ihtilafları sayısal ve 
niteliksel olarak azaltmak

0 0 0 0 0 0,00

FAALİYET 
Belediyenin taraf olduğu dava ve icra 
işlerinin takip etmesi ve sonuçlandırılması

0     0,00

FAALİYET
Yargı organları tarafından verilen kararları 
tasnif edilerek ilgili müdürlüklere bildirilm-
esi

0     0,00

Stratejik 
Hedef 
1.2.4.

 Doğru ve süreklilik hukuki yardımlarla 
birimlerin yaptığı işlemlerde daha az 
hukuki hata yapmalarını sağlamak

0 0 0 0 0 0,00

FAALİYET Hukuki danışmanlık faaliyetleri 0     0,00

Stratejik 
Hedef 
1.2.5.

Yürüyen davalarda yargıyı hızlandırmak 
için Belediye yargı mercileri, icra daireleri 
ve noterlerde tam temsil edilecektir.

0 0 0 0 0 0,00

FAALİYET

Tüm  yargı mercileri,  hakemler,  icra  
daireleri,  noterlerden  yapılacak  
tebliğlerin Belediye Başkanlığı adına  
alınarak  ilgili  birimlere  iletilm-
esi ve  birimlerin  verecekleri  bilgilerin  
değerlendirilip,  ilgili mercilere ulaştırılması 

0     0,00

Stratejik 
Hedef 
1.2.6.

2014 yılına kadar hukuk işlerinde çalışan 
memnuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

1.253.000,00 1.303.120,00 1.355.244,80 1.409.454,59 1.465.832,78 6.786.652,17

FAALİYET
Hukuk İşleri  İle İlgili Büro ve Yönetim 
Hizmetleri Faaliyeti

1.253.000,00 1.303.120,00 1.355.244,80 1.409.454,59 1.465.832,78 6.786.652,17

Stratejik 
Hedef 
1.2.7.

Kaymakamlık ve Başkanlık makamından 
gelen tüm inceleme, araştırma ve 
soruşturmalar, kanuni süresi içerisinde ve 
adil olarak sonuçlandırmak

0 0 0 0 0 0,00

FAALİYET
Kanun Ve Mevzuatların Yakından Takip 
Edilmesi

0     0,00

FAALİYET
Soruşturması Neticelenen İlgili Memur 
Personel Hakkında İlgili Makama Kararların 
Tebligatlarının Yapılması 

0     0,00
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FAALİYET
Başkanlık Makamının Emri Onayı İle İdari  
Tahkikat Yapılması

0     0,00

FAALİYET
Kaymakamlık Makamının Emri ve 
Onayı İle 4483 Sayılı Yasa Uyarınca Ön 
İnceleme Yapılması

0     0,00

Stratejik 
Hedef 
1.2.8.

Kaymakamlık ve Başkanlık makamından 
gelen tüm inceleme, araştırma ve 
soruşturmalar, kanuni süresi içerisinde ve 
adil olarak sonuçlandırmak

6.500,00 6.825,00 7.166,30 7.524,60 7.900,80 35.916,70

FAALİYET
Teftiş Kurulu Hizmetleri ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri  

6.500,00 6.825,00 7.166,30 7.524,60 7.900,80 35.916,70

       0,00

İdare 
Adı GEBZE  BELEDİYESİ -Bilgi İşlem  Müdürlüğü      0,00

Stratejik 
Amaç 
1.3.

Belediye birimlerinin daha hızlı ve kaliteli 
sunabilmesi için bilgisayar ve bilgisayar 
sistemlerinin etkin bir şekilde kullanmasını 
ve günün ihtiyaçları, teknolojinin gelişimi 
doğrultusunda güncelliğini sağlamak

590.000,00 695.000,00 660.000,00 505.000,00 545.000,00 2.995.000,00

Stratejik 
Hedef 
1.3.1.

Teknolojik gelişmeler doğrultusunda 
mevcut donanımın ve yazılım her yıl %20 
oranında yenilenmesi sağlanacaktır

515.000,00 650.000,00 620.000,00 475.000,00 505.000,00 2.765.000,00

FAALİYET Donanım Yenileme Faaliyetti 60.000,00 80.000,00 100.000,00 120.000,00 150.000,00 510.000,00

FAALİYET Donanım Bakım Faaliyeti 20.000,00 25.000,00 30.000,00 40.000,00 50.000,00 165.000,00

FAALİYET Yazılım Yenileme Faaliyetleri 40.000,00 60.000,00 75.000,00 80.000,00 90.000,00 345.000,00

FAALİYET Yazılım Bakım Faaliyetleri 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00

FAALİYET Yazılım Eğitimi Faaliyetleri 2.000,00 5.000,00 7.500,00 10.000,00 12.500,00 37.000,00

FAALİYET Yazılım ve Veri Yedekleme Faaliyetleri 2.000,00 5.000,00 7.500,00 10.000,00 12.500,00 37.000,00

FAALİYET
Bilgi İşlem Ağ Altyapısının Yenilenmesi 
Faaliyetleri

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 25.000,00

FAALİYET
Web Sayfasının Teknik Açıdan Güncellen-
mesi Faaliyeti

4.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 24.000,00

FAALİYET
Bilişim Projeleri Hazırlama ve Ar-Ge Faali-
yetleri

10.000,00 25.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 185.000,00

PROJE
İnternet Belediyeciliğinin Geliştirilmesi 
Projesi

190.000,00 200.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 590.000,00

PROJE Kent Bilgi Sistemi Projesi 50.000,00 100.000,00 100.000,00 0 0 250.000,00

PROJE Sanallaştırma projesi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 400.000,00

PROJE Tek Sicil Uygulaması Projesi 2.000,00 5.000,00 0 0 0 7.000,00

PROJE Evrak ve Arşiv Otomasyonu Projesi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 30.000,00 0 90.000,00
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Stratejik 
Hedef 
1.3.2.

Doğal afetlere karşı veri güvenliğini 
sağlamak amacıyla veri depolama 
cihazı sayısı 2014 yılına kadar %100 
arttırılacaktır.

50.000,00 20.000,00 10.000,00 0 0 80.000,00

FAALİYET
Doğal afetlere karşı veri güvenliğini 
sağlamak amacıyla veri depolama 
cihazı sayısının arttırılması projesi 

50.000,00 20.000,00 10.000,00 0 0 80.000,00

Stratejik 
Hedef 
1.3.3.

2014 yılına kadar bilgi işlem hizmetler-
inden çalışan memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

25.000,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 40.000,00 150.000,00

FAALİYET
Bilgi İşlem İle İlgili Büro ve Yönetim 
Hizmetleri Faaliyeti

25.000,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 40.000,00 150.000,00

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ -Mali Hizmetler  
Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
1.4.

Belediyenin stratejik plan ve performans 
programı çerçevesinde gelirlerinin tahsil 
edilmesini ve giderlerinin gerçekleşmesini 
sağlayarak, gelir artışı ve gerçekleşme 
oranı daha yüksek bir  performans esaslı 
bütçe oluşturmak

17.861.442,00 18.754.514,10 19.692.239,90 20.676.851,20 21.710.694,60 98.695.741,80

Stratejik 
Hedef 
1.4.1.

2010 yılında belediyenin mali disiplini 
sağlanarak, bütçesi denkliği  en az %80 
oranında sağlanacak ve 2014 yılı sonuna 
kadar sürdürülecektir.

1.125,00 1.181,30 1.240,40 1.302,40 1.367,50 6.216,60

FAALİYET
Belediyenin performans esaslı bütçe ve 
kesin hesabının hazırlanması 

250 262,5 275,6 289,4 303,8 1.381,30

FAALİYET Belediyenin her türlü ödeme işlemleri 250 262,5 275,6 289,4 303,8 1.381,30

FAALİYET Belediye hesaplarının izlenmesi 125 131,3 137,9 144,8 152 691,00

FAALİYET Bütçe ve muhasebe kayıtlarının tutulması 500 525 551,3 578,9 607,8 2.763,00

Stratejik 
Hedef 
1.4.2.

2014 yılına kadar yapılacak olan saha 
çalışmalarıyla gelir tahakkukları ve 
mevcut tahsilât oranları her yıl en az %10 
oranında arttırılacaktır

300 315 330,75 347,34 364,7 1.657,79

FAALİYET
Çeşitli kriz ortamlarında mevcut gelir 
akışının devamlılığını sağlamak için 
çalışmalar yapılması

300 315 330,8 347,3 364,7 1.657,80

Stratejik 
Hedef 
1.4.3.

Takibe alınan belediye alacaklarının 
2014 yılına kadar %80 oranında tahsilatı 
sağlanacaktır.

700 735 771,74 810,38 850,89 3.868,01

FAALİYET Vergi ve harçlar 250 262,5 275,6 289,4 303,8 1.381,30

FAALİYET Vergi dışı gelirler 200 210 220,5 231,5 243,1 1.105,10
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FAALİYET Yardım ve sermaye gelirleri 100 105 110,3 115,8 121,6 552,70

FAALİYET
Tahsilat Takip ve Diğer Gelirlerin Tahakkuk 
Faaliyeti 

150 157,5 165,4 173,7 182,4 829,00

Stratejik 
Hedef 
1.4.4.

2014 yılına kadar, işgalli parsellerin 
ve  öncelikle fabrikalar olmak üzere 
işgalcilerin tespiti yapılacaktır

400 420 441 463,05 486,2 2.210,25

FAALİYET İşgalcilerin Tespit Edilmesi Faaliyeti 400 420 441 463,1 486,2 2.210,30

Stratejik 
Hedef 
1.4.5.

2011 yılına kadar İç kontrol sistemi kuru-
lup, standartlarının sürekli uygulanması ve 
geliştirilmesi sağlanacaktır.

17.824.717,00 18.715.952,84 19.651.750,53 20.634.337,26 21.666.055,02 98.492.812,65

FAALİYET Ön mali kontrol faaliyetleri 125 131,3 137,9 144,8 152 691,00

FAALİYET Kurum borç ödemesi ve transferler 4.531.112,30 4.757.667,90 4.995.551,30 5.245.328,00 5.507.595,30 25.037.254,80

FAALİYET Yedek Ödenek 13.293.479,70 13.958.153,70 14.656.061,40 15.388.864,50 16.158.307,70 73.454.867,00

Stratejik 
Hedef 
1.4.6.

2014 yılına kadar mali hizmetlerde 
çalışan memnuniyeti en az % 85’e 
ulaştırılacaktır

34.200,00 35.910,00 37.705,50 39.590,77 41.570,31 188.976,58

FAALİYET
Mali hizmetler ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri faaliyetleri 

34.200,00 35.910,00 37.705,50 39.590,80 41.570,30 188.976,60

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ - İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
1.5.

Belediyemizin taşınır ve taşınmaz mülkleri-
nin verimli yönetimi sayesinde belediye 
gelirlerini artırmak 

79.000,00 82.950,00 70.560,00 27.783,00 0 260.293,00

Stratejik 
Hedef 
1.5.1.

Her yıl ortalama 100 Adet kiralama ve 
işgaliye sözleşmesi yapılacaktır 

10.000,00 10.500,00 11.025,00 0 0 31.525,00

FAALİYET Kiracılarla ilişkilerin yürütülmesi 10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576.3 12.154.8 31.525,00

Stratejik 
Hedef 
1.5.2.

Her yıl kira ve işgaliye gelirlerinde Orta-
lama %10 artış gerçekleştirilecektir

35.000,00 36.750,00 22.050,00 0 0 93.800,00

FAALİYET Kira ve Ecir-i misil Faaliyetleri 15.000,00 15.750,00 16.537.1 17.363.9 18.231.2 30.750,00

FAALİYET Satış ve Tahsis Faaliyetleri 20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152.1 24.309.6 63.050,00

Stratejik 
Hedef 
1.5.3.

Tahakkuk oranlarına göre her yıl tahsilat 
oranları %10 artırılacaktır.

10.000,00 10.500,00 11.025,00 0 0 31.525,00

FAALİYET Tahakkuk ve Tahsilat faaliyetleri 10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576.3 12.154.8 31.525,00

FAALİYET Fiyat Tariflerinin Belirlenmesi Faaliyeti BÜRO VE YÖNETİM HİZMETLERİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR. 0,00

Stratejik 
Hedef 
1.5.4.

2014 yılına kadar  işletme ve iştirakler   
hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti 
%85’e ulaştırılacaktır

24.000,00 25200 26460 27783 0 103.443,00
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FAALİYET
İşletme ve İştirakler Hizmetleri ile ilgili  büro 
ve yönetim hizmetleri faaliyetleri

24.000,00 25.200,00 26.460,00 27.783,00 29.172.2 103.443,00

İdare 
Adı GEBZE  BELEDİYESİ-Özel Kalem Müdürlüğü       

Stratejik 
Amaç 
1.6.

Şehrin, vatandaşın ve kurumun her türlü 
problemlerinin tespiti ve çözümünde 
Başkan ve üst yönetime her türlü desteği 
vermek

1.235.171,10 1.296.929,40 1.361.775,90 1.429.864,70 1.501.357,90 6.825.099,00

Stratejik 
Hedef 
1.6.1.

Başkanlık makamının özel kalem 
hizmetlerini ve karar organları sekreteryası 
hizmetlerini kaliteli bir biçimde 
sunulacaktır

16.288,20 17.102,60 17.957,70 18.855,60 19.798,40 90.002,50

FAALİYET
Başkanlık Makamı ve Belediye  Karar 
Organlarının sekretarya hizmetleri 

16.288,20 17.102,60 17.957,70 18.855,60 19.798,40 90.002,50

Stratejik 
Hedef 
1.6.2.

Belediye’nin temsil, ağırlama, tören ve 
protokol faaliyetlerinin gerçekleştirilerek 
Başkan adına yapılan toplantı ve orga-
nizasyonlar düzenlenecektir

498.864,60 523.807,83 549.998,22 577.498,12 606.373,03 2.756.541,80

FAALİYET
Belediye’nin temsil, ağırlama, tören ve 
protokol faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi.

432.576,40 454.205,22 476.915,48 500.761,25 525.799,31 2.390.257,66

FAALİYET
Başkan adına yapılan toplantı ve 
organizasyonları düzenlenmesi 

66.288,20 69.602,61 73.082,74 76.736,87 80.573,72 366.284,14

Stratejik 
Hedef 
1.6.3.

Belediye Başkanı’nın seyahatleri organize 
edilerek koruma ve ulaşım hizmetleri 
yerine getirilecektir

135.152,80 141.910,44 149.005,96 156.456,25 164.279,06 746.804,51

FAALİYET Başkanın seyahatlerinin organize edilmesi 82.576,40 86.705,22 91.040,48 95.592,50 100.372,12 456.286,72

FAALİYET
Başkan’ın koruma ve ulaşım hizmetlerinin 
yerine getirilmesi. 

52.576,40 55.205,22 57.965,48 60.863,75 63.906,94 290.517,79

Stratejik 
Hedef 
1.6.4.

Belediye müdürlükler arası koordinasyo-
nun sağlanması ve Kurumun önemli 
sorunlarının çözümlerinin tartışıldığı, 
Başkan, Başkan Yardımcıları ve Müdür-
lerin katıldığı toplantılar 3 ayda bir 
gerçekleştirilecektir

195.152,80 204.910,44 215.155,96 225.913,75 237.209,44 1.078.342,39

FAALİYET
Kurum içi koordinasyonun sağlanması 
faaliyetleri

102.576,40 107.705,22 113.090,48 118.745,00 124.682,25 566.799,35

FAALİYET
Kurumlar arası koordinasyonun 
sağlanması faaliyetleri

92.576,40 97.205,22 102.065,48 107.168,75 112.527,19 511.543,04
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Stratejik 
Hedef 
1.6.5.

2014 yılına kadar, başkanlık makamına 
gelen bütün talepler cevaplanarak 
Başkanı’nın iletişim hizmetlerinin yürütül-
mesi ve randevu işlerinin düzenlenmesi 
sağlanacaktır.

32.576,40 34.205,20 35.915,50 37.711,30 39.596,80 180.005,20

FAALİYET
Belediye Başkanı’nın iletişim hizmetlerinin 
yürütülmesi ve randevu işlerinin düzenlen-
mesi faaliyetleri 

32.576,40 34.205,22 35.915,48 37.711,25 39.596,81 180.005,16

Stratejik 
Hedef 
1.6.6.

2014 yılına kadar özel kalem hizmetler-
inden vatandaş memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

357.136,10 374.992,90 393.742,60 413.429,70 434.101,20 1.973.402,50

FAALİYET
Özel Kalem hizmetleri ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri  

357.136,10 374.992,90 393.742,60 413.429,70 434.101,20 1.973.402,50

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ -İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
1.7.

Personelin nitelik, beceri, moral ve mo-
tivasyonunu artırmak, nicelik açısından 
norm kadro standartlarını yakalamak, 
ve personelin özlük işlemlerini mevzuat 
çerçevesinde ve hızlı olarak yürütmek 
suretiyle belediyenin insan kaynakları 
verimini artırmak

15.589.955,90 16.213.554,08 16.862.096,25 17.536.580,10 18.238.043,30 84.440.229,63

Stratejik 
Hedef 
1.7.1.

Personel özlük işlemleri her yıl %100 
yapılacaktır.

840.985,10 874.624,46 909.609,44 945.993,82 983.833,57 4.555.046,39

FAALİYET
Personel özlük, bordro tahakkuk işlemleri 
faaliyetleri (işe giriş,izin, işten ayrılma, 
emeklilik, maaş,ikramiye,vb.) 

70.280,70 73.091,92 76.015,59 79.056,22 82.218,47 380.662,90

FAALİYET
Toplu iş sözleşmeleri ile, işçi ve kamu 
görevlileri sendikaları ile ilgili işlemlerin 
yürütülmesi faaliyeti

769.935,50 800.732,94 832.762,26 866.072,75 900.715,66 4.170.219,11

FAALİYET
Personel bilgilerinin dosyalama ve 
arşivleme faaliyeti

768,9 799,6 831,59 864,85 899,45 4.164,39

Stratejik 
Hedef 
1.7.2.

2014 yılına kadar personel sayısı norm 
kadro standartlarına çekilecektir.

3.177,10 3.304,23 3.436,39 3.573,85 3.716,80 17.208,37

FAALİYET
Organizasyon şemasının norm kadro çer-
çevesinde güncellenmesi faaliyeti

886,8 922,28 959,17 997,54 1.037,44 4.803,23

FAALİYET
Norm kadro çerçevesinde memur ve işçi 
istihdamı (Kurum içi ve kurum dışı pers-
onel atama işlemleri )

1.114,00 1.158,58 1.204,92 1.253,12 1.303,25 6.033,87

FAALİYET

Belediyenin insan kaynakları ve kari-
yer planlaması ile Birimlerde istihdam 
edilen personelin kariyeri ve kabiliyeti 
doğrultusunda çalıştırılması faaliyetleri 
(Kadro, terfi, ve görevde yükselme işlemleri, 
personel derece ve kademe yükseltilmesi)

1.176,30 1.223,36 1.272,30 1.323,19 1.376,12 6.371,27
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Stratejik 
Hedef 
1.7.3.

Yönetici personele her yıl en az 20 saat, 
diğer personele en az 10 saat / kişi semi-
ner veya hizmet içi eğitim verilecektir.

2.647,80 2.753,73 2.863,88 2.978,44 3.097,57 14.341,42

FAALİYET
Hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim faali-
yetleri ile her personelin yılda en az 2 kez 
hizmet içi eğitim almasının sağlanması

1.176,30 1.223,36 1.272,30 1.323,19 1.376,12 6.371,27

FAALİYET
Öğrenci işletme staj faaliyeti(Mesleki 
Liseliler)

1.471,50 1.530,37 1.591,59 1.655,25 1.721,46 7.970,17

Stratejik 
Hedef 
1.7.4.

Personelin moral ve motivasyonunu 
artırmak amacıyla her yıl en az 2 adet 
etkinlik düzenlenecektir

0 0 0 0 0 0,00

FAALİYET

Ast-üst, amir-memur ve yönetim-per-
sonel arasındaki iletişimin sağlanması 
ve belediye çalışanlarının moral 
ve motivasyonları ile verimliliklerinin 
artırılmasına yönelik faaliyetler 

0 0 0 0 0 0,00

Stratejik 
Hedef 
1.7.5.

2011 sonuna kadar iş analizleri ve süreç 
analizleri yapılıp, iş süreçleri belirlendikten 
sonra sürekli güncellenerek ve hizmet 
kalitesinin standartları geliştirilerek her yıl 
kurumsal ve bireysel performansın düzenli 
olarak ölçümü sağlanacaktır

14.057.886,90 14.620.202,33 15.205.010,43 15.813.210,84 16.445.739,28 76.142.049,78

FAALİYET

Personel iş süreci gözden geçiril-
erek işlemlerin hızlandırılması İş analizi  
yapılarak birimlerin personel ihtiyacının 
ortaya çıkarılması

70.785,60 73.616,99 76.561,67 79.624,14 82.809,10 383.397,50

FAALİYET

Belediye çalışanlarının performans 
ölçümü (sicil, disiplin vb. işlemler) ve ku-
rumda personelin performansını düşüren 
hususlarla ilgili araştırma yapılması  [Adli 
(ceza)ve idari (disiplin)soruşturmaları] 

70.800,80 73.632,81 76.578,12 79.641,25 82.826,90 383.479,88

FAALİYET
Diğer Müdürlüklere Personel desteği 
faaliyeti

13.916.300,50 14.472.952,53 15.051.870,63 15.653.945,46 16.280.103,28 75.375.172,40

Stratejik 
Hedef 
1.7.6.

2014 yılına kadar insan kaynakları ve 
eğitim hizmetlerinden çalışan memnuni-
yeti %85’e ulaştırılacaktır.

685.259,00 712.669,33 741.176,10 770.823,15 801.656,07 3.711.583,65

FAALİYET
İnsan Kaynakları ve Eğitim Hizmetleri ile il-
gili  büro ve yönetim hizmetleri faaliyetleri

685.259,00 712.669,33 741.176,10 770.823,15 801.656,07 3.711.583,65

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ -Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
1.8.

Belediyemiz birimlerinin ve idari binanın 
ihtiyacı olan mal ve hizmetlerin kalite 
standardı çerçevesinde satın alınarak 
Hizmetlerin sürdürülebilirliğini sağlamak

1.827.375,00 1.918.743,75 2.014.680,94 2.115.414,96 2.221.185,76 10.097.400,41

Stratejik 
Hedef 
1.8.1.

Birimlerden gelen ihtiyaç talepleri 3 gün 
içerisinde sonuçlandırılacaktır

2.000,00 2.100,00 2.205,00 2.315,25 2.431,02 11.051,27

FAALİYET Doğrudan temin faaliyetleri     2.000,00 2.100,00 2.205,00 2.315,30 2.431,00 11.051,30
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Stratejik 
Hedef 
1.8.2.

 Yapılacak alımlarda ortalama 4 firmad-
an piyasa araştırması yapılacaktır

5.000,00 5.250,00 5.512,50 5.788,10 6.077,50 27.628,10

FAALİYET Piyasa Araştırma Faaliyetleri 5.000,00 5.250,00 5.512,50 5.788,10 6.077,50 27.628,10

Stratejik 
Hedef 
1.8.3.

Yapılacak hak edişleri 1 hafta içinde 
bitirilecektir

405.000,00 425.250,00 446.512,50 468.838,10 492.280,00 2.237.880,60

FAALİYET İhale faaliyetleri 405.000,00 425.250,00 446.512,50 468.838,10 492.280,00 2.237.880,60

Stratejik 
Hedef 
1.8.4.

Telefon giderlerini yıllık en az  % 1 
oranında düşürülecektir

290.000,00 304.500,00 319.725,00 335.711,25 352.496,82 1.602.433,07

FAALİYET
Belediyeye ait elektrik telefon vb. düzenli 
ödenen faturalarının takip edilmesi 

290.000,00 304.500,00 319.725,00 335.711,30 352.496,80 1.602.433,10

Stratejik 
Hedef 
1.8.5.

Hizmet binalarının ve teknik 
donanımlarının temizliği, bakımları, 
onarımları, yenilemeleri  gibi destek 
hizmetleri etkin, verimli ve hızlı şekilde  
kesintisiz yerine getirilecektir.

814.375,00 855.093,75 897.848,44 942.740,85 989.877,92 4.499.935,96

FAALİYET
Hizmet binalarının bakım ve onarımının 
yapılması 

134.375,00 141.093,80 148.148,40 155.555,90 163.333,70 742.506,80

FAALİYET Hizmet binalarının temizliğinin yapılması 610.000,00 640.500,00 672.525,00 706.151,30 741.458,80 3.370.635,10

FAALİYET Belediye binalarının ısıtılması 50.000,00 52.500,00 55.125,00 57.881,30 60.775,30 276.281,60

FAALİYET
Açılış, tören ve organizasyonlara 
tirübin,  ses düzeni vb. alt yapı desteği 
sağlanması 

5.000,00 5.250,00 5.512,50 5.788,10 6.077,50 27.628,10

FAALİYET Fotokopi hizmetlerinin sağlanması 5.000,00 5.250,00 5.512,50 5.788,10 6.077,50 27.628,10

FAALİYET Santral hizmetlerinin sağlanması 10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576,30 12.155,10 55.256,40

Stratejik 
Hedef 
1.8.6.

Birimler adına  temin  edilerek,  taşınır 
ve taşınmaz mal kayıtlarını tutulan 
demirbaşlar birimlere dağıtılıp, birimleri-
nin kullanımına sunulacak  ve tedbir için 
ambar oluşturulacaktır

306.000,00 321.300,00 337.365,00 354.233,25 371.944,92 1.690.843,17

FAALİYET
Belediyenin  Demirbaş  İhtiyaçlarının  
Temin  Edilmesi,  Kayıtlarını Tutulması ve 
Birimlere Dağıtımı

76.000,00 79.800,00 83.790,00 87.979,50 92.378,50 419.948,00

FAALİYET
Belediye Birimlerinin Kullanımına Sunu-
lacak Malzemelere İlişkin Ambar 
Oluşturması

230.000,00 241.500,00 253.575,00 266.253,80 279.566,40 1.270.895,20

Stratejik 
Hedef 
1.8.7.

2014 yılına kadar destek hizmetlerin-
den çalışan memnuniyeti en az %85’e 
ulaştırılacaktır

5.000,00 5.250,00 5.512,50 5.788,10 6.077,50 27.628,10

FAALİYET
Destek Hizmetleri İle İlgili Büro ve Yönetim 
Hizmetleri Faaliyeti

5.000,00 5.250,00 5.512,50 5.788,10 6.077,50 27.628,10

İdare 
Adı GEBZE  BELEDİYESİ -Ulaşım  Müdürlüğü       

Stratejik 
Amaç 
1.9.

Stratejik Amaç 9 Belediye ulaşımının 
daha hızlı ve güvenli gerçekleşebilmesi 
için araçların ve araç donanımlarının 
etkin bir şekilde kullanmasını ve teknoloji-
nin gelişimine paralel olarak  güncelliğini  
sağlamak

7.336.593,20 7.147.301,13 7.026.363,96 6.969.171,89 6.972.980,22 35.452.410,40
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Stratejik 
Hedef 
1.9.1.

Teknolojik gelişmeler doğrultusunda 
mevcut araçların donanımın her yıl en az 
%2 oranında yenilenmesi sağlanacaktır

488.000,00 469.230,77 455.563,85 446.631,23 442.209,14 2.301.634,99

FAALİYET
Araçların donanım ihtiyaçların temin 
edilmesi

488.000,00 469.230,77 455.563,85 446.631,23 442.209,14 2.301.634,99

Stratejik 
Hedef 
1.9.2.

Trafik kazalarına karşı araç  güvenliğini 
sağlamak amacıyla araçların periyodik 
bakımları, muayeneleri ve onarımları  
2014 yılına kadar %100  devam ettiri-
lecektir

2.728.320,00 2.623.384,62 2.546.975,35 2.497.034,66 2.472.311,55 12.868.026,18

FAALİYET Araç  Bakım ve Onarımı Faaliyetleri  1.902.000,00 1.828.846,15 1.775.578,79 1.740.763,52 1.723.528,24 8.970.716,70

FAALİYET
Araç ceza ve sigortalarının takibi faali-
yetleri

79.000,00 75.961,54 73.749,07 72.303,01 71.587,13 372.600,75

FAALİYET
Tamirhanenin  temizliğini ve düzeni  
sağlanması

7.320,00 7.038,46 6.833,46 6.699,47 6.633,14 34.524,53

FAALİYET
Arızalanan  araçları  bakım  ve  onarım  
yapılması  için  tamirhaneye yönlendi-
rilmesi

740.000,00 711.538,46 690.814,04 677.268,67 670.563,04 3.490.184,21

Stratejik 
Hedef 
1.9.3.

Araç Yönetim (Takip) Sisteminin oto-
masyonu tamamlanıp, 2014 yılı so-
nuna kadar  ve sistem sürekli güncel 
tutulacaktır 

60.000,00 57.692,31 56.011,95 54.913,68 54.369,98 282.987,92

PROJE Araç Yönetim (Takip) Sisteminin Kurulumu 60.000,00 57.692,31 56.011,95 54.913,68 54.369,98 282.987,92

Stratejik 
Hedef 
1.9.4.

2014 yılına kadar verimlilik arttırılarak en 
az % 5 yakıt ve yedek parça tasarrufu 
sağlanacaktır. 

3.491.000,00 3.449.615,38 3.436.377,80 3.449.577,62 3.488.233,42 17.314.804,22

FAALİYET Araç ve iş makinalarının  yakıt  ikmali 1.050.000,00 1.102.500,00 1.157.625,00 1.215.506,25 1.276.281,56 5.801.912,81

FAALİYET
  Araçların  parça ve  malzeme   
ihtiyaçların  temin  edilmesi

580.000,00 557.692,31 541.448,84 530.832,20 525.576,43 2.735.549,78

FAALİYET
 Araç  ve  iş  makinalarının  birimlerden 
gelen taleplere göre  sevk  ve  idaresi

710.000,00 682.692,31 662.808,07 649.811,83 643.378,05 3.348.690,26

FAALİYET
Belediye araç parkında bulunmayan iş 
makinalarını  gerektiğinde  diğer kurum-
lardan  temin  edilmesi faaliyeti 

1.151.000,00 1.106.730,77 1.074.495,89 1.053.427,35 1.042.997,37 5.428.651,38

Stratejik 
Hedef 
1.9.5.

Stratejik Hedef 9.5 2014 yılına kadar 
ulaşım hizmetlerinden çalışan memnuni-
yeti en az %85’e ulaştırılacaktır

569.273,20 547.378,05 531.435,00 521.014,70 515.856,14 2.684.957,09

FAALİYET
Ulaşım Hizmetleri ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri  

569.273,20 547.378,00 531.435,00 521.014,70 515.856,10 2.684.957,00

        

İdare 
Adı GEBZE  BELEDİYESİ -Sivil Savunma       

Stratejik 
Amaç 
1.10.

Doğal afetlere ve her türlü kaza, çökme, 
patlama, mahsur kalma gibi olaylara en 
hızlı bir şekilde müdahale etmek için araç 
gereç kapasitesi arttırılarak eğitimli sivil 
Savunma gönüllüleri yetiştirerek, can ve 
mal kaybının  en aza indirilmesine katkı 
sunmak

44.100,00 42.250,00 44.511,00 46.884,00 49.378,00 227.123,00
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Stratejik 
Hedef 
1.10.1.

Tam teçhizatlı ve araçlı en az 10 kişilik 
uzmanlaşmış bir sivil savunma ve arama 
kurtarma ekibi oluşturulacaktır

38.000,00 35.850,00 37.792,00 39.830,00 41.971,00 193.443,00

FAALİYET Sivil Savunma Faaliyetleri 8.000,00 8.400,00 8.820,00 9.261,00 9.724,00 44.205,00

FAALİYET Arama ve kurtarma faaliyetleri 19.000,00 20.100,00 21.255,00 22.467,00 23.740,00 106.562,00

FAALİYET İlk yardım faaliyetleri 11.000,00 7.350,00 7.717,00 8.102,00 8.507,00 42.676,00

Stratejik 
Hedef 
1.10.2.

Tüm personel sivil savunma konularında 
(Toplu Afet Psikolojisi, yangın, ilk yardım, 
sosyal yardım, Arama kurtarma ve teknik 
onarım vb.) sürekli bilgilendirilecektir

3.100,00 3.250,00 3.412,00 3.582,00 3.761,00 17.105,00

FAALİYET
Tüm Personele Sivil Savunma Kunularında 
Eğitim Verilmesi

3.100,00 3.250,00 3.412,00 3.582,00 3.761,00 17.105,00

Stratejik 
Hedef 
1.10.3.

2014 yılına kadar sivil savunma hizmetler-
inde vatandaş memnuniyeti en az %85’e 
ulaştırılacaktır.

3.000,00 3.150,00 3.307,00 3.472,00 3.646,00 16.575,00

FAALİYET
Sivil savunma ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri

3.000,00 3.150,00 3.307,00 3.472,00 3.646,00 16.575,00

STRATEJİK 
ALAN 2 KENTE YÖNELİK STRATEJİK ALAN 85.603.057,60 89.203.780,60 93.132.978,80 97.205.520,50 101.496.477,90 466.641.815,40

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ - Plan ve Proje 
Müdürlüğü

     0,00

      0,00

Stratejik 
Amaç 
2.11.

Büyük ölçekteki planlara uygun olarak 
hazırlanacak planlar yoluyla Günümüz 
ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde imar 
planları ve tadilatları yapmak, Bu imar 
planlarına uygun imar durumları vererek 
sanayiyi çevre ve insan yaşamını ortak 
paydada buluşturacak güvenli bir kent 
yaşamanı sağlanmasına katkı sunmak 

1.521.000,00 1.581.840,00 1.645.113,60 1.710.918,10 1.779.354,90 8.238.226,60

Stratejik 
Hedef 
2.11.1.

İmar durumu belgesinin 1 günde verilm-
esi sağlanacaktır.

100.000,00 104.000,00 108.160,00 112.486,40 116.985,90 541.632,30

FAALİYET İmar Durumu Verilmesi 100.000,00 104.000,00 108.160,00 112.486,40 116.985,90 541.632,30

Stratejik 
Hedef 
2.11.2.

Meclise sunulan imar plan tadilatlarının 
tümünün sonuçlandırılması sağlanacaktır.

80.000,00 83.200,00 86.528,00 89.989,12 93.588,68 433.305,80

FAALİYET İmar Planı Tadilatları Faaliyetleri 80.000,00 83.200,00 86.528,00 89.989,10 93.588,70 433.305,80

Stratejik 
Hedef 
2.11.3.

En az 1570 hektarlık alanın revizyon imar 
planlarının yapılması sağlanacaktır.

100.000,00 104.000,00 108.160,00 112.486,40 116.985,86 541.632,26

FAALİYET Plan Revizyonu Yapılması Faaliyetleri 100.000,00 104.000,00 108.160,00 112.486,40 116.985,90 541.632,30

Stratejik 
Hedef 
2.11.4.

2014 yılı sonuna kadar 2000 hektarlık 
alanın 1/5000 plana uygun olarak 1/1000 
uygulama imar planı tamamlanacaktır.

920.000,00 956.800,00 995.072,00 1.034.874,90 1.076.269,90 4.983.016,80

FAALİYET İmar planı hazırlıkları faaliyetleri 100.000,00 104.000,00 108.160,00 112.486,40 116.985,90 541.632,30

FAALİYET İmar Planı faaliyetleri 720.000,00 748.800,00 778.752,00 809.902,10 842.298,20 3.899.752,30
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FAALİYET
Koruma Amaçlı İmar Planı Faliyetleri ile 
Köylerde imar planı faaliyetleri

100.000,00 104.000,00 108.160,00 112.486,40 116.985,90 541.632,30

Stratejik 
Hedef 
2.11.5.

2014 yılına kadar plan ve proje hizmetler-
inde vatandaş memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

321.000,00 333.840,00 347.193,60 361.081,30 375.524,60 1.738.639,50

FAALİYET
Plan ve Proje hizmetleri ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri  

321.000,00 333.840,00 347.193,60 361.081,30 375.524,60 1.738.639,50

       

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ - İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
2.12.

 Doğal afetlere karşı dayanıklı bir 
yapılaşmayı sağlamak, Kent görünümü ve 
kent estetiği açısından çağı yakalamış bir 
şekilde yaşam kalitesi ve sağlıklı insanların 
bulunduğu bir yer görünümü sağlamak, 
Kaçak yapılaşmanın olmadığı ve her 
kazanılanın şeffaf ve adilce paylaşıldığı bir 
kent

3.109.764,00 3.642.140,00 3.824.223,00 3.979.718,00 4.178.709,00 18.734.554,00

Stratejik 
Hedef 
2.12.1.

Kaçak yapılaşmayı önlemek için gerekli 
olan araç ve ekipmanları tedarik ederek, 
her yapılan kaçak yapıya anında müda-
hale edilerek kaçak yapı yıkılacaktır

1.063.495,00 1.116.670,00 1.172.504,00 1.195.409,00 1.255.180,00 5.803.258,00

FAALİYET Kaçak Yapı Takip faaliyetleri 253.495,00 266.170,00 279.479,00 293.453,00 308.126,00 1.400.723,00

FAALİYET Kaçak Yapı Yıkım Faaliyetleri 810.000,00 850.500,00 893.025,00 901.956,00 947.054,00 4.402.535,00

Stratejik 
Hedef 
2.12.2.

Mevcut kaçak yapıların tamamını 
zamanla kentsel dönüşüm modeli ile 
yıkılarak ruhsatlı yapılaşma oranı beş yıl 
içinde % 80 düzeyine ulaştırılacaktır

472.661,00 874.179,00 917.889,00 963.784,00 1.011.974,00 4.240.487,00

FAALİYET Yapı Ruhsat Faaliyetleri 89.084,00 471.423,00 494.995,00 519.745,00 545.733,00 2.120.980,00

FAALİYET Yapı Kullanma Ruhsatları Faaliyetleri 383.577,00 402.756,00 422.894,00 444.039,00 466.241,00 2.119.507,00

Stratejik 
Hedef 
2.12.3.

Proje Tetkiki, vize düzenlemesi ve 
ruhsatlandırma işlemlerinin süresi 
2014 yılına kadar en az % 2 oranında 
kısaltılırken işlem kalitesi arttırılacaktır

968.910,00 1.016.357,00 1.067.177,00 1.120.537,00 1.176.565,00 5.349.546,00

FAALİYET Proje Tetkiki  Faaliyetleri 249.791,00 262.181,00 275.291,00 289.056,00 303.509,00 1.379.828,00

FAALİYET Vize Düzenlenmesi Faaliyetleri 297.800,00 311.790,00 327.380,00 343.749,00 360.937,00 1.641.656,00

FAALİYET
Yapıların teknik donatılarının 
ruhsatlandırılması faaliyeti

323.844,00 340.037,00 357.039,00 374.891,00 393.635,00 1.789.446,00

FAALİYET
Ruhsat iskan bilgilerinin düzenli bir şekilde 
bilgisayar ortamına aktarılması

97.475,00 102.349,00 107.467,00 112.841,00 118.484,00 538.616,00

Stratejik 
Hedef 
2.12.4.

Yapı denetim uygulamaları  ile beraber 
insanların sağlıklı ve yaşanabilir yapılar 
içinde yaşamaları sağlanmak için ruhsat 
verilen inşaatların % 100 ‘ nün kontrolü 
yapılacaktır

434.802,00 456.543,00 479.342,00 503.310,00 528.477,00 2.402.474,00

FAALİYET Zemin ve deprem 269.506,00 282.982,00 297.132,00 311.989,00 327.589,00 1.489.198,00

FAALİYET Yapı Denetim Faaliyetleri 93.977,00 98.676,00 103.610,00 108.791,00 114.231,00 519.285,00

FAALİYET
Yapı denetim firmaları ile koordinasyonun 
sağlanması

71.319,00 74.885,00 78.600,00 82.530,00 86.657,00 393.991,00
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Stratejik 
Hedef 
2.12.5.

Düzenli ve zararsız bir sanayileşme ve 
çevrenin korunması için her yıl sanayi 
kuruluşlarına en az bir kez denetim 
yapılacaktır.

59.577,00 62.556,00 65.684,00 68.969,00 72.418,00 329.204,00

FAALİYET Sanayi Kuruluşlarının Denetlenmesi 59.577,00 62.556,00 65.684,00 68.969,00 72.418,00 329.204,00

Stratejik 
Hedef 
2.12.6.

2012 yılı sonuna kadar modern şehircilik 
uygulamalarının projelendirmelerinin 
tamamlanması sağlanacaktır.

59.980,00 62.979,00 66.128,00 69.435,00 72.907,00 331.429,00

PROJE Eski eserler için envanter çalışması projesi 59.980,00 62.979,00 66.128,00 69.435,00 72.907,00 331.429,00

Stratejik 
Hedef 
2.12.7.

2014 yılına kadar imar ve şehircilik 
hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti 
%85’e ulaştırılacaktır

50.339,00 52.856,00 55.499,00 58.274,00 61.188,00 278.156,00

FAALİYET
İmar ve Şehircilik hizmetleri ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri

50.339,00 52.856,00 55.499,00 58.274,00 61.188,00 278.156,00

       

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ - Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
2.13.

Plansız gelişimi önlemek, kentsel rantın 
adil dağılımını sağlamak, belediyeye ait 
gayrimenkullüleri yönetmek ve gerekli 
kamulaştırmaları gerçekleştirmek suretiyle 
düzenli ve adil kentleşmeyi sağlayarak 
yaşanabilir çağdaş, modern, insanları 
mutlu, sorunları kolaylıkla çözülen güzel 
bir şehir meydana getirmek

1.426.000,00 1.437.260,00 1.444.650,00 1.453.645,00 1.461.000,00 7.222.555,00

Stratejik 
Hedef 
2.13.1.

2014 yılına kadar, Belediye yatırımları 
için gerekli kamulaştırmalar ve 18 . 
madde gereği imar uygulamaları 
zamanında ve mevzuata uygun şekilde 
tamamlanacaktır.

1.280.000,00 1.283.500,00 1.285.500,00 1.288.500,00 1.291.000,00 6.428.500,00

FAALİYET 18. Madde uygulaması yapılması 20.000,00 21.500,00 22.500,00 24.000,00 25.000,00 113.000,00

FAALİYET Kamulaştırma Faaliyetleri 1.260.000,00 1.262.000,00 1.263.000,00 1.264.500,00 1.266.000,00 6.315.500,00

Stratejik 
Hedef 
2.13.2.

Gebze’nin tüm numarataj revizyonu 
işlemleri, 2012 yılına kadar tamamlana-
cak ve sürekli güncellenecektir

1.000,00 1.050,00 1.100,00 1.150,00 1.200,00 5.500,00

FAALİYET Numarataj Faaliyetleri 1.000,00 1.050,00 1.100,00 1.150,00 1.200,00 5.500,00

Stratejik 
Hedef 
2.13.3.

Hisse satışları ve alışları piyasa rayicinden 
gerçekleştirilecek ve tapu işlemleri 2014 
yılı sonuna % 70 kadar tamamlanacaktır.

1.000,00 1.050,00 1.100,00 1.150,00 1.200,00 5.500,00

FAALİYET Parsel Faaliyetleri 1.000,00 1.050,00 1.100,00 1.150,00 1.200,00 5.500,00

Stratejik 
Hedef 
2.13.4.

Belediye mülkiyetindeki hisse satışları 
ve toplu tahsisin tapuya dönüştürmesi 
işlemleri %100 gerçekleştirilecektir

2.000,00 2.100,00 2.200,00 2.300,00 2.400,00 11.000,00

FAALİYET Tapu faaliyetleri 2.000,00 2.100,00 2.200,00 2.300,00 2.400,00 11.000,00

Stratejik 
Hedef 
2.13.5.

Müstakil satışları, plankote, emsali hali 
hazır vize krokisi ve tevhid ifraz işlemleri 
talebe göre değerlendirmeler devam 
edecektir.

10.000,00 11.000,00 12.000,00 13.000,00 14.000,00 60.000,00

FAALİYET Harita ve arazi çalışmaları faaliyetleri 10.000,00 11.000,00 12.000,00 13.000,00 14.000,00 60.000,00

6. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİN TAHMİNİ MALİYETLERİ



2010 - 2014 STRATEJİK PLAN

99

Stratejik 
Hedef 
2.13.6.

1/5000’lik Nazım imar planı ile ortaya 
çıkan değişikliğe 1/1000’lik mer’i imar 
palanlarında fonksiyonel değişikliği olan 
alanlara yaklaşık 400 hektar 1/1000’lik hali 
hazır harita  yaptırılacaktır

100.000,00 105.000,00 108.150,00 111.395,00 113.500,00 538.045,00

FAALİYET  1/1000’lik hali hazır harita  yaptırılması 100.000,00 105.000,00 108.150,00 111.395,00 113.500,00 538.045,00

Stratejik 
Hedef 
2.13.7.

2014 yılı sonuna kadar 13 köyde imar 
uygulaması yapılacaktır.

30.000,00 31.500,00 32.500,00 34.000,00 35.500,00 163.500,00

FAALİYET Köyde imar uygulaması yapılması. 30.000,00 31.500,00 32.500,00 34.000,00 35.500,00 163.500,00

Stratejik 
Hedef 
2.13.8.

2014 yılına kadar emlak istimlak 
hizmetlerinde vatandaş memnuniyeti 
%85’e ulaştırılacaktır

2.000,00 2.060,00 2.100,00 2.150,00 2.200,00 10.510,00

FAALİYET
Emlak İstimlak Hizmetleri İle İlgili Büro ve 
Yönetim Hizmetleri Faaliyeti

2.000,00 2.060,00 2.100,00 2.150,00 2.200,00 10.510,00

        

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ -Gecekondu ve Sosyal 
Konutlar Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
2.14.

Gebze’deki kaçak yapılaşmayı en aza 
indirmek ve yaşam kalitesini artırmak 
için kentsel dönüşüm bölgelerini tespit 
ederek toplu konut-toplu ticaret alanları 
oluşturmak

101.500,00 106.575,00 111.903,80 117.498,90 123.373,90 560.851,60

Stratejik 
Hedef 
2.14.1.

Üç mahallede 2011 yılına kadar 2 adet 
gecekondu bölgesi kentsel dönüşüme 
tabi tutulacak ve toplu konutlara geçiş 
sağlanacaktır.

50.000,00 52.500,00 55.125,00 57.881,30 60.775,30 276.281,60

FAALİYET
Belediye sınırlarındaki gecekondu 
bölgelerinin Kentsel Dönüşüme tabi 
tutulması

25.000,00 26.250,00 27.562,50 28.940,63 30.387,66 138.140,79

FAALİYET
Belediye sınırlarındaki gecekondu ve 
kaçak yapı bölgelerinin tasfiye edilmesi 

25.000,00 26.250,00 27.562,50 28.940,63 30.387,66 138.140,79

Stratejik 
Hedef 
2.14.2.

Gebze’de yaşam kalitesini artırmak için 
her yıl en az 300 sosyal konut üretilecektir

50.000,00 52.500,00 55.125,00 57.881,30 60.775,30 276.281,60

FAALİYET

Gecekondu  ve kaçak yapılaşmayı 
engellemek için sosyal konut projeleri 
geliştirerek konut yapımının ve kentsel 
dönüşümün desteklenmesi

50.000,00 52.500,00 55.125,00 57.881,25 60.775,31 276.281,56

Stratejik 
Hedef 
2.14.3.

2014 yılına kadar gecekondu ve sosyal 
konut  hizmetlerinden vatandaş mem-
nuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

1.500,00 1.575,00 1.653,80 1.736,40 1.823,30 8.288,50

FAALİYET
Gecekondu Önleme ve Sosyal Ko-
nut Hizmetleri İle İlgili Büro ve Yönetim 
Hizmetleri Faaliyeti

1.500,00 1.575,00 1.653,75 1.736,44 1.823,26 8.288,45

      0,00

      0,00

İdare 
Adı GEBZE  BELEDİYESİ -Fen İşleri Müdürlüğü      0,00
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Stratejik 
Amaç 
2.15.

Belediye Hizmetlerimizin Daha Etkin ve 
Kalitede Verilebilmesi İçin Hizmet Yapıları 
ve Alanlarının Yüksek Standartlarda 
Yapımını Sağlamak

43.334.175,00 45.067.541,90 46.870.243,60 48.745.053,40 50.694.855,50 234.711.869,40

Stratejik 
Hedef 
2.15.1.

Başkanlık makamınca yapılması istenen 
işlere ait her türlü etüt, plan, proje, keşif ve 
ihale dosyaları %100 hazırlanacaktır

7.369.592,70 7.664.376,50 7.970.951,50 8.289.789,60 8.621.381,20 39.916.091,50

FAALİYET
Altyapı kuruluşları ile koordinasyonu 
sağlanması ve altyapı yatırım faaliyetleri-
nin yönlendirilmesi 

311.033,50 323.474,80 336.413,80 349.870,40 363.865,20 1.684.657,70

FAALİYET Proje Hazırlanması  Faaliyeti 3.657.208,70 3.803.497,10 3.955.637,00 4.113.862,50 4.278.417,00 19.808.622,30

FAALİYET
İhale dosyalarının hazırlanması, hakediş 
ve hesap takibi  geçici ve kesin kabulleri 
ile Kontrolörlük ve laboratuar  faaliyetleri 

3.401.350,50 3.537.404,50 3.678.900,70 3.826.056,70 3.979.099,00 18.422.811,40

Stratejik 
Hedef 
2.15.2.

Belediyenin yetki alanındaki meydan, 
bulvar, cadde ve şehir içi tali yollar ve 
bunlarının, bordur ve tretuar çalışmaları 
engelli vatandaşlarımız da göz önünde 
bulundurularak tamamlanıp  bakım ve 
onarımları %100 sağlanacaktır.

20.845.630,70 21.679.455,94 22.546.634,18 23.448.499,55 24.386.439,53 112.906.659,90

FAALİYET Parke ve Bordur Yapımı 3.099.809,20 3.223.801,60 3.352.753,70 3.486.863,80 3.626.338,40 16.789.566,70

FAALİYET Ham Yol Açılması 3.968.184,50 4.126.911,90 4.291.988,30 4.463.667,90 4.642.214,60 21.492.967,20

FAALİYET Stabilize Yol Yapılması 3.577.084,50 3.720.167,90 3.868.974,60 4.023.733,60 4.184.682,90 19.374.643,50

FAALİYET Asfalt Yol Yapılması 5.434.509,20 5.651.889,60 5.877.965,20 6.113.083,80 6.357.607,20 29.435.055,00

FAALİYET Yol Bakım Faaliyetleri 3.606.392,70 3.750.648,50 3.900.674,40 4.056.701,40 4.218.969,40 19.533.386,40

FAALİYET Kar ile Mücadele Faaliyetleri 1.159.650,50 1.206.036,50 1.254.278,00 1.304.449,10 1.356.627,10 6.281.041,20

FAALİYET Levha Yapım Faaliyetleri 0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0

PROJE Yol Çizim Faaliyetleri 0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0

FAALİYET Aydınlatma Faaliyetleri SEDAŞ VE KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPI-
LACAKTIR. 0,00

Stratejik 
Hedef 
2.15.3.

Başkanlık makamınca yapılması istenen  
her türlü  ulaşım  yapıları ve ilgili donatıları 
2014 yılına kadar yapılacaktır

2.942.084,00 3.059.767,36 3.182.158,05 3.309.444,37 3.441.822,15 15.935.275,93

PROJE Alt/Üst Geçit Yapımı 0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0,00

PROJE Hemzemin Kavşak Yapımı 0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0,00

PROJE İstinad Duvarı Yapımı 2.258.017,00 2.348.337,70 2.442.271,20 2.539.962,00 2.641.560,50 12.230.148,40

PROJE Sinyalizasyon Kavşağı Yapımı 0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0,00

PROJE Yeşil Dalga Sistemi Kurulması 0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0,00

PROJE Yürüyüş ve Bisiklet Yolu Yapımı 0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0,00

PROJE Otobüs Durağı Yapımı 0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0,00

PROJE Otopark Yapımı 684.067,00 711.429,70 739.886,90 769.482,30 800.261,60 3.705.127,50
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PROJE Terminal Binası Bakımı 0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0,00

Stratejik 
Hedef 
2.15.4.

Başkanlık makamınca yapılması istenen 
her türlü  ulaşım yapıları hariç diğer üst 
yapılar ve ilgili donatıları 2014 yılına kadar 
yapılacaktır

11.683.217,50 12.150.546,19 12.636.568,04 13.142.030,76 13.667.711,99 63.280.074,48

PROJE Kent Meydanı Projesi 7.870.350,50 8.185.164,50 8.512.571,10 8.853.073,90 9.207.196,90 42.628.356,90

PROJE Belediye Ek Hizmet Binası Projesi 2.737.700,00 2.847.208,00 2.961.096,30 3.079.540,20 3.202.721,80 14.828.266,30

PROJE
Belediye Ek Hizmet Binası Projesi  ( 
Mezarlıklar )

782.200,00 813.488,00 846.027,50 879.868,60 915.063,40 4.236.647,50

PROJE
Belediye Ek Hizmet Binası Projesi   ( Temi-
zlik )

292.967,00 304.685,70 316.873,10 329.548,00 342.730,00 1.586.803,80

Stratejik 
Hedef 
2.15.5.

2014 yılına kadar fen işleri hizmetler-
inden vatandaş memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

493.650,00 513.396,00 533.931,84 555.289,11 577.500,68 2.673.767,63

FAALİYET
Fen İşleri  İle İlgili Büro ve Yönetim 
Hizmetleri Faaliyeti

493.650,00 513.396,00 533.931,80 555.289,10 577.500,70 2.673.767,60

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ - Temizlik İşleri 
Müdürlüğü       

Stratejik 
Amaç 
2.16.

 Kent halkının temiz, sağlıklı ve refah 
seviyesi yüksek bir çevrede yaşamasını 
sağlamak için üretilen atıkların mev-
zuatlara uygun olarak bertaraf edilm-
esini sağlayarak halkın yaşam kalitesini 
yükseltmek

17.966.747,50 1.394.578.805,80 12.513.073.088,20 14.724.247.846,60 20.951.482.937,90

Stratejik 
Hedef 
2.16.1.

Her yıl, Gebze Belediyesi sınırları içerisinde 
oluşan yıllık tüm evsel katı atıklar, sürekli 
düzenli olarak toplanıp  ayrıştırılarak katı 
atıkların % 30’u  geri kazanılacaktır

9.966.666,10 18.356.720,40 3.045.832.361,40 3.198.123.664,40 8.849.052.546,60

PROJE Temizlik işleri hizmet alımları 7.283.662,40 10.464.999,40 10.988.249,40 11.537.661,80 12.114.544,90 52.389.117,90

FAALİYET Çöp Toplama Faaliyeti 1.371.004,00 7.647.845,50 8.030.237,80 8.431.749,70 8.853.337,20 34.334.174,20

FAALİYET Moloz Toplanması Faaliyeti 1.311.999,70 1.439.554,20 1.511.531,90 1.587.108,50 1.666.463,90 7.516.658,20

PROJE Kaynakta Ayrıştırma Projesi TEMİZLİK İŞLERİ HİZMET ALIMI DAHİLİNDE YAPILACAKTIR 0,00

Stratejik 
Hedef 
2.16.2.

Toplama işlemlerinin vatandaş açısından 
daha sağlıklı olması için Gebze’nin tüm 
ana arterlerine yer altı konteynırları konu-
larak ve çevre kirliliği önlenecektir

1.622.000,00 1.703.100,00 1.788.255,00 1.877.667,80 1.971.551,10 8.962.573,90

FAALİYET Konteynır Yerleştirilmesi 1.622.000,00 1.703.100,00 1.788.255,00 1.877.667,80 1.971.551,10 8.962.573,90

Stratejik 
Hedef 
2.16.3.

Her yıl, Gebze Belediyesi sınırları içeris-
indeki tüm cadde ve sokakların günlük 
süpürülmesi ve yıkanması sağlanacaktır.

4.522.000,00 4.748.100,00 4.985.505,00 5.234.780,25 5.496.519,26 24.986.904,51

FAALİYET
Çok Sık Yararlanılan Kamusal Alanların 
Süpürme ve Temizlemesi Faaliyeti

2.312.400,00 2.428.020,00 2.549.421,00 2.676.892,10 2.810.736,70 12.777.469,80

FAALİYET Araç İle Yolların Süpürülmesi Faaliyeti 1.068.000,00 1.121.400,00 1.177.470,00 1.236.343,50 1.298.160,70 5.901.374,20

49.601.349.426,00

15.121.331.958,90
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FAALİYET Yer Yıkama  Faaliyeti 1.141.600,00 1.198.680,00 1.258.614,00 1.321.544,70 1.387.621,90

Stratejik 
Hedef 
2.16.4.

Temizliğin daha verimli yapılmasının 
sağlanması için temizlik denetim ekibi her 
gün denetimi sürdürecektir

1.088.437,60 1.142.859,50 1.200.002,50 1.260.002,60 1.323.002,70 6.014.304,90

FAALİYET Temizlik Denetimi Faaliyetleri 1.088.437,60 1.142.859,50 1.200.002,50 1.260.002,60 1.323.002,70 6.014.304,90

Stratejik 
Hedef 
2.16.5.

Hava Kalitesi kontrolünü sağlamaya 
yönelik çalışmalar yapmak 

0 0 0 0 0 0,00

PROJE Hava Kirliliğinin Kontrolünün Sağlanması TEMİZLİK DENETİMİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR 0,00

Stratejik 
Hedef 
2.16.6.

2014 yılına kadar temizlik işlerinden 
vatandaş memnuniyeti %85e 
ulaştırılacaktır

767.643,80 258.300,00 271.215,00 284.775,80 299.577,70 1.881.512,30

FAALİYET Kamuoyunun Bilinçlendirilmesi Faaliyetleri BÜRO VE YÖNETİM HİZMETLERİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR. 0,00

FAALİYET Büroların Temizlenmesi Hizmetleri 230.487,20 123.900,00 130.095,00 136.599,80 143.729,70 764.811,70

FAALİYET
Temizlik İşleri Hizmetleri ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri  

537.156,60 134.400,00 141.120,00 148.176,00 155.848,00 1.116.700,60

       

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ - Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
2.17.

Gebze’de yeşil alan ve parkları koruyup 
bakımını yaparak ve yeşil alan miktarını 
artırarak, kentteki yaşam kalitesini yükselt-
mek 

18.143.871,20 19.051.064,76 20.003.618,00 21.003.798,90 22.053.988,84 100.256.341,70

Stratejik 
Hedef 
2.17.1.

Mevcut park alanlarına her yıl %6 ilave 
park yapılmak suretiyle, 2014 yılına 
kadar yeşil alan miktarı % 30 oranında 
artırılacaktır.  

6.402.000,00 6.722.100,00 7.058.205,00 7.411.115,25 7.781.671,01 35.375.091,26

FAALİYET Yeşil Alanların Korunması 5.000,00 5.250,00 5.512,50 5.788,10 6.077,50 27.628,10

FAALİYET Kamuoyunun Bilinçlendirilmesi Faaliyetleri 10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576,30 12.155,10 55.256,40

FAALİYET
Nitelikli bitkisel üretim kapasitenin 
artırılması faaliyetleri

BÜRO VE YÖNETİM HİZMETLERİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR. 0,00

PROJE 22 Adet park ve yeşil alan inşaatı projesi 6.387.000,00 6.706.350,00 7.041.667,50 7.393.750,90 7.763.438,40 35.292.206,80

Stratejik 
Hedef 
2.17.2.

2014 yılına kadar 10 hektar  bir re-
kreasyon alanı yapılarak vatandaşın 
kullanımına sunulacaktır.

3.150.000,00 3.307.500,00 3.472.875,00 3.646.518,75 3.828.844,69 17.405.738,44

PROJE Peyzaj Projelinin Hazırlanması Faaliyeti 150.000,00 157.500,00 165.375,00 173.643,80 182.325,90 828.844,70

PROJE
Eskihisar Arpalık Mevkii Rekreasyon Alanı 
Düzenlenmesi

3.000.000,00 3.150.000,00 3.307.500,00 3.472.875,00 3.646.518,80 16.576.893,80

Stratejik 
Hedef 
2.17.3.

2014 yılına kadar, mevcut parkların de-
forme olan bozulmuş alanların tamamı 
yenilenerek, yeşil ve fonksiyonel olanların 
eksikleri tamamlanacaktır. 

2.955.000,00 3.102.750,00 3.257.887,50 3.420.781,88 3.591.820,97 16.328.240,35

FAALİYET Park Bakımı 1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 1.736.437,50 1.823.259,40 8.288.446,90

FAALİYET Yürüyüş Yolu Bakımı 100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.762,50 121.550,60 552.563,10

FAALİYET Mesire Alanı Bakımı 100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.762,50 121.550,60 552.563,10
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FAALİYET Şehir Ormanı Bakımı 50.000,00 52.500,00 55.125,00 57.881,30 60.775,30 276.281,60

FAALİYET Trafik Eğitim Parkuru Bakımı 20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152,50 24.310,10 110.512,60

FAALİYET Otomatik Sulama Sistemi Kurulması PARK BAKIMI DAHİLİNDE YAPILACAKTIR. 0,00

FAALİYET Ferforje Üretimi 140.000,00 147.000,00 154.350,00 162.067,50 170.170,90 773.588,40

FAALİYET Bank Satın Alınması 300.000,00 315.000,00 330.750,00 347.287,50 364.651,90 1.657.689,40

FAALİYET Perogle Satın Alınması PARK BAKIMI DAHİLİNDE YAPILACAKTIR. 0,00

FAALİYET Bariyer Satın Alınması 60.000,00 63.000,00 66.150,00 69.457,50 72.930,40 331.537,90

FAALİYET Oyun Grubu Satın Alınması 200.000,00 210.000,00 220.500,00 231.525,00 243.101,30 1.105.126,30

FAALİYET Spor Grubu Satın Alınması 200.000,00 210.000,00 220.500,00 231.525,00 243.101,30 1.105.126,30

FAALİYET
Basketbol Potası vb Spor Aleti Satın 
Alınması

5.000,00 5.250,00 5.512,50 5.788,10 6.077,50 27.628,10

FAALİYET Aydınlatma Direği Satın Alınması 25.000,00 26.250,00 27.562,50 28.940,60 30.387,70 138.140,80

FAALİYET Aydınlatma Armatürü Satın Alınması 5.000,00 5.250,00 5.512,50 5.788,10 6.077,50 27.628,10

FAALİYET Aydınlatma Direği Dikimi Faaliyeti 10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576,30 12.155,10 55.256,40

FAALİYET
Kent estetiğine katkı sağlayan süsleyici 
materyal (çiçeklik, havuz, anıt, çeşme 
vb.)  proje üretimi

90.000,00 94.500,00 99.225,00 104.186,30 109.395,60 497.306,90

FAALİYET
Kent estetiğine katkı sağlayan süsleyici 
materyal (çiçeklik, havuz, anıt, çeşme 
vb.)  proje uygulaması

150.000,00 157.500,00 165.375,00 173.643,80 182.325,90 828.844,70

Stratejik 
Hedef 
2.17.4.

Bitkilerin sulanması, biçilmesi, budanması, 
ilaçlanması ve bakımı periyodik olarak 
sürekli yapılacaktır

400.000,00 420.000,00 441.000,00 463.050,00 486.202,50 2.210.252,50

FAALİYET Sulama Faaliyeti 250.000,00 262.500,00 275.625,00 289.406,30 303.876,60 1.381.407,90

FAALİYET
Biçme, Budama, İlaçlama ve Bitki Bakım 
Faaliyetleri

150.000,00 157.500,00 165.375,00 173.643,80 182.325,90 828.844,70

Stratejik 
Hedef 
2.17.5.

2014 yılına kadar Cadde ve rekreasyon 
alanlarında 50.000 fidan dikilecektir.

370.000,00 388.500,00 407.925,00 428.321,30 449.737,30 2.044.483,60

FAALİYET Sera Toprağı Hazırlanması Faaliyetleri 200.000,00 210.000,00 220.500,00 231.525,00 243.101,30 1.105.126,30

FAALİYET Fidan Satın Alınması  Faaliyetleri

FİDAN 
YETİŞTİRME  
DAHİLİNDE 

YAPILACAK-
TIR.

0,00

FAALİYET Fidan Yetiştirme Faaliyetleri 70.000,00 73.500,00 77.175,00 81.033,80 85.085,40 386.794,20

FAALİYET Fidan Dikimi Faaliyeti 100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.762,50 121.550,60 552.563,10

Stratejik 
Hedef 
2.17.6.

2014 yılına kadar 1.000.000 adet 
mevsimlik çiçek dikilecektir.

350.000,00 367.500,00 385.875,00 405.168,80 425.427,20 1.933.971,00

FAALİYET Çim Ekim Faaliyetleri 100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.762,50 121.550,60 552.563,10

FAALİYET Çiçek Yetiştirilmesi Faaliyetleri

ÇİÇEK SATIN 
ALINMASI  

DAHİLİNDE 
YAPILACAK-

TIR

0,00

FAALİYET Çiçek Satın Alınması  Faaliyetleri 200.000,00 210.000,00 220.500,00 231.525,00 243.101,30 1.105.126,30
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FAALİYET Çiçek Dikimi Faaliyetleri 50.000,00 52.500,00 55.125,00 57.881,30 60.775,30 276.281,60

Stratejik 
Hedef 
2.17.7.

2014 yılına kadar idari bina yenilenecektir 100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.762,50 121.550,63 552.563,13

PROJE İdari Binanın Yenilenmesi Projesi 100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.762,50 121.550,60 552.563,10

Stratejik 
Hedef 
2.17.8.

Stratejik Hedef 17.8 2014 yılına kadar park 
ve bahçeler hizmetlerinden vatandaş 
memnuniyeti %85’e ulaştırılacaktır 

4.416.871,20 4.637.714,80 4.869.600,50 5.113.080,50 5.368.734,50 24.406.001,50

FAALİYET
Park ve Bahçeler hizmetleri ile ilgili büro 
ve yönetim hizmetleri  (Müdürlüğün SGK 
ve Personel Giderleri dahil)

4.416.871,20 4.637.714,80 4.869.600,50 5.113.080,50 5.368.734,50 24.406.001,50

       

STRATEJİK 
ALAN 3 KENTLİYE YÖNELİK 14.485.789,00 15.169.959,89 16.071.081,08 16.875.549,50 17.718.545,08 80.320.924,55

İdare 
Adı GEBZE  BELEDİYESİ -Zabıta Müdürlüğü       

Stratejik 
Amaç 
3.18.

Halkın sağlığı, huzuru ve selameti için yetkili 
organların almış olduğu kararları uygula-
mak, izlemek, çevreyi korumak trafik akışına 
katkıda bulunmak iş yerlerine ruhsat vermek 
ve denetlemek üzere 7 gün 24 saat etkin, 
verimli, sürekli biçimde zabıta hizmetlerini 
sunarak, halkın zabıta müdürlüğüne güveni 
ve memnuniyetini sağlamak  

6.066.250,70 6.369.563,26 6.688.041,42 7.022.443,49 7.373.565,66 33.519.864,53

Stratejik 
Hedef 
3.18.1.

2014 yılına kadar; 2500 adet işyeri açma 
ve çalışma ruhsatı verilecektir

35.000,00 36.750,00 38.587,50 40.516,88 42.542,72 193.397,10

FAALİYET
Sıhhi İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı  
Verilmesi Faaliyetleri

10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576,25 12.155,06 55.256,31

FAALİYET
Gayri Sıhhi İşyeri Açma ve Çalıştırma 
Ruhsatı  Verilmesi Faaliyetleri

10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576,25 12.155,06 55.256,31

FAALİYET
Umuma Açık İşyeri Ruhsatı  Verilmesi 
Faaliyeti

10.000,00 10.500,00 11.025,00 11.576,25 12.155,06 55.256,31

FAALİYET Mesul  Müdür Belgesi Verilmesi 2.500,00 2.625,00 2.756,25 2.894,06 3.038,77 13.814,08

FAALİYET Tatil Ruhsatı  Verilmesi Faaliyetleri 2.500,00 2.625,00 2.756,25 2.894,06 3.038,77 13.814,08

Stratejik 
Hedef 
3.18.2.

2014 yılına kadar; 10.000 adet işyeri 
denetimi yapılacaktır

1.281.407,70 1.345.478,11 1.412.752,01 1.483.389,61 1.557.559,09 7.080.586,52

FAALİYET Denetim Hizmeti 1.276.407,70 1.340.228,11 1.407.239,51 1.477.601,49 1.551.481,56 7.052.958,37

FAALİYET Pazar Yeri Tahsis Belgesi Verilmesi 5.000,00 5.250,00 5.512,50 5.788,13 6.077,53 27.628,16

Stratejik 
Hedef 
3.18.3.

Gebze’nin tamamında Çevresel temizlik 
bilinci aşılanacaktır.  

200.000,00 210.000,00 220.500,00 231.525,00 243.101,25 1.105.126,25

FAALİYET Çevre eğitimi ve bilgilendirme faaliyeti 30.000,00 31.500,00 33.075,00 34.728,75 36.465,19 165.768,94

FAALİYET Gürültü Ölçüm Faaliyetleri 0 DENETİM FAALİYETİLERİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR 0,00

FAALİYET
Kaynakta ayrıştırma ve geri dönüşüm 
faaliyetleri

0 TEMİZLİK İŞLERİ HİZMET ALIMI DAHİLİNDE YAPILACAKTIR 0,00

FAALİYET Moloz ve Hafriyat nakil faaliyetleri, 170.000,00 178.500,00 187.425,00 196.796,25 206.636,06 939.357,31

FAALİYET Bitkisel atık yağ denetim faaliyeti DENETİM FAALİYETİLERİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR 0,00
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Stratejik 
Hedef 
3.18.4.

Belediye Sınırları İçersinde Beldenin 
Düzenini Belde Halkının Huzurunu ve 
Güvenliğin Sağlayıp Korumak suç 
oranının her yıl en az %1 azalmasına katkı 
sağlanacaktır.

3.658.000,00 3.840.900,00 4.032.945,00 4.234.592,25 4.446.321,86 20.212.759,11

FAALİYET Trafik hizmetlerinin yürütülmesi faaliyetleri 360.000,00 378.000,00 396.900,00 416.745,00 437.582,25 1.989.227,25

FAALİYET Belediye hizmet araçlarının yönetimi  0 BÜRO VE YÖNETİM HİZMETLERİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR. 0,00

FAALİYET
Zabıta Müdürlüğünde kullanmak için 
araç alımı

250.000,00 262.500,00 275.625,00 289.406,25 303.876,56 1.381.407,81

FAALİYET Suçun Önlenmesi  Faaliyetleri 398.000,00 417.900,00 438.795,00 460.734,75 483.771,49 2.199.201,24

FAALİYET Diğer Birimlere Personel Desteği Verilmesi 250.000,00 262.500,00 275.625,00 289.406,25 303.876,56 1.381.407,81

FAALİYET  Kolluk Görevi  Faaliyetleri 150.000,00 157.500,00 165.375,00 173.643,75 182.325,94 828.844,69

FAALİYET
Önemli bina ve alanların güvenliğinin 
sağlanması faaliyetleri

2.250.000,00 2.362.500,00 2.480.625,00 2.604.656,25 2.734.889,06 12.432.670,31

Stratejik 
Hedef 
3.18.5.

Mevcut donanım ve zabıta ekipmanları 
en az %25 oranında modernize edi-
lecektir

40.000,00 42.000,00 44.100,00 46.305,00 48.620,25 221.025,25

PROJE Zabıta Hizmet Binası Yapımı 0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0.00

FAALİYET
Mevcut Zabıta İdare Binasının Bakım ve 
onarımı

25.000,00 26.250,00 27.562,50 28.940,63 30.387,66 138.140,79

FAALİYET Zabıta Karakollarının Bakım ve Onarımı 15.000,00 15.750,00 16.537,50 17.364,38 18.232,59 82.884,47

Stratejik 
Hedef 
3.18.6.

2014 yılına kadar zabıta hizmetlerin-
den vatandaş memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

851.843,00 894.435,15 939.156,91 986.114,75 1.035.420,49 4.706.970,30

FAALİYET
Tebliğat, ilan, Tahkikat ve bilgilendirme 
faaliyetleri

0 BÜRO VE YÖNETİM HİZMETLERİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR. 0.00

FAALİYET
Personelin ve Kamuoyunun Bilinçlendirilm-
esi Faaliyetleri

50.000,00 52.500,00 55.125,00 57.881,25 60.775,31 276.281,56

FAALİYET
Zabıta Hizmetleri ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri

801.843,00 841.935,15 884.031,91 928.233,50 974.645,18 4.430.688,74

İdare 
Adı GEBZE  BELEDİYESİ - Sağlık İşleri Müdürlüğü       

Stratejik 
Amaç 
3.19.

İnsan sağlığı ile ilgili poliklinik hizmetlerini 
en yeni teknikler ile sunarak kentlilerin 
sağlıklı yaşamasına katkıda bulunmak

485.169,80 401.278,50 421.341,90 442.408,25 464.529,25 2.214.727,70

Stratejik 
Hedef 
3.19.1.

Polikliniklerde asgari standartların 
sağlandığı, uygun fiziki ortamın 
oluşturulması sağlanacaktır

0 0 0 0 0 0,00

PROJE
Fiziki Ortamların Standartlara 
Uygunluğunun Sağlanması Projesi

0
Maliyet 

öngörül-
memiştir

 
Maliyet 

öngörül-
memiştir

 0,00

Stratejik 
Hedef 
3.19.2.

Laboratuar kapasitesini artırmak 0 0 0 0 0 0,00

PROJE Laboratuar Kapasitesinin Arttırılması Projesi 0
Maliyet 

öngörül-
memiştir

 
Maliyet 

öngörül-
memiştir

 0,00

Stratejik 
Hedef 
3.19.3.

Her yıl, tüm personel temel sağlık kon-
trolünden geçirilecektir.

103.000,00 0 0 0 0 103.000,00
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FAALİYET İşyeri hekimliği 103.000,00 108,150,00 113,557,50 119,235,00 125,196,75 103.000,00

        
Stratejik 
Hedef 
3.19.4.

Stratejik Hedef 19.4 2014 yılına kadar 
sağlık hizmetlerinden vatandaş mem-
nuniyeti %85’e ulaştırılacaktır

382.169,80 401.278,50 421.341,90 442.408,30 464.529,30 2.111.727,80

FAALİYET
Toplum sağlığı faaliyetleri ve Poliklinik 
Hizmetleri

98.000,00 102.900,00 108.045,00 113.447,30 119.120,00 541.512,30

FAALİYET Ambulans ile Hasta Nakli Faaliyeti 136.500,00 143.325,00 150.491,30 158.016,00 165.917,00 754.249,30

FAALİYET
Salgın hastalık ile Mücadele  edilmesi 
faaliyeti

0 SAĞLIK GRUP BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YAPILMAKTADIR. 0.00

FAALİYET
Sağlık İşleri Hizmetleri ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri  

147.669,80 155.053,50 162.805,70 170.945,00 179.492,30 815.966,30

       

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ - Veteriner İşleri 
Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
3.20.

Hayvan ve insan sağlığının bireysel 
veya toplu olarak korunmasına yönelik 
hizmetlerin en hızlı ve kaliteli şekilde yürüt-
ülmesini sağlamak

581.278,00 610.867,00 641.406,00 674.948,00 708.697,00 3.217.196,00

Stratejik 
Hedef 
3.20.1.

Sokak hayvanları ile mücadele 
kapsamında her yıl en az 300 adet hay-
van kısırlaştırılıp aşılanacaktır

173.000,00 181.650,00 190.732,00 200.267,00 210.281,00 955.930,00

FAALİYET
Başıboş Hayvanların Toplanıp Sahiplendi-
rilmesi Faaliyeti

46.000,00 48.300,00 50.715,00 53.250,00 55.913,00 254.178,00

FAALİYET Hayvan aşılama ve rehabilitasyonu 86.000,00 90.300,00 94.815,00 99.555,00 104.533,00 475.203,00

FAALİYET Hayvan Kısırlaştırması Faaliyeti 41.000,00 43.050,00 45.202,00 47.462,00 49.835,00 226.549,00

Stratejik 
Hedef 
3.20.2.

Halk sağlığı alanında haşerelerle mü-
cadele çerçevesinde her mahalle her yıl 
10 günlük periyotlarla ilaçlanacaktır

163.000,00 171.150,00 179.706,00 188.690,00 198.125,00 900.671,00

FAALİYET Haşere, insektisit vb. ilaçlaması 107.000,00 112.350,00 117.967,00 123.865,00 130.059,00 591.241,00

FAALİYET Kurum Dezenfeksiyonu 30.500,00 32.025,00 33.626,00 35.307,00 37.072,00 168.530,00

FAALİYET
Haşere,  insektisit,  zoonoz hastalıklar  vb. 
ile mücadele edilmesi 

25.000,00 26.250,00 27.562,00 28.940,00 30.387,00 138.139,00

FAALİYET
Haşere,  insektisit,  zoonoz hastalıklar  vb. 
konularda vatandaşların bilinçlendirilmesi 
ve ilgili eğitimlerin düzenlenmesi

500 525 551 578 607 2.761,00

Stratejik 
Hedef 
3.20.4.

2014 yılına kadar 2 adet yeni modern 
kurban satış yeri yapılarak, kurban için 
gelen tüm hayvanların sağlık kontrollerinin 
yapılması sağlanacaktır

145.000,00 152.250,00 159.862,00 167.855,00 176.248,00 801.215,00

FAALİYET Hayvan Tedavisi Faaliyetleri 85.000,00 89.250,00 93.712,00 98.398,00 103.318,00 469.678,00

FAALİYET Kurban kesim alanlarının düzenlenmesi 60.000,00 63.000,00 66.150,00 69.457,00 72.930,00 331.537,00

Stratejik 
Hedef 
3.20.5.

2010 yılından itibaren istekte bulunan 
vatandaşların taleplerinden, belgeleri uy-
gun görülenlere en fazla 1 gün içerisinde 
hayvanları için menşei şahadetnamesi 
verilecektir

50.500,00 53.025,00 55.675,00 59.935,00 62.932,00 282.067,00

106

6. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİN TAHMİNİ MALİYETLERİ



2010 - 2014 STRATEJİK PLAN

FAALİYET Hayvanların Kayıt Altına Alınması 25.500,00 26.775,00 28.113,00 30.995,00 32.545,00 143.928,00

FAALİYET
Hayvan hareketleri ile ilgili belgelerin 
düzenlenmesi 

25.000,00 26.250,00 27.562,00 28.940,00 30.387,00 138.139,00

Stratejik 
Hedef 
3.20.6.

2014 yılına kadar, belediye sınırları içeris-
inde bulunan tüm et satış yerleri ve lokan-
talar yılda en az 2 kez denetlenecektir

1.500,00 1.575,00 1.653,00 1.734,00 1.821,00 8.283,00

FAALİYET
Hayvan kesim elemanın eğitimi ve 
yetiştirmesi faaliyeti

500 525 551 578 607 2.761,00

FAALİYET
Ev ve süs hayvanları satan işyerleri sahip-
lerinin bilgilendirilmesi, denetlenmesi ve 
belgelendirilmesi

500 525 551 578 607 2.761,00

FAALİYET
Et ve et ürünleri ile her türlü gıdanın 
denetimi

500 525 551 578 607 2.761,00

Stratejik 
Hedef 
3.20.7.

2014 yılına kadar veteriner hizmetler-
inden vatandaş memnuniyeti %85’e 
ulaştırılacaktır

48.278,00 51.217,00 53.778,00 56.467,00 59.290,00 269.030,00

FAALİYET
Veterinerlik Hizmetleri ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri  

48.278,00 51.217,00 53.778,00 56.467,00 59.290,00 269.030,00

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ - Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
3.21.

Belediye faaliyetlerinin duyurulması ve 
tanıtımı ile, belediye vatandaş diyalo-
gunu geliştirme suretiyle, belediyenin 
kamuoyu tarafından bilinirlik ve tanınırlığı 
ile vatandaş memnuniyetini artırmak

881.961,70 637.982,75 813.418,88 854.089,81 896.794,28 4.084.247,42

Stratejik 
Hedef 
3.21.1.

Belediyemize gelen şikayet ve taleplerin 
en fazla iki gün içinde cevaplandırılması 
sağlanacaktır

130.192,30 0 143.537,00 150.713,85 158.249,54 582.692,69

FAALİYET Beyaz Masa Faaliyetleri 130.192,30 136,701,91 143.537,00 150.713,85 158.249,54 582.692,69

Stratejik 
Hedef 
3.21.2.

Belediyemiz ve diğer kamu 
kuruluşlarındaki aynı nitelikte hizmet ya-
pan birimlerle yılda en az iki kez koordi-
nasyon toplantısı düzenlenecektir

82.442,30 86.564,41 90.892,63 95.437,26 100.209,12 455.545,72

FAALİYET
Kamu Kurumları Toplantıların Orga-
nizasyonu

82.442,30 86.564,41 90.892,63 95.437,26 100.209,12 455.545,72

FAALİYET
Sempozyum, Panel vb. Organizasyonların 
Düzenlenmesi

BÜRO VE YÖNETİM HİZMETLERİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR. 0.00

Stratejik 
Hedef 
3.21.3.

Yılda en az yerel basında 6000, Ulusal 
basında 200 görsel basında 20 Belediye 
faaliyetleri hakkında haber yapılacaktır.

447.468,00 469.841,43 493.333,50 518.000,17 543.900,17 2.472.543,27

FAALİYET
Haber alınması  ve haber hazırlaması 
yayınlanması ve izlenmesi

225.609,00 236.889,40 248.733,87 261.170,56 274.229,08 1.246.631,91

FAALİYET
Görsel -İşitsel Medya İle İlişkileri Sürdürül-
mesi

221.859,10 232.952,03 244.599,63 256.829,61 269.671,09 1.225.911,46

Stratejik 
Hedef 
3.21.4.

Yılda en az bir kez vatandaş memnuniyeti 
anketi düzenlenecektir

221.859,10 81.576,91 85.655,75 89.938,53 94.435,45 573.465,74
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FAALİYET Anketlerin düzenlenmesi faaliyeti 221.859,10 81.576,91 85.655,75 89.938,53 94.435,45 573.465,74

       

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ -İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü - Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü - 

      

Stratejik 
Amaç 
3.22.

Gebze’yi ve belediyeyi yurtiçi ve yurt 
dışında, özellikle uluslararası platformda 
en iyi şekilde temsil ederek tanıtmak

882.928,30 1.130.407,93 1.186.203,91 1.244.760,71 1.306.215,21 5.750.516,06

Stratejik 
Hedef 
3.22.1.

2014 yılına kadar, belediyenin kardeş 
şehir ilişkileri, ulusal ve uluslar arası net-
work üyelikleri ve proje ortaklıkları %100 
oranında arttırılacaktır 

69.652,70 72.438,78 75.336,33 78.349,78 81.483,77 377.261,36

FAALİYET
AB Proje Hazırlanması Faaliyetleri ve Ulusal 
ve Uluslar arası Etkinlikler İle İlgili Faaliyetler

243 252,72 262,83 273,34 284,28 1.316,17

FAALİYET İşbirliği ve Ortaklıklar İle İlgili Faaliyetler 69.409,70 72.186,06 75.073,50 78.076,44 81.199,50 375.945,20

Stratejik 
Hedef 
3.22.2.

2014 yılına kadar Basın ve Halkla İlişkiler 
hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti 
%85’e ulaştırılacaktır

813.275,60 1.057.969,15 1.110.867,58 1.166.410,93 1.224.731,44 5.373.254,70

FAALİYET Belediyenin faaliyet ve projelerinin tanıtımı 161.160,30 169.218,26 177.679,17 186.563,12 195.891,27 890.512,12

FAALİYET Süreli yayınların hazırlanması faaliyeti 137.660,30 144.543,26 151.770,42 159.358,94 167.326,88 760.659,80

FAALİYET
Belediyeyi tanıtıcı broşür, kitap ve süreli 
yayın hazırlanması

137.660,30 394.214,41 413.925,13 434.621,38 456.352,44 1.836.773,66

FAALİYET
Tören ve organizasyonların düzenlenmesi 
ve iletişimi ile ilgili faaliyetleri 

137.660,30 98.901,91 103.847,00 109.039,35 114.491,31 563.939,87

FAALİYET
Tören ve organizasyonlara ses düzeni vb. 
alt yapı desteği sağlanması 

0 TÖREN VE ORGANİZASYONLARIN DÜZENLENMESİ VE İLETİŞİMİ İLE İLGİLİ 
FAALİYETİLERİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR  

0.00

FAALİYET Haberlerin arşivlenmesi faaliyeti 70.826,90 74.368,26 78.086,67 81.991,00 86.090,55 391.363,38

FAALİYET Halkla İlişkiler faaliyetleri 84.615,40 88.846,14 93.288,44 97.952,86 102.850,50 467.553,34

FAALİYET
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler hizmetleri ile 
ilgili büro ve yönetim hizmetleri 

83.692,30 87.876,91 92.270,75 96.884,28 101.728,49 462.452,73

       

İdare 
Adı

GEBZE  BELEDİYESİ - Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü - Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

      

Stratejik 
Amaç 
3.23.

Gebze’de toplumsal dayanışmanın 
artırılması ve güçsüzlerin korunması için 
sosyal belediyecilik hizmetleri sunmak

5.301.615,40 5.718.946,10 6.004.893,89 6.305.141,16 6.620.397,70 29.950.994,25

Stratejik 
Hedef 
3.23.1.

Her yıl için en az maddi imkanı yeter-
siz olan 400 çocuğa sünnet etkinliği 
ve 400 öğrenciye okul kıyafet yardımı  
yapılacaktır. 

164.980,80 173.229,78 181.891,26 190.985,81 200.535,09 911.622,74

FAALİYET Çocukların Sünnet Ettirilmesi 105.615,40 110.896,14 116.440,94 122.262,98 128.376,12 583.591,58

FAALİYET Çocuklara  okul kıyafeti verilmesi 59.365,40 62.333,64 65.450,32 68.722,83 72.158,97 328.031,16
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Stratejik 
Hedef 
3.23.2.

Her yıl, belediyeye yardım için başvuran 
vatandaşlardan belirlenen kriterlere 
uyanların en az %40’na durumlarına uy-
gun maddi veya nakdi yardım yapılacak 
ve  sosyal belediyecilik ile ilgili gerekli 
hizmet binaları tesis edilecektir.

86.634,60 720.966,32 757.014,63 794.865,35 834.608,61 3.194.089,51

FAALİYET

Yardım için gelen ihtiyaç sahipleri-
nin araştırmasını yaptırarak ayni ve 
nakdi yardım için evraklarını hazırlayıp, 
encümene sunmak ve sonuçlarını takip 
etmesi faaliyeti

58.942,30 219.389,41 230.358,88 241.876,82 253.970,66 1.004.538,07

FAALİYET
Sosyal belediyecilik hizmetlerine ilişkin 
faaliyetler

FAKİR VE MUHTAÇLARA AYNİ VE NAKDİ YARDIM FAALİYETİLERİ 
DAHİLİNDE YAPILACAKTIR 0.00

FAALİYET
Fakir ve muhtaçlara ayni ve nakdi yardım 
faaliyetleri

27.692,30 501.576,91 526.655,75 552.988,53 580.637,95 2.189.551,44

PROJE Kadın Koruma Evi Projesi KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0.00

PROJE
Kadın ve Aile Sağlığı Merkezinin Kurulması 
Projesi

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0.00

PROJE
Aşevi ve Adrese Servis Hizmetleri Merkezi-
nin Kurulması Projesi

  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0.00

PROJE Gebze Engelliler Koordinasyon Merkezi KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR.  0.00

Stratejik 
Hedef 
3.23.3.

Kültürel etkinlikler   sürekli hale getirilecek  
ve diğer kamu, özel sektör ve sivil toplum 
kuruluşların katılımı %100 sağlanacaktır. 

1.910.000,00 1.995.000,00 2.094.750,00 2.199.489,00 2.309.463,00 10.508.702,00

FAALİYET
Panel, konferans, seminer, vb. kültürel 
faaliyetlerin düzenlenmesi  

100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.763,00 121.551,00 552.564,00

FAALİYET
Konser, şölen, şenlik ve festival düzenlen-
mesi

200.000,00 210.000,00 220.500,00 231.525,00 243.101,00 1.105.126,00

FAALİYET Belirli gün ve haftalara yönelik etkinlikler 1.510.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 1.736.438,00 1.823.260,00 8.298.448,00

FAALİYET
Gebze kenti ve kültürünün tanıtılması ve 
turizmin teşvikine yönelik faaliyetler

100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.763,00 121.551,00 552.564,00

Stratejik 
Hedef 
3.23.4.

Kentte eğitim ve sanat seviyesini yük-
seltmek ve işgücünün niteliğini artırmak 
amacıyla düzenlenecek olan meslek 
edindirme kurslarına katılım sayısı 2014 
yılına kadar % 20 artırılacaktır.

2.540.000,00 2.625.000,00 2.756.250,00 2.894.063,00 3.038.766,00 13.854.079,00

FAALİYET
GESMEK kapsamında mesleki ve sanatsal 
kurslar düzenlenmesi 

2.190.000,00 2.257.500,00 2.370.375,00 2.488.894,00 2.613.339,00 11.920.108,00

FAALİYET
Öğrencilere yönelik eğitici programlar ve 
geziler düzenlenmesi faaliyetleri

100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.763,00 121.551,00 552.564,00

PROJE
İş-kur, Valilik ve Sivil Toplum Kuruluşları ile 
birlikte istihdamın arttırılmasına yönelik 
mesleki eğitim projesi

250.000,00 262.500,00 275.625,00 289.406,00 303.876,00 1.381.407,00

FAALİYET
GESMEK kapsamında konservatuar 
 faaliyetleri

GESMEK KAPSAMINDA MESLEKİ VE SANATSAL KURSLAR 
DÜZENLENMESİ FAALİYETİLERİ DAHİLİNDE YAPILACAKTIR 0.00

Stratejik 
Hedef 
3.23.5.

2014 yılına kadar Kültür ve Sosyal İşler 
hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti 
%85’e ulaştırılacaktır

50.000,00 52.500,00 55.125,00 57.881,00 60.775,00 276.281,00

FAALİYET
Kültür ve Sosyal Hizmetler İle ilgili Büro ve 
Yönetim Hizmetleri

50.000,00 52.500,00 55.125,00 57.881,00 60.775,00 276.281,00
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Stratejik 
Hedef 
3.23.6.

Yaz Spor Okullarına katılım %30 artacaktır 450.000,00 47.250,00 49.613,00 52.094,00 54.699,00 653.656,00

FAALİYET
Yaz okulu faaliyetleri ve sportif  etkinlikler 
düzenlenmesi

450.000,00 47.250,00 49.613,00 52.094,00 54.699,00 653.656,00

Stratejik 
Hedef 
3.23.7.

Ulusal bazda Satranç Turnuvalarına 
katılımın sağlanması Türkiye çağında %30 
artırılacaktır.

100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.763,00 121.551,00 552.564,00

FAALİYET
Ulusal Bazda Satranç Turnuvası Düzenlen-
mesi

100.000,00 105.000,00 110.250,00 115.763,00 121.551,00 552.564,00

İdare 
Adı GEBZE  BELEDİYESİ - Mezarlıklar Müdürlüğü       

Stratejik 
Amaç 
3.24.

Belediye sınırları içerisindeki mezarlıkların 
bakım, onarım ve modernizasyonu ve 
cenaze hizmetlerinin en uygun şekilde 
yerine getirilmesi suretiyle halkın cenaze 
ve mezarlık hizmetlerinden memnuni-
yetlerini artırmak

286.585,10 300.914,40 315.775,10 331.758,10 348.346,00 1.583.378,70

Stratejik 
Hedef 
3.24.1.

2014 yılına kadar 100 dönümlük yeni 
mezarlık alanı hazırlanacaktır

0 0 0 0 0 0,00

FAALİYET
Defin sahalarının genişletilmesi veya yeni 
mezarlık alanlarının oluşturulması ve tahsis 
edilmesi

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BİRLİKTE YAPILACAKTIR. 0.00

Stratejik 
Hedef 
3.24.2.

2014 yılına kadar yeni mezarlık 
binası yapımı dahil olmak üzere, tüm 
mezarlıkların her yıl % 20sinin bakım, 
onarım ve modernizasyonu yapılacaktır

20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152,50 24.310,10 110.512,60

FAALİYET
Mezarların ve mezarlık alanlarının bakım 
ve onarımının yapılması 

20.000,00 21.000,00 22.050,00 23.152,50 24.310,10 110.512,60

PROJE
Pelitli mezarlığına ek hizmet binası ve 
gasilhane yapılması

0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  İLE BİRLİKTE  YAPILACAKTIR 0.00

PROJE
Pelitli mezarlığının kenarının beton duvar 
ve korkuluk ile çevrilmesi

0 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  İLE BİRLİKTE  YAPILACAKTIR 0.00

Stratejik 
Hedef 
3.24.3.

Cenaze yıkaması  ve defni , dini 
vecibelerine  %100 uygun olarak 
gerçekleştirilmeye devam edilecektir

185.000,00 194.250,00 203.962,50 214.160,60 224.868,70 1.022.241,80

FAALİYET
Cenazelerin dini vecibelerine uygun 
olarak yıkanıp defnedilmesi  (gömülmesi-
nin sağlanması)

185.000,00 194.250,00 203.962,50 214.160,60 224.868,70 1.022.241,80

Stratejik 
Hedef 
3.24.4.

Belediye Şehir içi cenaze nakletme kapa-
sitesi 2014 yılına kadar % 20 artırılacaktır

54.000,00 56.700,00 59.350,00 62.511,75 65.637,33 298.199,08

FAALİYET Şehir içi ve dışı cenaze nakil işlemleri 54.000,00 56.700,00 59.350,00 62.511,80 65.637,30 298.199,10

Stratejik 
Hedef 
3.24.5.

Cenaze ve mezarlık hizmetlerinden 
vatandaş memnuniyeti her yıl % 1 
artırılacaktır.

27.585,10 28.964,40 30.412,60 31.933,20 33.529,90 152.425,20

FAALİYET
Cenaze ve Mezarlık hizmetleri ile ilgili büro 
ve yönetim hizmetleri  

27.585,10 28.964,40 30.412,60 31.933,20 33.529,90 152.425,20

6. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİN TAHMİNİ MALİYETLERİ
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7. İZLEME VE DEĞERLENDİRME

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri, strate-
jik planla belirlenen amaçlara ne ölçüde 
ulaşıldığının sistematik olarak izlenmesi, 

değerlendirilmesi ile performans kriterleri kapsamında 
sonuçların ölçülmesi ve elde edilen bulguların düzenli 
bir şekilde raporlanması faaliyetlerini içermektedir. 
Ayrıca, bu faaliyetler, geri bildirim yoluyla uygulama-
da sürekli olarak iyileştirmeyi mümkün kılmakta; bu 
sayede saydamlık ve hesap verebilirlik de sağlanmış 
olmaktadır. 

 Stratejik Plan düzeyinde izleme ve 
değerlendirme faaliyetleri ilgili birimler tarafından 
performans göstergelerine dayalı olarak yürütül-
ecek olup, performans göstergelerinin ölçümü ve 
değerlendirilmesiyle hem faaliyetlerin hazırlanan 
uygulama planları ve bütçelerle uyumu hem de 
elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden be-
lirlenen hedef ve amaçlarla ne derece örtüştüğü 
belirlenebilecektir.

 İzleme ve değerlendirme işlevinin yerine 
getirilmesi açısından oluşturulacak performans 
izleme birimi tarafından, stratejik plan çerçevesinde 
hedeflere ulaşmak için gerçekleştirilmesi gereken 
faaliyet ve projeler ile uygulama planlarının yürüt-
ülmesine yönelik düzenli olarak hazırlanıp Başkanlık 
makamına iletilen Değerlendirme Raporları, Üst 
Yönetim tarafından hazırlanması zorunlu bulunan 
Faaliyet Raporlarının temelini oluşturması açısından 
önemli bir işlevi yerine getirecektir. Üst Yönetime 
periyodik olarak iletilen bu Değerlendirme raporları 
sayesinde, hem üst yönetimin düzenli olarak genel 
gidişat hakkında bilgi sahibi olması sağlanırken 
hem de ihtiyaç duyulan kararların alınması ve 
politika değişikliklerinin gerçekleştirilmesi imkânı 
kolaylaşacaktır. 

 İzleme değerlendirme çalışmalarıyla, 
yönetsel bilgilerin derlenmesi ve stratejik plan 
uygulamasının raporlanması anlamındaki izleme 
faaliyetinin yürütülmesi ile alınan sonuçların, daha 
önce ortaya konulan misyon, vizyon, ilkeler, amaçlar 
ve hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunun, kısaca 

kurumsal performansın değerlendirilmesi ve buradan 
elde edilecek sonuçlarla planın gözden geçirilm-
esini ifade eden değerlendirme süreci oluşturularak,  
“başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz” sorusu 
cevabını bulabilecektir.
Performans izleme birimi çalışma yöntem ve içeriği, 
kendi faaliyetleri, diğer birimlerin faaliyet raporlarının 
izlenme ve değerlendirilmesi ile üst yönetim faaliyet 
raporunun oluşturulmasına yönelik ön çalışmalarından 
oluşacaktır.

 Stratejik planın yürütülmesi ve bütçenin plan-
lanan şekilde performans esaslarıyla kıyaslanması 
kapsamında periyodik değerlendirme faaliyetleri-
nin hazırlanmasını içerecektir. Belediyenin belirlenmiş 
bulunan hedeflerine yönelik faaliyetlerinin uygulama 
planları ve performans göstergeleri çerçevesinde 
izlenmesi, düzenli olarak veri toplanması ve periyo-
dik olarak raporlamaya hazırlık yapılması amacıyla 
çalışmalar yürütecektir.

 Performans esaslı bütçeleme sürecinde ku-
rumun büyüklük ve yapısına göre, kurumsal düzeyde 
ve harcama birimleri düzeyinde ve/veya kurumun 
her faaliyet, süreç, birim, bölümü için ayrı bir plan-
lama, performans ölçümü ve değerlendirmesi 
yapılabilecektir. Her bir harcama birimi için perfor-
mans programı ve faaliyet raporu hazırlanacaktır.

 Üst Yönetimin yasa gereğince belirtilen za-
man dilimlerinde ve İçişleri Bakanlığı, Belediye Mecli-
si, Sayıştay ve Kamuoyuna yönelik hazırlayacağı 
İdare Faaliyet Raporu’nun hazırlanmasına yönelik ön 
çalışmaları niteliğinde bulunan ilgili faaliyetlerin yürüt-
ülmesini içerecektir. 

Performans izleme çalışmalarında kısaca;
√ Faaliyet ve kaynak tablolarının birimler bazında 
listelenmesi ve Başkanlık talimatı ile ilgili başkan 
yardımcısı ve görevlilere iş emri olarak iletilmesi,
√ Bütün birimler tarafından, kendi faaliyetleri te-
melinde ve ilgili dönemleri esas alarak, harcama 
bilgilerini ve aşamalarını içerecek şekilde kısa rapor-
lamalar yapılması,
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√ Performans izleme biriminin, diğer birimlerin 
oluşturduğu bu detay raporları toplaması ve başkanlık 
makamına bütüncül bir şekilde raporlaması,tarzında 
bir iş akışı izlenebilecektir. Bu birimin faaliyetlerinin 
yürütülmesinde aşağıdaki döngü takip edilecektir. 

 
 
 

  Performans İzleme Birimi, değerlendirme 
çalışmaları sonucunda değerlendirme raporu 
düzenleyecek, bu raporda, yürütülen çalışmaların 
kapsamı, izlenen yöntemler ve elde edilen sonuçlara 
ilişkin bilgiler yer alacaktır. Faaliyet raporları yürüt-
ülen faaliyetleri, belirlenen performans esaslarına 
göre hedef ve gerçekleşme durumu ile mey-
dana gelen sapmaların nedenlerini açıklayacak 
şekilde hazırlanacaktır. Bu nedenle, performans 
değerlendirmesine ilişkin sonuçlara özet olarak birim 
ve idare faaliyet raporlarına ilgili bölümlerinde yer 
verilebilecektir.

FAALİYET RAPORLARI VE İDARE FAALİYET RAPORUNUN HAZIRLANMASI VE SUNULMASI
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İDARE RAPOR TÜRÜ SUNULACAK MERCİ

Mahalli İdareler Faaliyet Raporu 

İçişleri Bakanlığı 

Yerel Meclis 

Sayıştay

Kamuoyu 

Maliye Bakanlığı 

İçişleri Bakanlığı 

Mahalli İdareler Değerlendirme 
Rap.

Sayıştay 

Kamuoyu 

İdare Faaliyet Raporları 

(Mahalli İdare raporları hariç) 

Sayıştay 

Mahalli İdareler Değerlendirme 
Raporu

TBMM Genel Faaliyet Raporu 

Dış Dene  m Genel 
Değerlendirme Raporu 

İDARECE YAPILACAK FAALİYET RAPORLANDIRMALARI

 İdaremizde faaliyet raporu hazırlama süreci de yukarıdaki belirtilen döngüye uygun bir biçimde 
işlemekte, birilerimizdeki servisler aylık hazırladıkları raporlar ile öz değerlendirmelerini yapmakta, öz 
değerlendirmelerinin sonuçlarını strateji geliştirme servisimize işin periyoduna göre aktarmakta ve yıl sonun-
da birimlerinin faaliyet raporlarını hazırlanmaktadırlar. Birim faaliyet raporlarından hareketle de idare faaliyet 
raporu hazırlanmaktadır. İdaremiz bu süreci bir bütün olarak daha da standartlara uygun, hızlı, nitelikli ve 
kurumsallaşmış bir biçimde yürütebilmek için önceki dönemlerde belli projeler uygulanmıştır. Bu kapsamda  
İdaremizce, stratejik yönetim uygulamalarından olan Stratejik Plan, Birim / İdare Performans Programı, Birim 
/ İdare Performans Esaslı Bütçeleme ile Birim / İdare Faaliyet Raporlarının daha düzenli hazırlanabilmesi;   
sürecin sistematik olarak takip edilebilmesi, performansın izlenebilmesi ve raporlanması için yazılım programı 
kurulmuştur.

  2008 Yılında aldığımız bu yazılım ile her bir Birim Müdürüne, Başkan Yardımcılarına, İç Denetçilere  ve 
Başkanımıza özel izleme ekranı oluşturularak, iş sonuçlarını bu ekrandan 100 üzerinden puanlama ile birlikte 
görebilmekte ,işleriyle ilgili gelişmelere arızi ve/veya periyodik yanıtlar verebilmektedirler. 
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 Faaliyet ve projelere ait göstergeler ile 
yatırımlara ilişkin gerçekleşmeler ise birimlerin perfor-
mans temsilcileri aracılığıyla sisteme girilmekte ve 
ilgili raporlar anında alınabilmektedir. 2010 – 2014 
yıllarını kapsayan belediyemize ait stratejik plan da 
bu sisteme entegre edilerek, takip edilecektir.

 Katılımcı ve hesap verebilir yönetim 
yaklaşımımızın bir gereği olarak kurduğumuz 
bu stratejik yönetim otomasyonu sistemi  ile bir-
likte Belediyemizin stratejik plan kapsamındaki 
çalışmaları daha nitelikli bir biçimde kayıt altına 
alınmış olacaktır.        
     
 Stratejik planımızın elektronik  ortama akta-
rılmasıyla  verilere daha hızlı  ulaşma imkanı 

sağlanacaktır. Böylece kurumsal durumumuzu 
daha kısa sürede görebileceğiz. Çözüm gerek-
tiren durumlarda  acil müdahaleler daha net bir 
biçimde yapılacaktır.

 Stratejik planımızda yer alan amaç ve 
hedeflerimize ait faaliyet ve projelerimiz,  perfor-
mans programlarımız  ve performans esaslı büt-
çelerimiz aracılığı ile uygulanacak, bu uygulamanın 
sonuçları  ise faaliyet raporlarımızda ayrıntılı bir 
biçimde değerlendirilecektir. Ayrıca,  faaliyet 
raporlarında belirtilen sonuç değerlendirmeleri,  üst 
yönetimin katılımlarıyla düzenlenecek ara ve yıl sonu 
toplantılarında da görüşülmeye devam edecektir. 
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“Gebze’yi katılımcı anlayışla 
yönetmek  temel  prensiptir.”



Gebze Belediyesi Hizmet Binası





ÇEȘİTLİ GESMEK SERGİLERİ



Gebze Halkını Mutlu Etmek En Büyük Projemizdir.


